
UCHWAŁA NR 95/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 19 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 258/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2018 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12489) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Województwa Mazowieckiego na 2018 r. w wysokości 
2.962.417.186 zł, zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do uchwały, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 2.760.803.524 zł, zgodnie z tabelą nr 1b do uchwały;

2) dochody majątkowe w wysokości 201.613.662 zł, zgodnie z tabelą nr 1c do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, 
wykonywane przez samorząd województwa w kwocie 89.458.480 zł, zgodnie z tabelą nr 1d do 
uchwały;

2) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 125.560.746 zł, zgodnie z tabelą nr 1e do 
uchwały;

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu województwa

w kwocie 2.699.110 zł, zgodnie z tabelą nr 1f do uchwały;

4) dotacje celowe otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 
w kwocie 10.234.534 zł, zgodnie z tabelą nr 1g do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Województwa Mazowieckiego na 2018 rok w wysokości

3.097.977.641 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 2.021.281.319 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.076.696.322 zł.”;

2) tabela nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 6475



3) tabela nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 1b do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

5) tabela nr 1c do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

6) tabela nr 1e do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

7) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6475



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 brak danych brak danych ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 37 881 122 0 0 37 881 122

brak 

danych
01004 brak danych BIURA GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH 4 058 957 0 0 4 058 957

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 4 058 357 0 0 4 058 357

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 600 0 0 600

brak 

danych
01005 brak danych

PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY 

ROLNICTWA
100 000 0 0 100 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

100 000 0 0 100 000

brak 

danych
01006 brak danych ZARZĄDY MELIORACJI I URZĄDZEŃ WODNYCH 500 0 0 500

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 500 0 0 500

brak 

danych
01008 brak danych MELIORACJE WODNE 12 000 0 0 12 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

12 000 0 0 12 000

brak 

danych
brak danych 6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

0 0 0 0

brak 

danych
01041 brak danych PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 14 490 506 0 0 14 490 506

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 25 506 0 0 25 506

brak 

danych
brak danych 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

372 235 0 0 372 235

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

212 765 0 0 212 765

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 831 765 0 0 8 831 765

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 048 235 0 0 5 048 235

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0 0 0 0

brak 

danych
01042 brak danych WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 12 725 000 0 0 12 725 000

brak 

danych
brak danych 0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
25 000 0 0 25 000

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 95/18

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

Plan dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2018 rok

Tabela Nr 1

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 12 500 000 0 0 12 500 000

brak 

danych
brak danych 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 000 0 0 200 000

brak 

danych
01095 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 494 159 0 0 6 494 159

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

6 494 159 0 0 6 494 159

050 brak danych brak danych RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 722 000 0 0 722 000

brak 

danych
05011 brak danych

PROGRAM OPERACYJNY ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

SEKTORA RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH 

OBSZARÓW RYBACKICH 2007-2013 ORAZ PROGRAM 

OPERACYJNY RYBACTWO I MORZE 2014-2020

722 000 0 0 722 000

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

541 000 0 0 541 000

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

181 000 0 0 181 000

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0 0 0 0

600 brak danych brak danych TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 93 861 545 534 436 1 408 824 94 735 933

brak 

danych
60001 brak danych KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY KOLEJOWE 5 589 016 0 25 654 5 614 670

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 033 402 0 0 2 033 402

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 0 0 59 59

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 71 435 0 25 595 97 030

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

65 896 0 0 65 896

brak 

danych
brak danych 2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

3 333 334 0 0 3 333 334

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

84 949 0 0 84 949

brak 

danych
60003 brak danych KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE 75 646 233 0 0 75 646 233

brak 

danych
brak danych 0620

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, AKREDYTACJE 

ORAZ OPŁATY EWIDENCYJNE
50 000 0 0 50 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

75 594 633 0 0 75 594 633

brak 

danych
brak danych 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 600 0 0 1 600

brak 

danych
60013 brak danych DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 5 052 060 534 436 1 383 170 5 900 794

brak 

danych
brak danych 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 110 0 170 280

brak 

danych
brak danych 0580

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0 0 3 700 3 700

brak 

danych
brak danych 0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000 0 1 300 2 300

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 900 000 0 250 000 1 150 000

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

120 000 0 0 120 000

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 12 000 0 6 000 18 000

brak 

danych
brak danych 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400 0 61 000 61 400

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 8 500 0 14 000 22 500

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 315 732 0 715 000 3 030 732

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 700 0 90 000 92 700

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 64 000 0 242 000 306 000

brak 

danych
brak danych 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 627 618 534 436 0 1 093 182

brak 

danych
60053 brak danych INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 7 359 236 0 0 7 359 236

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 339 236 0 0 7 339 236

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 20 000 0 0 20 000

brak 

danych
60095 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 215 000 0 0 215 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

215 000 0 0 215 000

630 brak danych brak danych TURYSTYKA 501 760 0 0 501 760

brak 

danych
63095 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 501 760 0 0 501 760

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

500 000 0 0 500 000

brak 

danych
brak danych 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 760 0 0 1 760

700 brak danych brak danych GOSPODARKA MIESZKANIOWA 33 833 284 0 1 470 000 35 303 284

brak 

danych
70005 brak danych GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 33 833 284 0 1 470 000 35 303 284

brak 

danych
brak danych 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 128 717 0 0 128 717

brak 

danych
brak danych 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 121 784 0 0 2 121 784

brak 

danych
brak danych 0630 WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW SĄDOWYCH 6 000 0 0 6 000

brak 

danych
brak danych 0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000 0 0 2 000

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

11 703 575 0 1 470 000 13 173 575

brak 

danych
brak danych 0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
19 834 208 0 0 19 834 208

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 20 000 0 0 20 000

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000 0 0 11 000

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000 0 0 4 000

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 0 0 2 000

710 brak danych brak danych DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 384 635 0 0 9 384 635

brak 

danych
71003 brak danych BIURA PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 622 964 0 0 622 964

brak 

danych
brak danych 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17 000 0 0 17 000

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 6 000 0 0 6 000

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 0 0 5 000

brak 

danych
brak danych 2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

594 964 0 0 594 964

brak 

danych
71005 brak danych PRACE GEOLOGICZNE (NIEINWESTYCYJNE) 12 000 0 0 12 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

12 000 0 0 12 000

brak 

danych
71012 brak danych ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 313 000 0 0 313 000

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 0 0 20 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

293 000 0 0 293 000

brak 

danych
71095 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 436 671 0 0 8 436 671

brak 

danych
brak danych 2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

8 802 0 0 8 802

brak 

danych
brak danych 6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

2 892 578 0 0 2 892 578

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych 6629

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 535 291 0 0 5 535 291

750 brak danych brak danych ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 153 137 0 98 000 8 251 137

brak 

danych
75011 brak danych URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 095 002 0 0 2 095 002

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

2 083 000 0 0 2 083 000

brak 

danych
brak danych 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

12 002 0 0 12 002

brak 

danych
75018 brak danych URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE 2 163 000 0 68 000 2 231 000

brak 

danych
brak danych 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 0 68 000 68 000

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 140 000 0 0 140 000

brak 

danych
brak danych 0929 Pozostałe odsetki 25 000 0 0 25 000

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 73 000 0 0 73 000

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 000 0 0 1 800 000

brak 

danych
brak danych 2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych samorządu województwa
75 000 0 0 75 000

brak 

danych
brak danych 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000 0 0 50 000

brak 

danych
75084 brak danych

FUNKCJONOWANIE WOJEWÓDZKICH RAD DIALOGU 

SPOŁECZNEGO
200 000 0 0 200 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

200 000 0 0 200 000

brak 

danych
75095 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 695 135 0 30 000 3 725 135

brak 

danych
brak danych 0630 WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW SĄDOWYCH 6 000 0 0 6 000

brak 

danych
brak danych 0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
19 000 0 20 000 39 000

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 0 0 5 000

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 100 000 0 0 100 000

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000 0 10 000 12 000

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 000 0 0 6 000

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
brak danych 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

126 924 0 0 126 924

brak 

danych
brak danych 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 868 714 0 0 2 868 714

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

511 271 0 0 511 271

brak 

danych
brak danych 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

39 100 0 0 39 100

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 126 0 0 1 126

752 brak danych brak danych OBRONA NARODOWA 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
75212 brak danych POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

10 000 0 0 10 000

756 brak danych brak danych

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM

2 357 153 530 0 0 2 357 153 530

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6475



brak 

danych
75618 brak danych

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW

8 700 000 0 0 8 700 000

brak 

danych
brak danych 0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
8 700 000 0 0 8 700 000

brak 

danych
75623 brak danych

UDZIAŁY WOJEWÓDZTW W PODATKACH 

STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA
2 348 453 530 0 0 2 348 453 530

brak 

danych
brak danych 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 332 625 030 0 0 332 625 030

brak 

danych
brak danych 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 015 828 500 0 0 2 015 828 500

758 brak danych brak danych RÓŻNE ROZLICZENIA 384 364 072 2 195 638 10 007 307 392 175 741

brak 

danych
75801 brak danych

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
85 461 789 0 0 85 461 789

brak 

danych
brak danych 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 85 461 789 0 0 85 461 789

brak 

danych
75802 brak danych

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
0 0 9 318 700 9 318 700

brak 

danych
brak danych 6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0 0 9 318 700 9 318 700

brak 

danych
75814 brak danych RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 23 100 593 1 764 629 257 597 21 593 561

brak 

danych
brak danych 0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 500 0 0 1 500

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 0 0 57 57

brak 

danych
brak danych 0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4 0 0 4

brak 

danych
brak danych 0907

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 100 0 0 5 100

brak 

danych
brak danych 0908

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

80 000 0 0 80 000

brak 

danych
brak danych 0909

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

40 000 0 0 40 000

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 3 502 020 198 2 283 3 504 105

brak 

danych
brak danych 0929 Pozostałe odsetki 200 900 0 0 200 900

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 0 200 200

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 388 754 1 764 072 0 4 624 682

brak 

danych
brak danych 2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33 600 0 0 33 600

brak 

danych
brak danych 2918

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

27 241 0 0 27 241

brak 

danych
brak danych 2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

150 545 0 0 150 545

brak 

danych
brak danych 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 234 934 0 132 235 066

brak 

danych
brak danych 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 515 000 0 0 6 515 000

brak 

danych
brak danych 6667

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych

4 512 701 0 0 4 512 701

brak 

danych
brak danych 6668

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych

50 000 0 0 50 000

brak 

danych
brak danych 6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych

996 358 0 0 996 358

brak 

danych
brak danych 6690

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
221 936 359 254 925 476 502

brak 

danych
brak danych 6699

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
140 000 0 0 140 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6475



brak 

danych
75863 brak danych

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

REGIONALNEGO

174 304 450 0 1 174 304 451

brak 

danych
brak danych 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

21 194 445 0 0 21 194 445

brak 

danych
brak danych 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

17 753 636 0 0 17 753 636

brak 

danych
brak danych 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

134 662 275 0 1 134 662 276

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

694 094 0 0 694 094

brak 

danych
75864 brak danych

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

101 497 240 431 009 431 009 101 497 240

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

30 505 652 0 0 30 505 652

brak 

danych
brak danych 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

19 347 970 0 0 19 347 970

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

41 226 000 170 009 431 009 41 487 000

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 849 462 0 0 8 849 462

brak 

danych
brak danych 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

970 000 0 0 970 000

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

411 000 261 000 0 150 000

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

187 156 0 0 187 156

801 brak danych brak danych OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 326 808 900 0 3 325 908

brak 

danych
80102 brak danych SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 11 550 0 0 11 550

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 80 0 0 80

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 470 0 0 11 470

brak 

danych
80105 brak danych PRZEDSZKOLA SPECJALNE 4 110 0 0 4 110

brak 

danych
brak danych 2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych samorządu województwa
4 110 0 0 4 110

brak 

danych
80115 brak danych

TECHNIKA

12 300 0 0 12 300

brak 

danych
brak danych 0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

śwadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

300 0 0 300

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 200 0 0 200

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500 0 0 2 500

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300 0 0 9 300

brak 

danych
80116 brak danych SZKOŁY POLICEALNE 41 582 0 0 41 582

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 152 0 0 152

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 000 0 0 1 000

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 500 0 0 500

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000 0 0 1 000

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 38 930 0 0 38 930

brak 

danych
80130 brak danych SZKOŁY ZAWODOWE 168 157 900 0 167 257

brak 

danych
brak danych 0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

śwadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900 900 0 0

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 500 0 0 500

brak 

danych
brak danych 2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

152 087 0 0 152 087

brak 

danych
brak danych 6201

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

14 670 0 0 14 670

brak 

danych
80140 brak danych

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 

PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 

ZAWODOWEGO

76 788 0 0 76 788

brak 

danych
brak danych 0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

śwadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

364 0 0 364

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 42 200 0 0 42 200

brak 

danych
brak danych 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 560 0 0 1 560

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 400 0 0 400

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 0 0 200

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 13 574 0 0 13 574

brak 

danych
brak danych 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 580 0 0 2 580

brak 

danych
brak danych 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 910 0 0 15 910

brak 

danych
80145 brak danych KOMISJE EGZAMINACYJNE 160 000 0 0 160 000

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 160 000 0 0 160 000

brak 

danych
80146 brak danych DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 2 540 912 0 0 2 540 912

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

452 337 0 0 452 337

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 1 150 600 0 0 1 150 600

brak 

danych
brak danych 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 521 0 0 15 521

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 3 510 0 0 3 510

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 200 0 0 6 200

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 142 0 0 9 142

brak 

danych
brak danych 2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

40 108 0 0 40 108

brak 

danych
brak danych 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

583 174 0 0 583 174

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

42 145 0 0 42 145

brak 

danych
brak danych 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

218 000 0 0 218 000

brak 

danych
brak danych 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 175 0 0 20 175

brak 

danych
80147 brak danych BIBLIOTEKI PEDAGOGICZNE 6 055 0 0 6 055

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 0 0 300

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 755 0 0 5 755

brak 

danych
80195 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 305 354 0 0 305 354

brak 

danych
brak danych 2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

305 354 0 0 305 354

851 brak danych brak danych OCHRONA ZDROWIA 2 937 778 0 408 2 938 186

brak 

danych
85111 brak danych SZPITALE OGÓLNE 2 921 521 0 375 2 921 896

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 0 375 575

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 851 321 0 0 851 321

brak 

danych
brak danych 6530

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu 

województwa

2 070 000 0 0 2 070 000

brak 

danych
85120 brak danych LECZNICTWO PSYCHIATRYCZNE 257 0 33 290

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 17 0 11 28

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 240 0 22 262

brak 

danych
85156 brak danych

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 

ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 

UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

6 000 0 0 6 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

6 000 0 0 6 000

brak 

danych
85195 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 0 0 10 000

852 brak danych brak danych POMOC SPOŁECZNA 629 636 90 507 90 507 629 636

brak 

danych
85205 brak danych

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 

W RODZINIE
50 000 0 0 50 000

brak 

danych
brak danych 2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych samorządu województwa
50 000 0 0 50 000

brak 

danych
85217 brak danych REGIONALNE OŚRODKI POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 000 0 0 2 000

brak 

danych
brak danych 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500 0 0 500

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 0 0 1 500

brak 

danych
85295 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 577 636 90 507 90 507 577 636

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 1 900 0 0 1 900

brak 

danych
brak danych 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

575 736 90 507 0 485 229

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0 0 90 507 90 507

853 brak danych brak danych
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 683 411 0 0 10 683 411

brak 

danych
85324 brak danych

PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH
322 958 0 0 322 958

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 322 958 0 0 322 958

brak 

danych
85325 brak danych

FUNDUSZ GWARANTOWANYCH ŚWIADCZEŃ 

PRACOWNICZYCH
2 529 500 0 0 2 529 500

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 2 500 0 0 2 500

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 527 000 0 0 2 527 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6475



brak 

danych
85332 brak danych WOJEWÓDZKIE URZĘDY PRACY 6 572 783 0 0 6 572 783

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 122 100 0 0 122 100

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 150 000 0 0 150 000

brak 

danych
brak danych 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 22 000 0 0 22 000

brak 

danych
brak danych 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 700 0 0 10 700

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 0 0 5 000

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 712 000 0 0 1 712 000

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 550 983 0 0 4 550 983

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0 0 0 0

brak 

danych
85395 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 258 170 0 0 1 258 170

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

95 000 0 0 95 000

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 1 161 400 0 0 1 161 400

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 170 0 0 170

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 0 0 1 600

854 brak danych brak danych EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 343 912 0 0 343 912

brak 

danych
85403 brak danych SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 252 462 0 0 252 462

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 200 0 0 200

brak 

danych
brak danych 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 731 0 0 3 731

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 220 500 0 0 220 500

brak 

danych
brak danych 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 880 0 0 13 880

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 6 025 0 0 6 025

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 126 0 0 8 126

brak 

danych
85410 brak danych INTERNATY I BURSY SZKOLNE 80 350 0 0 80 350

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 80 000 0 0 80 000

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 350 0 0 350

brak 

danych
85417 brak danych SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
brak danych 0830 Wpływy z usług 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
85421 brak danych MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 1 100 0 0 1 100

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 0 0 1 100

855 brak danych brak danych RODZINA 5 443 688 0 0 5 443 688

brak 

danych
85501 brak danych ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 22 267 0 0 22 267

brak 

danych
brak danych 2380

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONE SAMORZĄDOM WOJEWÓDZTW, 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ŚWIDCZENIA 

WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA 

W WYCHOWYWANIU DZIECI

22 267 0 0 22 267

brak 

danych
85502 brak danych

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

65 421 0 0 65 421

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

65 421 0 0 65 421

brak 

danych
85509 brak danych DZIAŁALNOŚĆ OŚRODKÓW ADOPCYJNYCH 5 356 000 0 0 5 356 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 3 000 0 0 3 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

3 803 000 0 0 3 803 000

brak 

danych
brak danych 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 550 000 0 0 1 550 000

900 brak danych brak danych GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 404 440 0 0 2 404 440

brak 

danych
90002 brak danych GOSPODARKA ODPADAMI 60 000 0 0 60 000

brak 

danych
brak danych 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

60 000 0 0 60 000

brak 

danych
90019 brak danych

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

1 206 000 0 0 1 206 000

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 1 206 000 0 0 1 206 000

brak 

danych
90020 brak danych

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT PRODUKTOWYCH
100 000 0 0 100 000

brak 

danych
brak danych 0400 Wpływy z opłaty produktowej 100 000 0 0 100 000

brak 

danych
90024 brak danych

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM DO 

OBROTU BATERII I AKUMULATORÓW
35 000 0 0 35 000

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 35 000 0 0 35 000

brak 

danych
90095 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 003 440 0 0 1 003 440

brak 

danych
brak danych 0530 Przychody z tytułu zagospodarowania odpadów 100 0 0 100

brak 

danych
brak danych 0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 000 0 0 4 000

brak 

danych
brak danych 0690 Wpływy z różnych opłat 10 840 0 0 10 840

brak 

danych
brak danych 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

970 000 0 0 970 000

brak 

danych
brak danych 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

18 500 0 0 18 500

925 brak danych brak danych

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

500 870 0 27 993 528 863

brak 

danych
92502 brak danych PARKI KRAJOBRAZOWE 500 870 0 27 993 528 863

brak 

danych
brak danych 0920 Pozostałe odsetki 500 0 700 1 200

brak 

danych
brak danych 0929 Pozostałe odsetki 70 0 0 70

brak 

danych
brak danych 0970 Wpływy z różnych dochodów 300 0 0 300

brak 

danych
brak danych 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0 0 19 948 19 948

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0 0 7 345 7 345

brak 

danych
brak danych 2230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych samorządu województwa
500 000 0 0 500 000

brak 

danych
brak danych brak danych Razem 2 952 135 628 2 821 481 13 103 039 2 962 417 186

Podpis

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6475



Źródła dochodów Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje celowe 103 538 242 534 436 0 103 003 806 91 912 755 11 091 051

dotacja celowa od jednostek samorządu terytorialnego 1 806 665 0 0 1 806 665 1 806 665 0

Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 89 458 480 0 0 89 458 480 89 458 480 0

dotacje celowe jednostek samorządu terytorialnego - publiczny 

wkład krajowy - WPF
8 427 869 0 0 8 427 869 0 8 427 869

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 2 699 110 0 0 2 699 110 629 110 2 070 000

pomoc finansowa od jednostek samorządu terytorialnego 1 146 118 534 436 0 611 682 18 500 593 182

Dotacje celowe na programy operacyjne 125 470 239 431 009 521 516 125 560 746 105 805 860 19 754 886

dotacja celowa - Fundusz Spójności 2 868 714 0 0 2 868 714 2 868 714 0

dotacja celowa - Program Operacyjny Polska Cyfrowa 15 186 0 0 15 186 15 186 0

dotacja celowa PO RYBY (PWK) 181 000 0 0 181 000 181 000 0

dotacja celowa PO RYBY (UE) 541 000 0 0 541 000 541 000 0

dotacja celowa PO WER 6 296 095 0 90 507 6 386 602 6 386 602 0

Dotacja celowa RPO 2014-2020 (EFRR) 18 447 730 0 0 18 447 730 0 18 447 730

Dotacja celowa RPO 2014-2020 (EFS) 82 149 270 431 009 431 009 82 149 270 80 842 114 1 307 156

dotacja celowa z budżetu państwa - współfinansowanie 506 244 0 0 506 244 506 244 0

Dotacje celowe - Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
9 204 000 0 0 9 204 000 9 204 000 0

Dotacje celowe - współfinansowanie z budżetu państwa przy 

Europejskim Funduszu Rolnym na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

5 261 000 0 0 5 261 000 5 261 000 0

Płatności z UE 176 529 624 90 507 1 176 439 118 41 776 842 134 662 276

Płatności RPO 2014-2020 (EFRR) 155 856 720 0 1 155 856 721 21 194 445 134 662 276

Płatności RPO 2014-2020 (EFS) 19 347 970 0 0 19 347 970 19 347 970 0

Płatności UE - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020
1 201 008 90 507 0 1 110 501 1 110 501 0

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 123 926 0 0 123 926 123 926 0

Pozostałe 70 816 106 1 765 529 3 262 822 72 313 399 50 444 021 21 869 378

dochody z mienia 28 059 026 0 1 487 053 29 546 079 29 546 079 0

dochody z tytułu 5% udziału w dochodach realizowanych na 

rzecz budżetu państwa
27 362 0 0 27 362 27 362 0

dochody z tytułu zwrotu VAT przez Urzędu Skarbowe 6 384 496 1 764 072 0 4 620 424 4 620 424 0

dochody ze sprzedaży majątku 19 882 569 0 129 000 20 011 569 0 20 011 569

pozostałe dochody 15 206 442 1 457 1 646 769 16 851 754 15 578 894 1 272 860

pozostałe dochody WPF 1 600 0 0 1 600 1 600 0

Refundacje kosztów realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych 

(dochody własne na pdst. 50a ustawy o doch. jst).
1 254 611 0 0 1 254 611 669 662 584 949

Pozostałe dochody celowe 25 399 958 0 0 25 399 958 25 399 958 0

opłaty celowe 1 350 000 0 0 1 350 000 1 350 000 0

opłaty celowe - zezwolenia na sprzedaż alkoholu 8 700 000 0 0 8 700 000 8 700 000 0

opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 12 500 000 0 0 12 500 000 12 500 000 0

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 322 958 0 0 322 958 322 958 0

środki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowaniczych 2 527 000 0 0 2 527 000 2 527 000 0

Pozostałe dotacje celowe 16 466 140 0 0 16 466 140 11 548 769 4 917 371

inicjatywy wspólnotowe 305 354 0 0 305 354 305 354 0

inicjatywy wspólnotowe WPF 206 865 0 0 206 865 192 195 14 670

środki z Funduszu Kolejowego 3 333 334 0 0 3 333 334 3 333 334 0

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie
1 020 000 0 0 1 020 000 1 020 000 0

zwroty dotacji od beneficjentów 11 600 587 0 0 11 600 587 6 697 886 4 902 701

Subwencja ogólna 85 461 789 0 9 318 700 94 780 489 85 461 789 9 318 700

subwencja ogólna 0 0 9 318 700 9 318 700 0 9 318 700

subwencja ogólna - część oświatowa 85 461 789 0 0 85 461 789 85 461 789 0

Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
2 348 453 530 0 0 2 348 453 530 2 348 453 530 0

podatek dochodowy od osób fizycznych 332 625 030 0 0 332 625 030 332 625 030 0

podatek dochodowy od osób prawnych 2 015 828 500 0 0 2 015 828 500 2 015 828 500 0

RAZEM 2 952 135 628 2 821 481 13 103 039 2 962 417 186 2 760 803 524 201 613 662

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 95/18

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

Plan dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na  2018 rok według źródeł

Tabela Nr 1a

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6475



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 brak danych ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 37 881 122 0 0 37 881 122

brak 

danych
01004 BIURA GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH 4 058 957 0 0 4 058 957

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 4 058 957 0 0 4 058 957

brak 

danych
01005

PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY 

ROLNICTWA
100 000 0 0 100 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 100 000 0 0 100 000

brak 

danych
01006 ZARZĄDY MELIORACJI I URZĄDZEŃ WODNYCH 500 0 0 500

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 500 0 0 500

brak 

danych
01008 MELIORACJE WODNE 12 000 0 0 12 000

brak 

danych
brak danych

dochody z tytułu 5% udziału w dochodach realizowanych na rzecz 

budżetu państwa
12 000 0 0 12 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 0 0 0 0

brak 

danych
01041 PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 14 490 506 0 0 14 490 506

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe - Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
9 204 000 0 0 9 204 000

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe - współfinansowanie z budżetu państwa przy 

Europejskim Funduszu Rolnym na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

5 261 000 0 0 5 261 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 25 506 0 0 25 506

brak 

danych
01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 12 725 000 0 0 12 725 000

brak 

danych
brak danych opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 12 500 000 0 0 12 500 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 225 000 0 0 225 000

brak 

danych
01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 494 159 0 0 6 494 159

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 6 494 159 0 0 6 494 159

050 brak danych RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 722 000 0 0 722 000

brak 

danych
05011

PROGRAM OPERACYJNY ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

SEKTORA RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW 

RYBACKICH 2007-2013 ORAZ PROGRAM OPERACYJNY 

RYBACTWO I MORZE 2014-2020

722 000 0 0 722 000

brak 

danych
brak danych dotacja celowa PO RYBY (PWK) 181 000 0 0 181 000

brak 

danych
brak danych dotacja celowa PO RYBY (UE) 541 000 0 0 541 000

600 brak danych TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 92 148 578 0 1 347 824 93 496 402

brak 

danych
60001 KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY KOLEJOWE 5 504 067 0 25 654 5 529 721

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 2 033 402 0 59 2 033 461

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 71 435 0 25 595 97 030

brak 

danych
brak danych

Refundacje kosztów realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych 

(dochody własne na pdst. 50a ustawy o doch. jst).
65 896 0 0 65 896

brak 

danych
brak danych środki z Funduszu Kolejowego 3 333 334 0 0 3 333 334

brak 

danych
60003 KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE 75 646 233 0 0 75 646 233

brak 

danych
brak danych

dochody z tytułu 5% udziału w dochodach realizowanych na rzecz 

budżetu państwa
1 600 0 0 1 600

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 75 594 633 0 0 75 594 633

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 95/18

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

Plan dochodów bieżących budżetu na rok 2018 rok

 

Tabela Nr 1b

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 50 000 0 0 50 000

brak 

danych
60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 3 424 042 0 1 322 170 4 746 212

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 128 500 0 14 000 142 500

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 3 295 542 0 1 308 170 4 603 712

brak 

danych
60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 7 359 236 0 0 7 359 236

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 7 359 236 0 0 7 359 236

brak 

danych
60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 215 000 0 0 215 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 215 000 0 0 215 000

630 brak danych TURYSTYKA 501 760 0 0 501 760

brak 

danych
63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 501 760 0 0 501 760

brak 

danych
brak danych

dochody z tytułu 5% udziału w dochodach realizowanych na rzecz 

budżetu państwa
1 760 0 0 1 760

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 500 000 0 0 500 000

700 brak danych GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 999 076 0 1 470 000 15 469 076

brak 

danych
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 13 999 076 0 1 470 000 15 469 076

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 13 974 076 0 1 470 000 15 444 076

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 25 000 0 0 25 000

710 brak danych DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 939 766 0 0 939 766

brak 

danych
71003 BIURA PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 605 964 0 0 605 964

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 6 000 0 0 6 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 5 000 0 0 5 000

brak 

danych
brak danych

Refundacje kosztów realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych 

(dochody własne na pdst. 50a ustawy o doch. jst).
594 964 0 0 594 964

brak 

danych
71005 PRACE GEOLOGICZNE (NIEINWESTYCYJNE) 12 000 0 0 12 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 12 000 0 0 12 000

brak 

danych
71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 313 000 0 0 313 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 293 000 0 0 293 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 20 000 0 0 20 000

brak 

danych
71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 802 0 0 8 802

brak 

danych
brak danych

Refundacje kosztów realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych 

(dochody własne na pdst. 50a ustawy o doch. jst).
8 802 0 0 8 802

750 brak danych ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 153 137 0 30 000 8 183 137

brak 

danych
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 095 002 0 0 2 095 002

brak 

danych
brak danych

dochody z tytułu 5% udziału w dochodach realizowanych na rzecz 

budżetu państwa
12 002 0 0 12 002

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 2 083 000 0 0 2 083 000

brak 

danych
75018 URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE 2 163 000 0 0 2 163 000

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 165 000 0 0 165 000

brak 

danych
brak danych Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 75 000 0 0 75 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 1 873 000 0 0 1 873 000

brak 

danych
brak danych

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie
50 000 0 0 50 000

brak 

danych
75084

FUNKCJONOWANIE WOJEWÓDZKICH RAD DIALOGU 

SPOŁECZNEGO
200 000 0 0 200 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 200 000 0 0 200 000

brak 

danych
75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 695 135 0 30 000 3 725 135

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 100 000 0 0 100 000

brak 

danych
brak danych dotacja celowa - Fundusz Spójności 2 868 714 0 0 2 868 714

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych dotacja celowa PO WER 6 153 0 0 6 153

brak 

danych
brak danych dotacja celowa z budżetu państwa - współfinansowanie 506 244 0 0 506 244

brak 

danych
brak danych

Płatności UE - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020
166 024 0 0 166 024

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 48 000 0 30 000 78 000

brak 

danych
brak danych

Refundacje kosztów realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych 

(dochody własne na pdst. 50a ustawy o doch. jst).
0 0 0 0

752 brak danych OBRONA NARODOWA 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 10 000 0 0 10 000

756 brak danych

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

2 357 153 530 0 0 2 357 153 530

brak 

danych
75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW

8 700 000 0 0 8 700 000

brak 

danych
brak danych opłaty celowe - zezwolenia na sprzedaż alkoholu 8 700 000 0 0 8 700 000

brak 

danych
75623

UDZIAŁY WOJEWÓDZTW W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA
2 348 453 530 0 0 2 348 453 530

brak 

danych
brak danych podatek dochodowy od osób fizycznych 332 625 030 0 0 332 625 030

brak 

danych
brak danych podatek dochodowy od osób prawnych 2 015 828 500 0 0 2 015 828 500

758 brak danych RÓŻNE ROZLICZENIA 223 764 916 1 934 279 433 681 222 264 318

brak 

danych
75801

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
85 461 789 0 0 85 461 789

brak 

danych
brak danych subwencja ogólna - część oświatowa 85 461 789 0 0 85 461 789

brak 

danych
75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 17 179 598 1 764 270 2 672 15 418 000

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 3 701 822 0 2 283 3 704 105

brak 

danych
brak danych dochody z tytułu zwrotu VAT przez Urzędu Skarbowe 6 384 496 1 764 072 0 4 620 424

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 395 394 198 389 395 585

brak 

danych
brak danych zwroty dotacji od beneficjentów 6 697 886 0 0 6 697 886

brak 

danych
75863

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO

21 194 445 0 0 21 194 445

brak 

danych
brak danych Płatności RPO 2014-2020 (EFRR) 21 194 445 0 0 21 194 445

brak 

danych
75864

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

99 929 084 170 009 431 009 100 190 084

brak 

danych
brak danych Dotacja celowa RPO 2014-2020 (EFS) 80 581 114 170 009 431 009 80 842 114

brak 

danych
brak danych Płatności RPO 2014-2020 (EFS) 19 347 970 0 0 19 347 970

801 brak danych OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 295 057 900 0 3 294 157

brak 

danych
80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 11 550 0 0 11 550

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 11 550 0 0 11 550

brak 

danych
80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 4 110 0 0 4 110

brak 

danych
brak danych Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 4 110 0 0 4 110

brak 

danych
80115

TECHNIKA

12 300 0 0 12 300

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 12 300 0 0 12 300

brak 

danych
80116 SZKOŁY POLICEALNE 41 582 0 0 41 582

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 1 500 0 0 1 500

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 40 082 0 0 40 082

brak 

danych
80130 SZKOŁY ZAWODOWE 153 487 900 0 152 587

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych dochody z mienia 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych inicjatywy wspólnotowe WPF 152 087 0 0 152 087

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 1 400 900 0 500

brak 

danych
80140

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO 

ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO
75 228 0 0 75 228

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 400 0 0 400

brak 

danych
brak danych dotacja celowa od jednostek samorządu terytorialnego 18 490 0 0 18 490

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 56 338 0 0 56 338

brak 

danych
80145 KOMISJE EGZAMINACYJNE 160 000 0 0 160 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 160 000 0 0 160 000

brak 

danych
80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 2 525 391 0 0 2 525 391

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 455 847 0 0 455 847

brak 

danych
brak danych dotacja celowa - Program Operacyjny Polska Cyfrowa 15 186 0 0 15 186

brak 

danych
brak danych dotacja celowa od jednostek samorządu terytorialnego 238 175 0 0 238 175

brak 

danych
brak danych dotacja celowa PO WER 26 959 0 0 26 959

brak 

danych
brak danych inicjatywy wspólnotowe WPF 40 108 0 0 40 108

brak 

danych
brak danych

Płatności UE - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020
459 248 0 0 459 248

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 1 165 942 0 0 1 165 942

brak 

danych
brak danych Program Operacyjny Polska Cyfrowa 123 926 0 0 123 926

brak 

danych
80147 BIBLIOTEKI PEDAGOGICZNE 6 055 0 0 6 055

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 6 055 0 0 6 055

brak 

danych
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 305 354 0 0 305 354

brak 

danych
brak danych inicjatywy wspólnotowe 305 354 0 0 305 354

851 brak danych OCHRONA ZDROWIA 867 778 0 408 868 186

brak 

danych
85111 SZPITALE OGÓLNE 851 521 0 375 851 896

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 851 521 0 375 851 896

brak 

danych
85120 LECZNICTWO PSYCHIATRYCZNE 257 0 33 290

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 17 0 11 28

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 240 0 22 262

brak 

danych
85156

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 

ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 

UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

6 000 0 0 6 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 6 000 0 0 6 000

brak 

danych
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 10 000 0 0 10 000

852 brak danych POMOC SPOŁECZNA 629 636 90 507 90 507 629 636

brak 

danych
85205

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 

RODZINIE
50 000 0 0 50 000

brak 

danych
brak danych Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 50 000 0 0 50 000

brak 

danych
85217 REGIONALNE OŚRODKI POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 000 0 0 2 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 2 000 0 0 2 000

brak 

danych
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 577 636 90 507 90 507 577 636

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 1 900 0 0 1 900

brak 

danych
brak danych dotacja celowa PO WER 0 0 90 507 90 507

brak 

danych
brak danych

Płatności UE - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020
575 736 90 507 0 485 229

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6475



853 brak danych POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 683 411 0 0 10 683 411

brak 

danych
85324

PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH
322 958 0 0 322 958

brak 

danych
brak danych Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 322 958 0 0 322 958

brak 

danych
85325

FUNDUSZ GWARANTOWANYCH ŚWIADCZEŃ 

PRACOWNICZYCH
2 529 500 0 0 2 529 500

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 2 500 0 0 2 500

brak 

danych
brak danych środki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowaniczych 2 527 000 0 0 2 527 000

brak 

danych
85332 WOJEWÓDZKIE URZĘDY PRACY 6 572 783 0 0 6 572 783

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 22 000 0 0 22 000

brak 

danych
brak danych dotacja celowa PO WER 6 262 983 0 0 6 262 983

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 287 800 0 0 287 800

brak 

danych
85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 258 170 0 0 1 258 170

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 95 000 0 0 95 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 1 161 570 0 0 1 161 570

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody WPF 1 600 0 0 1 600

854 brak danych EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 330 032 0 0 330 032

brak 

danych
85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 238 582 0 0 238 582

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 7 756 0 0 7 756

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 230 826 0 0 230 826

brak 

danych
85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 80 350 0 0 80 350

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 80 350 0 0 80 350

brak 

danych
85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
85421 MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 1 100 0 0 1 100

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 1 100 0 0 1 100

855 brak danych RODZINA 5 443 688 0 0 5 443 688

brak 

danych
85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 22 267 0 0 22 267

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 22 267 0 0 22 267

brak 

danych
85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

65 421 0 0 65 421

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 65 421 0 0 65 421

brak 

danych
85509 DZIAŁALNOŚĆ OŚRODKÓW ADOPCYJNYCH 5 356 000 0 0 5 356 000

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 3 000 0 0 3 000

brak 

danych
brak danych dotacja celowa od jednostek samorządu terytorialnego 1 550 000 0 0 1 550 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 3 803 000 0 0 3 803 000

900 brak danych GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 404 440 0 0 2 404 440

brak 

danych
90002 GOSPODARKA ODPADAMI 60 000 0 0 60 000

brak 

danych
brak danych Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa 60 000 0 0 60 000

brak 

danych
90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

1 206 000 0 0 1 206 000

brak 

danych
brak danych opłaty celowe 1 206 000 0 0 1 206 000

brak 

danych
90020

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT PRODUKTOWYCH
100 000 0 0 100 000

brak 

danych
brak danych opłaty celowe 100 000 0 0 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6475



brak 

danych
90024

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM DO 

OBROTU BATERII I AKUMULATORÓW
35 000 0 0 35 000

brak 

danych
brak danych opłaty celowe 35 000 0 0 35 000

brak 

danych
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 003 440 0 0 1 003 440

brak 

danych
brak danych opłaty celowe 9 000 0 0 9 000

brak 

danych
brak danych pomoc finansowa od jednostek samorządu terytorialnego 18 500 0 0 18 500

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 5 940 0 0 5 940

brak 

danych
brak danych

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie
970 000 0 0 970 000

925 brak danych
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY
500 870 0 27 993 528 863

brak 

danych
92502 PARKI KRAJOBRAZOWE 500 870 0 27 993 528 863

brak 

danych
brak danych dochody z mienia 570 0 700 1 270

brak 

danych
brak danych Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 500 000 0 0 500 000

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 300 0 27 293 27 593

brak 

danych
brak danych Razem 2 759 428 797 2 025 686 3 400 413 2 760 803 524

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6475



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 brak danych TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 712 967 534 436 61 000 1 239 531

brak 

danych
60001 KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY KOLEJOWE 84 949 0 0 84 949

brak 

danych
brak danych

Refundacje kosztów realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych 

(dochody własne na pdst. 50a ustawy o doch. jst).
84 949 0 0 84 949

brak 

danych
60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 1 628 018 534 436 61 000 1 154 582

brak 

danych
brak danych dochody ze sprzedaży majątku 400 0 61 000 61 400

brak 

danych
brak danych pomoc finansowa od jednostek samorządu terytorialnego 1 127 618 534 436 0 593 182

brak 

danych
brak danych

Refundacje kosztów realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych 

(dochody własne na pdst. 50a ustawy o doch. jst).
500 000 0 0 500 000

700 brak danych GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 834 208 0 0 19 834 208

brak 

danych
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 19 834 208 0 0 19 834 208

brak 

danych
brak danych dochody ze sprzedaży majątku 19 834 208 0 0 19 834 208

710 brak danych DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 444 869 0 0 8 444 869

brak 

danych
71003 BIURA PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 17 000 0 0 17 000

brak 

danych
brak danych dochody ze sprzedaży majątku 17 000 0 0 17 000

brak 

danych
71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 427 869 0 0 8 427 869

brak 

danych
brak danych

dotacje celowe jednostek samorządu terytorialnego - publiczny 

wkład krajowy - WPF
8 427 869 0 0 8 427 869

750 brak danych ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 68 000 68 000

brak 

danych
75018 URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE 0 0 68 000 68 000

brak 

danych
brak danych dochody ze sprzedaży majątku 0 0 68 000 68 000

758 brak danych RÓŻNE ROZLICZENIA 160 599 156 261 359 9 573 626 169 911 423

brak 

danych
75802

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
0 0 9 318 700 9 318 700

brak 

danych
brak danych subwencja ogólna 0 0 9 318 700 9 318 700

brak 

danych
75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 5 920 995 359 254 925 6 175 561

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 1 018 294 359 254 925 1 272 860

brak 

danych
brak danych zwroty dotacji od beneficjentów 4 902 701 0 0 4 902 701

brak 

danych
75863

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO

153 110 005 0 1 153 110 006

brak 

danych
brak danych Dotacja celowa RPO 2014-2020 (EFRR) 18 447 730 0 0 18 447 730

brak 

danych
brak danych Płatności RPO 2014-2020 (EFRR) 134 662 275 0 1 134 662 276

brak 

danych
75864

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

1 568 156 261 000 0 1 307 156

brak 

danych
brak danych Dotacja celowa RPO 2014-2020 (EFS) 1 568 156 261 000 0 1 307 156

801 brak danych OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 751 0 0 31 751

brak 

danych
80130 SZKOŁY ZAWODOWE 14 670 0 0 14 670

brak 

danych
brak danych inicjatywy wspólnotowe WPF 14 670 0 0 14 670

Plan dochodów majątkowych  budżetu na rok 2018

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 95/18

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

Tabela Nr 1c

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6475



brak 

danych
80140

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 

PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 

ZAWODOWEGO

1 560 0 0 1 560

brak 

danych
brak danych dochody ze sprzedaży majątku 1 560 0 0 1 560

brak 

danych
80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 15 521 0 0 15 521

brak 

danych
brak danych dochody ze sprzedaży majątku 15 521 0 0 15 521

851 brak danych OCHRONA ZDROWIA 2 070 000 0 0 2 070 000

brak 

danych
85111 SZPITALE OGÓLNE 2 070 000 0 0 2 070 000

brak 

danych
brak danych Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 2 070 000 0 0 2 070 000

853 brak danych
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0 0 0 0

brak 

danych
85332 WOJEWÓDZKIE URZĘDY PRACY 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych dotacja celowa PO WER 0 0 0 0

brak 

danych
brak danych pozostałe dochody 0 0 0 0

854 brak danych EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 880 0 0 13 880

brak 

danych
85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 13 880 0 0 13 880

brak 

danych
brak danych dochody ze sprzedaży majątku 13 880 0 0 13 880

brak 

danych
brak danych Razem 192 706 831 795 795 9 702 626 201 613 662

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6475



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 brak danych brak danych ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 465 000 0 0 14 465 000

brak 

danych
01041 brak danych PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 14 465 000 0 0 14 465 000

brak 

danych
brak danych 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

372 235 0 0 372 235

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

212 765 0 0 212 765

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

8 831 765 0 0 8 831 765

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 048 235 0 0 5 048 235

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0 0 0 0

050 brak danych brak danych RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 722 000 0 0 722 000

brak 

danych
05011 brak danych

PROGRAM OPERACYJNY ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

SEKTORA RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW 

RYBACKICH 2007-2013 ORAZ PROGRAM OPERACYJNY 

RYBACTWO I MORZE 2014-2020

722 000 0 0 722 000

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

541 000 0 0 541 000

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

181 000 0 0 181 000

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0 0 0 0

750 brak danych brak danych ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 381 111 0 0 3 381 111

brak 

danych
75095 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 381 111 0 0 3 381 111

brak 

danych
brak danych 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

2 868 714 0 0 2 868 714

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

511 271 0 0 511 271

Plan dochodów budżetu z tytułu dotacji celowych na programy operacyjne na rok 2018.

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr 95/18

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

Tabela Nr 1e

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6475



brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 126 0 0 1 126

758 brak danych brak danych RÓŻNE ROZLICZENIA 100 597 000 431 009 431 009 100 597 000

brak 

danych
75863 brak danych

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO

18 447 730 0 0 18 447 730

brak 

danych
brak danych 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

17 753 636 0 0 17 753 636

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

694 094 0 0 694 094

brak 

danych
75864 brak danych

REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

82 149 270 431 009 431 009 82 149 270

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

30 505 652 0 0 30 505 652

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

41 226 000 170 009 431 009 41 487 000

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

8 849 462 0 0 8 849 462

brak 

danych
brak danych 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

970 000 0 0 970 000

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

411 000 261 000 0 150 000

brak 

danych
brak danych 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

187 156 0 0 187 156

801 brak danych brak danych OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 145 0 0 42 145

brak 

danych
80146 brak danych DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 42 145 0 0 42 145

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

42 145 0 0 42 145

852 brak danych brak danych POMOC SPOŁECZNA 0 0 90 507 90 507

brak 

danych
85295 brak danych POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 90 507 90 507

brak 

danych
brak danych 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0 0 90 507 90 507

853 brak danych brak danych POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 262 983 0 0 6 262 983

brak 

danych
85332 brak danych WOJEWÓDZKIE URZĘDY PRACY 6 262 983 0 0 6 262 983

brak 

danych
brak danych 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

1 712 000 0 0 1 712 000

brak 

danych
brak danych 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 550 983 0 0 4 550 983

brak 

danych
brak danych 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0 0 0 0

brak 

danych
brak danych brak danych Razem 125 470 239 431 009 521 516 125 560 746

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6475



w tym: w tym:

Wydatki 

bieżące

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki z tytułu 

obsługi długu

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

010 brak danych Plan 62 961 258 32 753 569 1 365 330 14 485 000 0 9 756 831 7 112 078 0 34 330 30 207 689 30 207 689 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 62 961 258 32 753 569 1 365 330 14 485 000 0 9 756 831 7 112 078 0 34 330 30 207 689 30 207 689 0 0

brak danych 01004 Plan 5 031 654 5 031 654 0 0 0 944 257 4 053 697 0 33 700 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 5 031 654 5 031 654 0 0 0 944 257 4 053 697 0 33 700 0 0 0 0

brak danych 01005 Plan 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0

brak danych 01006 Plan 4 248 411 4 248 411 0 0 0 1 300 900 2 946 881 0 630 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 4 248 411 4 248 411 0 0 0 1 300 900 2 946 881 0 630 0 0 0 0

brak danych 01008 Plan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 01015 Plan 102 300 102 300 0 0 0 102 300 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 102 300 102 300 0 0 0 102 300 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 01018 Plan 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

Tabela Nr 2

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2018

Wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

Wszystkie 

ogółem Wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5, ust.1 pkt 2 i 

3 (UOFP)

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

majątkowe - 

inwestycyjne

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr 95/18

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6475



brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 01041 Plan 14 485 000 14 485 000 0 14 485 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 14 485 000 14 485 000 0 14 485 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 01042 Plan 30 177 689 0 0 0 0 0 0 0 0 30 177 689 30 177 689 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 30 177 689 0 0 0 0 0 0 0 0 30 177 689 30 177 689 0 0

brak danych 01095 Plan 8 800 204 8 770 204 1 365 330 0 0 7 393 374 11 500 0 0 30 000 30 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 8 800 204 8 770 204 1 365 330 0 0 7 393 374 11 500 0 0 30 000 30 000 0 0

050 brak danych Plan 730 000 730 000 0 730 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 730 000 730 000 0 730 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 05011 Plan 730 000 730 000 0 730 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 730 000 730 000 0 730 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 brak danych Plan 25 071 468 25 071 468 600 000 23 986 971 0 484 497 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 25 071 468 25 071 468 600 000 23 986 971 0 484 497 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 15011 Plan 24 471 468 24 471 468 0 23 986 971 0 484 497 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 24 471 468 24 471 468 0 23 986 971 0 484 497 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 15095 Plan 600 000 600 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 600 000 600 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 brak danych Plan 1 180 480 337 613 555 457 363 617 717 186 454 0 216 259 169 32 939 237 0 552 880 566 924 880 452 305 594 103 589 286 11 030 000

brak danych brak danych Zmniejszenie -18 419 187 -3 500 000 0 0 0 -3 500 000 0 0 0 -14 919 187 -14 453 136 -466 051 0

brak danych brak danych Zwiększenie 26 877 400 3 500 000 0 0 0 3 500 000 0 0 0 23 377 400 23 237 400 140 000 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 1 188 938 550 613 555 457 363 617 717 186 454 0 216 259 169 32 939 237 0 552 880 575 383 093 461 089 858 103 263 235 11 030 000

brak danych 60001 Plan 289 273 537 289 273 537 287 987 084 186 454 0 1 099 999 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 289 273 537 289 273 537 287 987 084 186 454 0 1 099 999 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 60003 Plan 75 594 633 75 594 633 75 594 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 75 594 633 75 594 633 75 594 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 60004 Plan 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6475



brak danych 60013 Plan 731 189 864 239 382 161 0 0 0 205 890 044 32 939 237 0 552 880 491 807 703 390 019 700 101 788 003 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -17 953 136 -3 500 000 0 0 0 -3 500 000 0 0 0 -14 453 136 -14 453 136 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 26 737 400 3 500 000 0 0 0 3 500 000 0 0 0 23 237 400 23 237 400 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 739 974 128 239 382 161 0 0 0 205 890 044 32 939 237 0 552 880 500 591 967 398 803 964 101 788 003 0

brak danych 60014 Plan 50 726 544 0 0 0 0 0 0 0 0 50 726 544 50 726 544 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 140 000 0 140 000 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 50 866 544 0 0 0 0 0 0 0 0 50 866 544 50 726 544 140 000 0

brak danych 60015 Plan 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 60016 Plan 12 966 633 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 12 960 633 11 159 350 1 801 283 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -466 051 0 0 0 0 0 0 0 0 -466 051 0 -466 051 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 12 500 582 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 12 494 582 11 159 350 1 335 232 0

brak danych 60052 Plan 4 224 114 4 224 114 0 0 0 4 224 114 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 4 224 114 4 224 114 0 0 0 4 224 114 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 60053 Plan 4 830 012 4 830 012 0 0 0 4 830 012 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 4 830 012 4 830 012 0 0 0 4 830 012 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 60095 Plan 11 655 000 225 000 10 000 0 0 215 000 0 0 0 11 430 000 400 000 0 11 030 000

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 11 655 000 225 000 10 000 0 0 215 000 0 0 0 11 430 000 400 000 0 11 030 000

630 brak danych Plan 5 015 119 5 005 119 1 500 000 0 0 2 911 369 593 750 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 5 015 119 5 005 119 1 500 000 0 0 2 911 369 593 750 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych 63003 Plan 4 515 119 4 505 119 1 500 000 0 0 2 907 869 97 250 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 4 515 119 4 505 119 1 500 000 0 0 2 907 869 97 250 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych 63095 Plan 500 000 500 000 0 0 0 3 500 496 500 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 500 000 500 000 0 0 0 3 500 496 500 0 0 0 0 0 0

700 brak danych Plan 25 639 206 22 785 058 530 573 0 0 18 998 095 3 255 390 0 1 000 2 854 148 2 854 148 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 1 934 481 1 934 481 0 0 0 1 480 000 454 481 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 27 573 687 24 719 539 530 573 0 0 20 478 095 3 709 871 0 1 000 2 854 148 2 854 148 0 0

brak danych 70005 Plan 25 609 206 22 765 058 510 573 0 0 18 998 095 3 255 390 0 1 000 2 844 148 2 844 148 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 1 934 481 1 934 481 0 0 0 1 480 000 454 481 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 27 543 687 24 699 539 510 573 0 0 20 478 095 3 709 871 0 1 000 2 844 148 2 844 148 0 0

brak danych 70095 Plan 30 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6475



brak danych brak danych Plan po zmianach 30 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0

710 brak danych Plan 74 338 128 15 879 394 0 2 032 721 0 3 437 961 10 395 669 0 13 043 58 458 734 43 911 58 414 823 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 74 338 128 15 879 394 0 2 032 721 0 3 437 961 10 395 669 0 13 043 58 458 734 43 911 58 414 823 0

brak danych 71003 Plan 13 895 592 13 895 592 0 928 123 0 2 645 757 10 308 669 0 13 043 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 13 895 592 13 895 592 0 928 123 0 2 645 757 10 308 669 0 13 043 0 0 0 0

brak danych 71005 Plan 12 000 12 000 0 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 12 000 12 000 0 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0

brak danych 71012 Plan 294 924 294 924 0 0 0 294 924 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 294 924 294 924 0 0 0 294 924 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 71095 Plan 60 135 612 1 676 878 0 1 104 598 0 497 280 75 000 0 0 58 458 734 43 911 58 414 823 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 60 135 612 1 676 878 0 1 104 598 0 497 280 75 000 0 0 58 458 734 43 911 58 414 823 0

750 brak danych Plan 260 716 579 249 809 576 555 445 50 540 594 0 61 980 251 134 603 619 0 2 129 667 10 907 003 10 534 015 372 988 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -8 934 344 -600 865 0 -586 105 0 -14 760 0 0 0 -8 333 479 -8 147 991 -185 488 0

brak danych brak danych Zwiększenie 9 272 858 7 516 597 0 1 124 867 0 6 391 730 0 0 0 1 756 261 1 756 261 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 261 055 093 256 725 308 555 445 51 079 356 0 68 357 221 134 603 619 0 2 129 667 4 329 785 4 142 285 187 500 0

brak danych 75011 Plan 2 083 000 2 083 000 0 0 0 120 500 1 962 500 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 083 000 2 083 000 0 0 0 120 500 1 962 500 0 0 0 0 0 0

brak danych 75017 Plan 1 727 095 1 727 095 0 0 0 121 095 0 0 1 606 000 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 1 727 095 1 727 095 0 0 0 121 095 0 0 1 606 000 0 0 0 0

brak danych 75018 Plan 158 024 397 157 069 386 400 000 18 800 813 0 35 716 458 101 997 115 0 155 000 955 011 769 523 185 488 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -786 353 -600 865 0 -586 105 0 -14 760 0 0 0 -185 488 0 -185 488 0

brak danych brak danych Zwiększenie 1 124 867 1 124 867 0 1 124 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 158 362 911 157 593 388 400 000 19 339 575 0 35 701 698 101 997 115 0 155 000 769 523 769 523 0 0

brak danych 75023 Plan 30 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 30 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

brak danych 75058 Plan 309 130 309 130 0 0 0 115 130 34 000 0 160 000 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 309 130 309 130 0 0 0 115 130 34 000 0 160 000 0 0 0 0

brak danych 75075 Plan 3 812 028 3 812 028 22 945 0 0 3 651 130 24 286 0 113 667 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 3 812 028 3 812 028 22 945 0 0 3 651 130 24 286 0 113 667 0 0 0 0

brak danych 75084 Plan 200 000 200 000 0 0 0 90 000 110 000 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6475



brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 200 000 200 000 0 0 0 90 000 110 000 0 0 0 0 0 0

brak danych 75095 Plan 94 530 929 84 598 937 122 500 31 739 781 0 22 165 938 30 475 718 0 95 000 9 931 992 9 744 492 187 500 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -8 147 991 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 147 991 -8 147 991 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 8 147 991 6 391 730 0 0 0 6 391 730 0 0 0 1 756 261 1 756 261 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 94 530 929 90 990 667 122 500 31 739 781 0 28 557 668 30 475 718 0 95 000 3 540 262 3 352 762 187 500 0

752 brak danych Plan 10 000 10 000 0 0 0 8 400 1 600 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 000 10 000 0 0 0 8 400 1 600 0 0 0 0 0 0

brak danych 75212 Plan 10 000 10 000 0 0 0 8 400 1 600 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 000 10 000 0 0 0 8 400 1 600 0 0 0 0 0 0

754 brak danych Plan 18 285 499 11 319 247 7 319 247 0 0 4 000 000 0 0 0 6 966 252 6 966 252 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 18 285 499 11 319 247 7 319 247 0 0 4 000 000 0 0 0 6 966 252 6 966 252 0 0

brak danych 75412 Plan 13 585 499 6 755 499 6 755 499 0 0 0 0 0 0 6 830 000 6 830 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 13 585 499 6 755 499 6 755 499 0 0 0 0 0 0 6 830 000 6 830 000 0 0

brak danych 75415 Plan 400 000 263 748 263 748 0 0 0 0 0 0 136 252 136 252 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 400 000 263 748 263 748 0 0 0 0 0 0 136 252 136 252 0 0

brak danych 75495 Plan 4 300 000 4 300 000 300 000 0 0 4 000 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 4 300 000 4 300 000 300 000 0 0 4 000 000 0 0 0 0 0 0 0

757 brak danych Plan 55 546 866 55 546 866 0 0 42 989 433 0 0 12 557 433 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 55 546 866 55 546 866 0 0 42 989 433 0 0 12 557 433 0 0 0 0 0

brak danych 75702 Plan 42 989 433 42 989 433 0 0 42 989 433 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 42 989 433 42 989 433 0 0 42 989 433 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 75704 Plan 12 557 433 12 557 433 0 0 0 0 0 12 557 433 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 12 557 433 12 557 433 0 0 0 0 0 12 557 433 0 0 0 0 0

758 brak danych Plan 515 517 404 421 045 490 0 13 508 605 0 407 536 885 0 0 0 94 471 914 18 308 318 76 163 596 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -1 470 341 -738 821 0 -222 340 0 -516 481 0 0 0 -731 520 -56 146 -675 374 0

brak danych brak danych Zwiększenie 5 390 996 5 390 996 0 0 0 5 390 996 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 519 438 059 425 697 665 0 13 286 265 0 412 411 400 0 0 0 93 740 394 18 252 172 75 488 222 0

brak danych 75814 Plan 12 405 764 6 997 446 0 6 942 886 0 54 560 0 0 0 5 408 318 505 617 4 902 701 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -16 146 0 0 0 0 0 0 0 0 -16 146 -16 146 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 5 390 996 5 390 996 0 0 0 5 390 996 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 17 780 614 12 388 442 0 6 942 886 0 5 445 556 0 0 0 5 392 172 489 471 4 902 701 0

brak danych 75818 Plan 126 758 689 37 695 093 0 6 565 719 0 31 129 374 0 0 0 89 063 596 17 802 701 71 260 895 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6475



brak danych brak danych Zmniejszenie -1 454 195 -738 821 0 -222 340 0 -516 481 0 0 0 -715 374 -40 000 -675 374 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 125 304 494 36 956 272 0 6 343 379 0 30 612 893 0 0 0 88 348 222 17 762 701 70 585 521 0

brak danych 75833 Plan 376 352 951 376 352 951 0 0 0 376 352 951 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 376 352 951 376 352 951 0 0 0 376 352 951 0 0 0 0 0 0 0

801 brak danych Plan 156 511 387 145 148 146 430 000 39 569 059 0 17 708 966 86 670 933 0 769 188 11 363 241 4 678 303 6 684 938 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 156 511 387 145 148 146 430 000 39 569 059 0 17 708 966 86 670 933 0 769 188 11 363 241 4 678 303 6 684 938 0

brak danych 80101 Plan 139 903 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 109 903 109 903 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 139 903 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 109 903 109 903 0 0

brak danych 80102 Plan 10 565 146 10 565 146 0 0 0 1 436 939 9 007 369 0 120 838 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 565 146 10 565 146 0 0 0 1 436 939 9 007 369 0 120 838 0 0 0 0

brak danych 80104 Plan 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych 80105 Plan 625 974 625 974 0 0 0 39 851 572 123 0 14 000 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 625 974 625 974 0 0 0 39 851 572 123 0 14 000 0 0 0 0

brak danych 80111 Plan 9 569 075 9 569 075 0 0 0 1 028 993 8 420 438 0 119 644 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 9 569 075 9 569 075 0 0 0 1 028 993 8 420 438 0 119 644 0 0 0 0

brak danych 80115 Plan 5 075 942 5 025 942 0 306 430 0 734 854 3 868 158 0 116 500 50 000 50 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 5 075 942 5 025 942 0 306 430 0 734 854 3 868 158 0 116 500 50 000 50 000 0 0

brak danych 80116 Plan 15 158 489 15 098 489 0 0 0 2 966 120 12 097 738 0 34 631 60 000 60 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 15 158 489 15 098 489 0 0 0 2 966 120 12 097 738 0 34 631 60 000 60 000 0 0

brak danych 80120 Plan 3 632 902 2 517 591 0 0 0 205 271 2 309 699 0 2 621 1 115 311 0 1 115 311 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 3 632 902 2 517 591 0 0 0 205 271 2 309 699 0 2 621 1 115 311 0 1 115 311 0

brak danych 80121 Plan 2 414 206 2 414 206 0 0 0 127 801 2 230 590 0 55 815 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 414 206 2 414 206 0 0 0 127 801 2 230 590 0 55 815 0 0 0 0

brak danych 80130 Plan 40 405 40 405 0 8 757 0 0 31 648 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 40 405 40 405 0 8 757 0 0 31 648 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6475



brak danych 80134 Plan 2 427 538 2 427 538 0 0 0 116 608 2 274 384 0 36 546 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 427 538 2 427 538 0 0 0 116 608 2 274 384 0 36 546 0 0 0 0

brak danych 80140 Plan 19 961 448 15 829 548 0 0 0 2 761 790 13 031 169 0 36 589 4 131 900 4 131 900 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 19 961 448 15 829 548 0 0 0 2 761 790 13 031 169 0 36 589 4 131 900 4 131 900 0 0

brak danych 80145 Plan 160 000 160 000 0 0 0 11 427 148 573 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 160 000 160 000 0 0 0 11 427 148 573 0 0 0 0 0 0

brak danych 80146 Plan 22 572 115 22 545 615 0 740 890 0 4 283 826 17 493 109 0 27 790 26 500 26 500 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 22 572 115 22 545 615 0 740 890 0 4 283 826 17 493 109 0 27 790 26 500 26 500 0 0

brak danych 80147 Plan 24 164 783 19 000 070 0 0 0 3 981 783 14 974 073 0 44 214 5 164 713 260 000 4 904 713 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 24 164 783 19 000 070 0 0 0 3 981 783 14 974 073 0 44 214 5 164 713 260 000 4 904 713 0

brak danych 80150 Plan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 80151 Plan 164 539 164 539 0 0 0 2 450 162 089 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 164 539 164 539 0 0 0 2 450 162 089 0 0 0 0 0 0

brak danych 80152 Plan 11 945 11 945 0 0 0 0 11 945 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 11 945 11 945 0 0 0 0 11 945 0 0 0 0 0 0

brak danych 80195 Plan 39 816 977 39 122 063 400 000 38 512 982 0 11 253 37 828 0 160 000 694 914 30 000 664 914 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 39 816 977 39 122 063 400 000 38 512 982 0 11 253 37 828 0 160 000 694 914 30 000 664 914 0

851 brak danych Plan 263 329 461 66 930 726 29 131 133 180 583 0 36 329 344 1 289 666 0 0 196 398 735 164 723 433 24 745 939 6 929 363

brak danych brak danych Zmniejszenie -9 879 724 -5 899 0 -5 899 0 0 0 0 0 -9 873 825 -9 873 825 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 10 796 145 3 444 0 3 444 0 0 0 0 0 10 792 701 4 245 202 6 547 499 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 264 245 882 66 928 271 29 131 133 178 128 0 36 329 344 1 289 666 0 0 197 317 611 159 094 810 31 293 438 6 929 363

brak danych 85111 Plan 178 702 509 20 062 439 1 976 580 11 257 0 18 074 602 0 0 0 158 640 070 133 118 888 24 191 819 1 329 363

brak danych brak danych Zmniejszenie -2 443 210 -5 899 0 -5 899 0 0 0 0 0 -2 437 311 -2 437 311 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 4 035 911 3 444 0 3 444 0 0 0 0 0 4 032 467 3 584 968 447 499 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 180 295 210 20 059 984 1 976 580 8 802 0 18 074 602 0 0 0 160 235 226 134 266 545 24 639 318 1 329 363

brak danych 85120 Plan 43 423 268 11 075 453 730 545 169 326 0 10 175 582 0 0 0 32 347 815 26 193 695 554 120 5 600 000

brak danych brak danych Zmniejszenie -7 436 514 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 436 514 -7 436 514 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 6 760 234 0 0 0 0 0 0 0 0 6 760 234 660 234 6 100 000 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 42 746 988 11 075 453 730 545 169 326 0 10 175 582 0 0 0 31 671 535 19 417 415 6 654 120 5 600 000

brak danych 85141 Plan 3 763 941 0 0 0 0 0 0 0 0 3 763 941 3 763 941 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6475



brak danych brak danych Plan po zmianach 3 763 941 0 0 0 0 0 0 0 0 3 763 941 3 763 941 0 0

brak danych 85148 Plan 16 934 217 15 287 308 15 287 308 0 0 0 0 0 0 1 646 909 1 646 909 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 16 934 217 15 287 308 15 287 308 0 0 0 0 0 0 1 646 909 1 646 909 0 0

brak danych 85149 Plan 844 076 844 076 40 000 0 0 804 076 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 844 076 844 076 40 000 0 0 804 076 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 85153 Plan 1 500 000 1 500 000 500 000 0 0 892 780 107 220 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 1 500 000 1 500 000 500 000 0 0 892 780 107 220 0 0 0 0 0 0

brak danych 85154 Plan 17 895 450 17 895 450 10 396 700 0 0 6 316 304 1 182 446 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 17 895 450 17 895 450 10 396 700 0 0 6 316 304 1 182 446 0 0 0 0 0 0

brak danych 85156 Plan 6 000 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 6 000 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 85195 Plan 260 000 260 000 200 000 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 260 000 260 000 200 000 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0

852 brak danych Plan 37 101 080 36 608 838 6 530 000 20 686 256 0 2 012 719 7 371 576 0 8 287 492 242 0 492 242 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -90 507 -90 507 0 -90 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 90 507 90 507 0 90 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 37 101 080 36 608 838 6 530 000 20 686 256 0 2 012 719 7 371 576 0 8 287 492 242 0 492 242 0

brak danych 85205 Plan 850 000 850 000 800 000 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 850 000 850 000 800 000 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 85217 Plan 8 864 457 8 864 457 0 0 0 1 739 039 7 117 131 0 8 287 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 8 864 457 8 864 457 0 0 0 1 739 039 7 117 131 0 8 287 0 0 0 0

brak danych 85295 Plan 27 386 623 26 894 381 5 730 000 20 686 256 0 223 680 254 445 0 0 492 242 0 492 242 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -90 507 -90 507 0 -90 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 90 507 90 507 0 90 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 27 386 623 26 894 381 5 730 000 20 686 256 0 223 680 254 445 0 0 492 242 0 492 242 0

853 brak danych Plan 51 498 216 51 488 216 0 15 252 001 0 6 563 967 29 615 573 0 56 675 10 000 10 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -353 346 -353 346 0 -353 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 331 578 331 578 0 331 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 51 476 448 51 466 448 0 15 230 233 0 6 563 967 29 615 573 0 56 675 10 000 10 000 0 0

brak danych 85325 Plan 2 527 000 2 527 000 0 0 0 802 000 1 723 000 0 2 000 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 527 000 2 527 000 0 0 0 802 000 1 723 000 0 2 000 0 0 0 0

brak danych 85332 Plan 35 494 865 35 494 865 0 12 610 797 0 3 254 127 19 600 841 0 29 100 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -353 346 -353 346 0 -353 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6475



brak danych brak danych Zwiększenie 331 578 331 578 0 331 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 35 473 097 35 473 097 0 12 589 029 0 3 254 127 19 600 841 0 29 100 0 0 0 0

brak danych 85395 Plan 13 476 351 13 466 351 0 2 641 204 0 2 507 840 8 291 732 0 25 575 10 000 10 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 13 476 351 13 466 351 0 2 641 204 0 2 507 840 8 291 732 0 25 575 10 000 10 000 0 0

854 brak danych Plan 24 689 529 23 542 629 20 000 0 0 3 404 091 19 800 835 0 317 703 1 146 900 1 146 900 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 24 689 529 23 542 629 20 000 0 0 3 404 091 19 800 835 0 317 703 1 146 900 1 146 900 0 0

brak danych 85401 Plan 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 85403 Plan 13 424 881 12 734 881 0 0 0 2 026 608 10 597 297 0 110 976 690 000 690 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 13 424 881 12 734 881 0 0 0 2 026 608 10 597 297 0 110 976 690 000 690 000 0 0

brak danych 85404 Plan 772 280 772 280 0 0 0 27 849 744 431 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 772 280 772 280 0 0 0 27 849 744 431 0 0 0 0 0 0

brak danych 85407 Plan 4 300 045 4 300 045 10 000 0 0 316 694 3 898 351 0 75 000 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 4 300 045 4 300 045 10 000 0 0 316 694 3 898 351 0 75 000 0 0 0 0

brak danych 85410 Plan 2 495 178 2 038 278 0 0 0 425 190 1 597 819 0 15 269 456 900 456 900 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 495 178 2 038 278 0 0 0 425 190 1 597 819 0 15 269 456 900 456 900 0 0

brak danych 85417 Plan 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 85420 Plan 895 965 895 965 0 0 0 120 446 745 249 0 30 270 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 895 965 895 965 0 0 0 120 446 745 249 0 30 270 0 0 0 0

brak danych 85421 Plan 2 775 180 2 775 180 0 0 0 471 304 2 217 688 0 86 188 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 775 180 2 775 180 0 0 0 471 304 2 217 688 0 86 188 0 0 0 0

855 brak danych Plan 5 440 688 5 440 688 3 150 000 0 0 350 948 1 938 290 0 1 450 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 5 440 688 5 440 688 3 150 000 0 0 350 948 1 938 290 0 1 450 0 0 0 0

brak danych 85501 Plan 22 267 22 267 0 0 0 0 22 267 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 22 267 22 267 0 0 0 0 22 267 0 0 0 0 0 0

brak danych 85502 Plan 65 421 65 421 0 0 0 0 65 421 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6475



brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 65 421 65 421 0 0 0 0 65 421 0 0 0 0 0 0

brak danych 85509 Plan 5 353 000 5 353 000 3 150 000 0 0 350 948 1 850 602 0 1 450 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 5 353 000 5 353 000 3 150 000 0 0 350 948 1 850 602 0 1 450 0 0 0 0

900 brak danych Plan 4 429 981 2 525 982 613 127 41 270 0 1 807 418 64 167 0 0 1 903 999 603 999 1 300 000 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -1 151 676 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 151 676 0 -1 151 676 0

brak danych brak danych Zwiększenie 32 760 14 760 0 0 0 14 760 0 0 0 18 000 0 18 000 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 3 311 065 2 540 742 613 127 41 270 0 1 822 178 64 167 0 0 770 323 603 999 166 324 0

brak danych 90002 Plan 385 000 385 000 0 0 0 321 983 63 017 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 385 000 385 000 0 0 0 321 983 63 017 0 0 0 0 0 0

brak danych 90003 Plan 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0

brak danych 90004 Plan 133 850 83 850 83 850 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 133 850 83 850 83 850 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

brak danych 90005 Plan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych 90015 Plan 97 477 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 67 477 67 477 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 97 477 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 67 477 67 477 0 0

brak danych 90095 Plan 3 803 654 2 027 132 499 277 41 270 0 1 485 435 1 150 0 0 1 776 522 476 522 1 300 000 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -1 151 676 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 151 676 0 -1 151 676 0

brak danych brak danych Zwiększenie 32 760 14 760 0 0 0 14 760 0 0 0 18 000 0 18 000 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 684 738 2 041 892 499 277 41 270 0 1 500 195 1 150 0 0 642 846 476 522 166 324 0

921 brak danych Plan 295 862 846 208 875 104 203 211 190 10 750 0 5 508 049 55 115 0 90 000 86 987 742 43 010 442 43 977 300 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -9 211 632 -940 912 -841 172 0 0 -99 740 0 0 0 -8 270 720 -130 000 -8 140 720 0

brak danych brak danych Zwiększenie 5 022 150 1 103 172 1 101 172 0 0 2 000 0 0 0 3 918 978 2 614 441 1 304 537 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 291 673 364 209 037 364 203 471 190 10 750 0 5 410 309 55 115 0 90 000 82 636 000 45 494 883 37 141 117 0

brak danych 92105 Plan 8 349 964 8 309 964 2 656 800 0 0 5 508 049 55 115 0 90 000 40 000 40 000 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -99 740 -99 740 0 0 0 -99 740 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 8 250 224 8 210 224 2 656 800 0 0 5 408 309 55 115 0 90 000 40 000 40 000 0 0

brak danych 92106 Plan 57 163 593 47 726 520 47 726 520 0 0 0 0 0 0 9 437 073 9 437 073 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 1 244 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 1 194 000 1 194 000 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 58 407 593 47 776 520 47 776 520 0 0 0 0 0 0 10 631 073 10 631 073 0 0

brak danych 92108 Plan 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6475



brak danych 92109 Plan 1 171 743 705 717 705 717 0 0 0 0 0 0 466 026 466 026 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 1 171 743 705 717 705 717 0 0 0 0 0 0 466 026 466 026 0 0

brak danych 92113 Plan 27 593 590 17 482 815 17 482 815 0 0 0 0 0 0 10 110 775 4 095 000 6 015 775 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 709 009 0 0 0 0 0 0 0 0 709 009 0 709 009 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 28 302 599 17 482 815 17 482 815 0 0 0 0 0 0 10 819 784 4 095 000 6 724 784 0

brak danych 92114 Plan 29 969 309 22 001 542 22 001 542 0 0 0 0 0 0 7 967 767 4 947 500 3 020 267 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 29 969 309 22 001 542 22 001 542 0 0 0 0 0 0 7 967 767 4 947 500 3 020 267 0

brak danych 92116 Plan 22 815 548 19 576 650 19 576 650 0 0 0 0 0 0 3 238 898 83 900 3 154 998 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -2 797 288 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 797 288 0 -2 797 288 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 20 018 260 19 576 650 19 576 650 0 0 0 0 0 0 441 610 83 900 357 710 0

brak danych 92118 Plan 134 925 714 87 884 085 87 873 335 10 750 0 0 0 0 0 47 041 629 23 790 947 23 250 682 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -1 674 331 -841 172 -841 172 0 0 0 0 0 0 -833 159 -130 000 -703 159 0

brak danych brak danych Zwiększenie 3 069 141 1 053 172 1 051 172 0 0 2 000 0 0 0 2 015 969 1 420 441 595 528 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 136 320 524 88 096 085 88 083 335 10 750 0 2 000 0 0 0 48 224 439 25 081 388 23 143 051 0

brak danych 92120 Plan 8 672 466 5 010 000 5 010 000 0 0 0 0 0 0 3 662 466 0 3 662 466 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -1 929 216 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 929 216 0 -1 929 216 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 6 743 250 5 010 000 5 010 000 0 0 0 0 0 0 1 733 250 0 1 733 250 0

brak danych 92195 Plan 5 180 919 157 811 157 811 0 0 0 0 0 0 5 023 108 149 996 4 873 112 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -2 711 057 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 711 057 0 -2 711 057 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 2 469 862 157 811 157 811 0 0 0 0 0 0 2 312 051 149 996 2 162 055 0

925 brak danych Plan 5 284 882 4 969 168 0 1 973 599 0 1 012 475 1 972 094 0 11 000 315 714 10 000 305 714 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -11 420 -11 420 0 0 0 0 -11 420 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 54 860 54 858 0 0 0 40 438 14 420 0 0 2 0 2 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 5 328 322 5 012 606 0 1 973 599 0 1 052 913 1 975 094 0 11 000 315 716 10 000 305 716 0

brak danych 92502 Plan 5 284 882 4 969 168 0 1 973 599 0 1 012 475 1 972 094 0 11 000 315 714 10 000 305 714 0

brak danych brak danych Zmniejszenie -11 420 -11 420 0 0 0 0 -11 420 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 54 860 54 858 0 0 0 40 438 14 420 0 0 2 0 2 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 5 328 322 5 012 606 0 1 973 599 0 1 052 913 1 975 094 0 11 000 315 716 10 000 305 716 0

926 brak danych Plan 19 236 149 8 541 955 8 339 655 0 0 202 300 0 0 0 10 694 194 10 694 194 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 19 236 149 8 541 955 8 339 655 0 0 202 300 0 0 0 10 694 194 10 694 194 0 0

brak danych 92601 Plan 329 632 109 643 109 643 0 0 0 0 0 0 219 989 219 989 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 329 632 109 643 109 643 0 0 0 0 0 0 219 989 219 989 0 0

brak danych 92605 Plan 18 378 400 8 298 800 8 096 500 0 0 202 300 0 0 0 10 079 600 10 079 600 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Plan po zmianach 18 378 400 8 298 800 8 096 500 0 0 202 300 0 0 0 10 079 600 10 079 600 0 0

brak danych 92695 Plan 528 117 133 512 133 512 0 0 0 0 0 0 394 605 394 605 0 0

brak danych brak danych Zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

brak danych brak danych Zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6475



brak danych brak danych Plan po zmianach 528 117 133 512 133 512 0 0 0 0 0 0 394 605 394 605 0 0

Razem plan brak danych brak danych 3 087 696 083 2 007 582 696 626 913 417 183 183 863 42 989 433 800 273 735 337 679 592 12 557 433 3 985 223 1 080 113 387 746 107 198 316 046 826 17 959 363

Razem 

zmniejszenia

brak danych brak danych
-49 522 177 -6 241 770 -841 172 -1 258 197 0 -4 130 981 -11 420 0 0 -43 280 407 -32 661 098 -10 619 309 0

Razem 

zwiększenia

brak danych brak danych
59 803 735 19 940 393 1 101 172 1 550 396 0 16 819 924 468 901 0 0 39 863 342 31 853 304 8 010 038 0

Razem plan 

po zmianach

brak danych brak danych
3 097 977 641 2 021 281 319 627 173 417 183 476 062 42 989 433 812 962 678 338 137 073 12 557 433 3 985 223 1 076 696 322 745 299 404 313 437 555 17 959 363

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 6475



Dział Rozdz. Nazwa Nazwa zadania inwestycyjnego Źródło finansowania Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010
brak 

danych
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO brak danych brak danych 30 207 689 0 0 30 207 689

brak 

danych
01042

WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI 

GRUNTÓW ROLNYCH
brak danych brak danych 30 177 689 0 0 30 177 689

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe dla jst na zadania wynikające z ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych
środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe dla jst na zadania wynikające z ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych.

opłaty za wyłączenie 

gruntów z produkcji rolnej
12 877 689 0 0 12 877 689

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe dla jst na zadania wynikające z ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych.
środki własne - zal 17 300 000 0 0 17 300 000

brak 

danych
01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 30 000 0 0 30 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 30 000 0 0 30 000

050
brak 

danych

RYBOŁÓWSTWO I 

RYBACTWO
brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych
05011

PROGRAM OPERACYJNY 

ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

SEKTORA RYBOŁÓWSTWA 

I NADBRZEŻNYCH 

OBSZARÓW RYBACKICH 

2007-2013 ORAZ PROGRAM 

OPERACYJNY RYBACTWO I 

MORZE 2014-2020

brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu komputerowego, materiałów i wyposażenie 

biura PO RYBY 2014-2020 - 2018 rok

dotacja celowa PO RYBY 

(UE)
0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu komputerowego, materiałów i wyposażenie 

biura PO RYBY 2014-2020 - 2018 rok

dotacja celowa PO RYBY 

(PWK)
0 0 0 0

600
brak 

danych
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ brak danych brak danych 566 924 880 -14 919 187 23 377 400 575 383 093

brak 

danych
60013

DROGI PUBLICZNE 

WOJEWÓDZKIE
brak danych brak danych 491 807 703 -14 453 136 23 237 400 500 591 967

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa budynku administracyjnego oraz budynku 

magazynowo-garażowego wraz z budową dróg 

wewnętrznych, oświetleniem oraz ogrodzeniem terenu na 

potrzeby Obwodu Drogowego MZDW przy ul. Reymonta 48 w 

Myszyńcu - w systemie projektuj i buduj

środki własne - WPF 400 000 0 0 400 000

Plan wydatków majątkowych Województwa Mazowieckiego na rok 2018

Załącznik nr 7

do uchwały Nr 95/18

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

Załącznik  Nr 1

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa budynku administracyjno - socjalnego  wraz  z 

magazynem soli na terenie Obwodu Drogowego w Lipsku dla 

Rejonu Drogowego Radom,  a także  wykonanie placu i dróg 

wewnętrznych na terenie obwodu i ogrodzenie działki  na 

której będzie  zlokalizowany obwód.

środki własne - WPF 2 100 000 0 0 2 100 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa budynku administracyjno-socjalnego,  magazynu soli, 

budynku magazynowego oraz  budynku garażowego wraz z 

wykonaniem placu i drogami dojazdowymi, oświetleniem oraz 

ogrodzeniem, na potrzeby Obwodu Drogowego MZDW przy 

ul. Elektronicznej 4a w Piasecznie

środki własne - WPF 850 000 0 0 850 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa budynku administracyjno-socjalnego oraz magazynu 

soli wraz z budową dróg wewnętrznych, oświetleniem oraz 

modernizacją budynku magazynowego na terenie Obwodu 

Drogowego MZDW przy ul. Płońskiej 45 w Nasielsku

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa budynku biurowego na potrzeby Rejonu Drogowego i 

Obwodu Drogowego w Ciechanowie przy ul. Leśnej 30  oraz  

magazynu soli,  a także wykonanie placu i dróg wewnętrznych 

wraz z oświetleniem oraz składowiskiem na materiały sypkie 

oraz ogrodzenia działki.

środki własne - WPF 2 600 000 0 0 2 600 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi wojewódzkiej nr 627 na odcinku Kosów Lacki ? 

Sokołów Podlaski (Etap I opracowanie dokumentacji)
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej 

drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła "Wołomin" na drodze 

krajowej S-8

środki własne - WPF 866 000 0 0 866 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi wojewódzkiej nr 747 na odcinku od Iłży do 

Solca n/Wisłą tj. od 0+0,00 do km 40+397
środki własne - WPF 4 100 000 0 0 4 100 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa dwóch budynków magazynowo-garażowych wraz z 

wykonaniem dróg dojazdowych wraz z oświetleniem na 

terenie Obwodu Drogowego MZDW przy ul. Warszawskiej 14 

w Potworowie oraz Obwodu  Drogowego MZDW przy ul. 

Kolejowej 7 w Nowym Mieście n/Pilicą.

środki własne 2 000 000 0 0 2 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 747 od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 79 wraz ze skrzyżowaniem 

w m. Lipsko do drogi wojewódzkiej nr 754

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
7 490 232 0 0 7 490 232

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 747 od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 79 wraz ze skrzyżowaniem 

w m. Lipsko do drogi wojewódzkiej nr 754

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

12 810 071 0 0 12 810 071

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 747 od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 79 wraz ze skrzyżowaniem 

w m. Lipsko do drogi wojewódzkiej nr 754  ( roboty 

uzupełniające )

środki własne - WPF 92 852 0 0 92 852

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa magazynów  soli na terenie Obwodów Drogowych 

(m. Piaseczno; m. Nasielsk; m. Grodzisk Mazowiecki)
środki własne - WPF 800 000 0 0 800 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowego i rozbiórka istniejącego wiaduktu nad  linią 

kolejową w m. Pruszków w km 11+225 drogi wojewódzkiej nr 

718 ( Etap I)

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowego i rozbiórka istniejącego wiaduktu nad linią 

kolejową w m. Pruszków w km 11+225 drogi wojewódzkiej nr 

718

środki własne - WPF 1 000 000 0 0 1 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa obwodnicy Gąbina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 577 

relacji Łąck-Ruszki na terenie m. Gąbin

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa obwodnicy Gąbina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 577 

relacji Łąck-Ruszki na terenie m. Gąbin

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
20 000 000 0 0 20 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa obwodnicy Gąbina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 577 

relacji Łąck-Ruszki na terenie m. Gąbin

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa obwodnicy Lesznowoli w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

721 (nowy przebieg) - zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego

środki własne - WPF 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa obwodnicy m Sierpc w ciągu drogi wojewódzkiej  nr 

560/Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej, od drogi 

wojewódzkiej nr 560 do drogi krajowej Nr 10

środki własne - WPF 50 000 0 0 50 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa odcinka tzw. Paszkowianki, nowego odcinka 

drogowego po zachodniej stronie Warszawy, od drogi 

wojewódzkiej nr 719 do węzła autostradowego A2

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa po nowym śladzie drogi wojewódzkiej nr 805 tzw. 

obwodnica m. Pilawa 
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa skrzyżowań bezkolizyjnych linii kolejowej nr 3 z 

drogami wojewódzkimi nr 718 i 701 na terenie Gm. Ożarów 

Mazowiecki

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i Szkolnej w miejscowości  

Lesznowola- etap II - rozbudowa skrzyżowania  drogi 

wojewódzkiej  nr 721 ( ul Słoneczna) z drogą powiatową nr 

2843 (ul. Szkolna)"

Pomoc finansowa od 

jednostek samorządu 

terytorialnego

593 182 0 0 593 182

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa tunelu drogowego oraz drogi woj. nr 638 w km 

19,400 linii kolejowej nr 2  w. m. Sulejówek. (etap I 

opracowanie dokumentacji)

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa tunelu drogowego oraz drogi woj. nr 638 w km 

19,400 linii kolejowej nr 2 w. m. Sulejówek
środki własne - WPF 831 000 0 0 831 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa zachodniej obwodnicy Mławy-odcinek między ulicą 

Gdyńską a nowoprojektowaną drogą krajową S7
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa/przebudowa chodników lub ścieżek rowerowo-

pieszych zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich
środki własne - WPF 14 850 000 0 0 14 850 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dokumentacja projektowa niezbędna do przebudowy 

/rozbudowy dróg wojewódzkich
środki własne - WPF 2 454 718 0 0 2 454 718

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Droga wojewódzka nr 575 Płock-Kazuń Nowy środki własne - WPF 15 000 000 0 0 15 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Droga wojewódzka nr 579 relacji Kazuń Polski - Radziejowice

- Budowa zachodniej obwodnicy centrum Błonia wraz z 

budową wiaduktu nad torami PKP i budową mostu przez rz. 

Rokitnicę

- Budowa zachodniej obwodnicy Grodziska Maz. w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 579 z wyłączeniem odcinka z węzłem 

autostradowym w miejscowości Tłuste

- Przebudowa odcinka Błonie - Grodzisk Maz.

środki własne - WPF 1 090 000 0 0 1 090 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Droga wojewódzka nr 634 gr.Warszawy-Zielonka-Wołomin-

Tłuszcz-Wólka Kozłowska
środki własne - WPF 1 750 000 0 0 1 750 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Droga wojewódzka nr 637 Warszawa- Węgrów środki własne - WPF 35 299 330 0 0 35 299 330

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Droga wojewódzka nr 727 Klwów-Szydłowiec środki własne - WPF 20 000 000 0 0 20 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Droga wojewódzka nr 801 Warszawa-granica województwa środki własne - WPF 18 050 000 0 0 18 050 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Kompleksowa budowa bazy Obwodu Drogowego MZDW przy 

ul. Bankowej 40 w Maciejowicach- budowa budynku 

administracyjnego, magazynowo-garażowego oraz magazynu 

soli wraz z zagospodarowaniem terenu w systemie projektuj i 

buduj

środki własne - WPF 500 000 0 0 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Kompleksowa budowa bazy Obwodu Drogowego MZDW w 

Łazach  dz.ew.  nr 81/1 - budowa budynku administracyjno - 

socjalnego, budynku magazynowo - garażowego oraz 

magazynu soli wraz z zagospodarowaniem terenu w systemie 

projektuj i buduj

środki własne - WPF 500 000 0 0 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja systemów odprowadzania wód opadowych z 

powierzchni dróg wojewódzkich.
środki własne 500 000 0 0 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Nadzory i inne wydatki związane z realizacją zadań 

inwestycyjnych
środki własne 450 000 0 0 450 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Odbudowa drogi nr 575 na odcinku Nowa Korzeniówka - 

Potrzebna w km 9+000 do km 11+677
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pozyskanie gruntów niezbędnych do 

przebudowy/rozbudowy/budowy/użytkowania  dróg 

wojewódzkich

środki własne 11 367 685 0 6 318 700 17 686 385

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa  drogi wojewódzkiej  nr 740  od km 3+208 do km 

5+001 m. Milejowice gm. Zakrzew
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa  drogi wojewódzkiej nr 740 na odc.  od km 

22+779 do  km 23+708 w m. Wrzeszczów gm. Przytyk
środki własne 2 000 000 0 0 2 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi woj. Nr 626 na odc. od km 20+935 do km 

22+718   w m. Sypniewo.
środki własne - WPF 5 500 000 0 0 5 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi woj. nr 740 na odc. do km 14+650 do km 

15+530 m. Oblas gm. Przytyk
środki własne 2 600 000 0 0 2 600 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi woj. nr 744 na odc. do km 12+060 do km 

13+240 m. Wierzbica gm. Wierzbica
środki własne 4 600 000 0 0 4 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi woj. nr 749 na odc. do km 24+250 do km 

25+2696 m. Przysucha
środki własne 3 300 000 0 0 3 300 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi woj. nr 802 na  odcinka  od km 24+565 do 

km 25+867 przejście przez Latowicz-Wymyśle wraz z 

odwodnieniem

środki własne - WPF 2 450 000 0 0 2 450 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi woj. nr 803 na odc. od  km 7+529 do km 

10+740  Żelków - Dąbrówka -Ług.
środki własne - WPF 5 500 000 0 0 5 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi woj.. Nr 803 na odc. od km 13+124 do km 

20+826 Skórzec - Ruda Wolińska
środki własne - WPF 8 000 000 0 0 8 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej 727 na odc. 55+125 km  do 

km 56+840  gm. Jastrząb
środki własne - WPF 3 000 000 0 0 3 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 544 Mława Przasnysz 

Ostrołęka  od km 101+664 do km102+557,59 
środki własne - WPF 3 000 000 0 0 3 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 544 Mława Przasnysz 

Ostrołęka przejście Obrębiec na odcinku od km  108+664,05 

do km  108+914,59

środki własne - WPF 800 000 0 0 800 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na odcinku gr. woj.- 

Bądkowo Jeziorne w km 23+600 do km 28+680.
środki własne - WPF 9 000 000 -3 200 000 0 5 800 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560 ul. Płocka w Sierpcu 

(od ronda do torów)
środki własne - WPF 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 Rypin Żuromin Mława 

w m. Jasiony na odcinku od km 19+197,00 do km 19+677
środki własne - WPF 900 000 0 0 900 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 571 od km  43+935 do km 

45+212  w m. Winnica  wraz  z budową kanalizacji  

deszczowej z wylotem do rzeki  Niestępówki  oraz budowa 

chodnika i zatok autobusowych  na odcinku od km 48+100 do 

km 48+350 w m . Golądkowo

środki własne - WPF 2 000 000 0 0 2 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 577 w km 40+900 do 

45+804 na odc. Giżyce -Ruszki
środki własne - WPF 4 950 000 0 0 4 950 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 Kazuń - Błonie Etap II środki własne - WPF 6 300 000 0 0 6 300 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 618 relacji Gołymin-

Wyszków
środki własne - WPF 8 000 000 0 4 400 000 12 400 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 631 relacji Nowy Dwór 

Maz.-Warszawa - Przebudowa odcinka Nowy Dwór Maz. 

(dr.kr.nr 85) - Zielonka (wybrane odcinki ) wraz z budową 

nowego przebiegu drogi w Nowym Dworze Mazowieckim

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 635 ul. Wołomińskiej w 

Radzyminie na odc. od km 4+178 do km 4+364 wraz z 

budową oświetlenia drogowego

środki własne 1 450 000 0 0 1 450 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 683 w km 19+893 do km 

20+048 w  m. Sobików
środki własne 300 000 0 0 300 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 690 na odcinku od km 

13+039,86 m. Boguty-Żurawie do km 14+600 m. Boguty 

Pianki

środki własne - WPF 0 0 3 000 000 3 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 691 na odcinku od km 

12+683 do km 13+322 wraz z budową i przebudową 

istniejącej kanalizacji deszczowej ul. Kochanowskiego w 

Garbatce-Letnisko - II etap

środki własne 19 065 0 0 19 065

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 705  w ciągu ul. Chopina 

na odc. od Ronda Jana Pawła II do torów kolejki 

wąskotorowej w Sochaczewie

środki własne - WPF 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 705 ul. 15-go Sierpnia odc. 

od obwodnicy Sochaczewa (DK. Nr 50 i Nr 92) do ul. 

Inżynierskiej.

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 705 ul. Chodakowskiej na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Wyszogrodzką do Ronda Jana 

Pawła w Sochaczewie  (II etap)

środki własne 30 001 0 0 30 001

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 719 polegająca na 

rozbiórce istniejącego obiektu mostowego i budowie przepustu 

na rz. Rokitnica w km 33+046 w m. Grodzisk Maz./Milanówek

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 - ul. Pszczelińskiej na 

odc. od km  11+929 w Brwinowie do km 13+554  w 

Otrębusach

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od km 

31+340 do km 32+650
środki własne - WPF 2 450 000 0 0 2 450 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 w m. Prażmów  od 

km 16+822 do km 19+004
środki własne - WPF 6 000 000 0 0 6 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 730 na odcinku od km 

5+115 do km 5+907 na terenie gminy Jasieniec - roboty na 

zgłoszenie III etap

środki własne - WPF 3 500 000 0 0 3 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 733 na odcinku od km 

38+139 do km 40+300 na terenie gminy Skaryszew
środki własne - WPF 7 500 000 0 0 7 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 738 na odcinku od km 

13+461 do km 14+120 wraz z budową kanalizacji deszczowej 

na terenie gminy Gniewoszów - II etap

środki własne 53 150 0 0 53 150

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 739 na odcinku od km 

7+912 do km 9+548 (ul. Piwonińska i ul. Parysowska w m. 

Sobienie Jez.)

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 740 w km 2+060 do 

2+250 w m. Bielicha, gm. Zakrzew.
środki własne 300 000 0 0 300 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 740 w zakresie budowy 

zatok autobusowych w m. Marianowice gmina Zakrzew
środki własne 700 000 0 0 700 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 na odc. od km 

13+240 do km 13+503 wraz ze skrzyżowaniem z DW 727 i 

budową kanalizacji deszczowej w m. Wierzbica II etap

środki własne 169 999 0 0 169 999

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 754 w km 40+283 do km 

41+425 ul. Wnuka w m. Solec nad Wisłą  
środki własne - WPF 4 150 000 0 0 4 150 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 862 na odcinku od km 

7+734 do km 9+625 w m. Osieck, gm. Osieck
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 797 (ul. 

Regucka) z drogą powiatową nr 2713W (ul. Św. Kazimierza) 

oraz drogą gminną (ul. Rękasa) w m. Celestynów, gm. 

Celestynów

środki własne - WPF 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa skrzyżowania DW 727 w km 62+000 z DG 

351169W w m. Wierzbica
środki własne 194 000 0 0 194 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego obiektu mostowego 

przez rz. Świder w m. Latowicz  w km 25+880 drogi nr 802 

wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego przepustu w m. 

Jelonki w km 30+200 drogi wojewódzkiej nr 627
środki własne 600 000 0 0 600 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego przepustu w 

miejscowości Sypniewo w km 19+594 drogi woj. nr 626
środki własne 500 000 0 0 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi  wojewódzkiej nr 573   na odcinku od km 

14+550 do 16+613 na odcinku Bierzewice ? Gostynin ? III 

etap w km 15+580 do 16+613

środki własne 4 500 000 0 0 4 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi woj. nr 560 relacji Sierpc - Bielsk, na 

odcinku Bonisław - Bielsk km 69+800 do km 76+105 na 

terenie gminy Gozdowo powiat sierpecki i gminy Bielsk powiat 

płocki

środki własne - WPF 1 564 000 0 200 000 1 764 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi woj. nr 694 Przyjmy - Brok - gr. woj. od km 

26+496 do km 28+042,70  w m. Małkinia Górna
środki własne - WPF 6 159 154 0 0 6 159 154

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi woj nr 718  na odc. od skrzyżowania z 

drogą woj. nr 580 do węzła autostrady A2 "Pruszków"
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 539 na odcinku od km 

0+000 do km  2+316 dł. 2,316 km na odcinku od Blinno - gr. 

woj.

środki własne - WPF 5 000 000 0 0 5 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odc. od km 57+660 

do km 69+230
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinkach: od km 

38+170 do km 38+662, od km 39+268 do km 51+500, od km 

55+350 do km 57+660 oraz od km 69+230 do km 72+781

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
44 500 000 0 0 44 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinkach: od km 

38+170 do km 38+662, od km 39+268 do km 51+500, od km 

55+350 do km 57+660 oraz od km 69+230 do km 72+781

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 

38+170 do km 38+662 oraz od km 39+268 do km 51+500

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 

38+170 do km 38+662 oraz od km 39+268 do km 51+500

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 

55+328 do km 72+775

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 

55+328 do km 72+775

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 od km 100+652 do km 

101+642 m. Mochowo
środki własne 6 500 000 0 0 6 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 Przasnysz-Ostrołęka 

na  odc. od km 131+500 do km 132+660 (L=1,160 km) na 

terenie gminy Krasnosielc - ETAP II  od km 131+500 do km 

132+470 (L=0,970 km)

środki własne - WPF 3 950 000 0 0 3 950 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 w km 45+135 do 

46+700 przejście przez Maszewo Duże.
środki własne - WPF 450 000 0 0 450 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 571 Naruszewo - Nasielsk - 

Pułtusk (km 32+820) na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 

632 Płońska - Nasielsk - Pułtusk - Marki (km 34+244) w m. 

Pniewo

środki własne 1 800 000 0 0 1 800 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 577 relacji Łąck - Ruszki 

odc. od km 38+050 do km 39+600 oraz od km 40+900 do km 

45+804 (etap I od km 38+050 do km 39+600)

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 577 w km 36+300 do 

37+200 dł. 0,9 km przejście przez m. Brzozów Stary, powiat 

sochaczewski

środki własne 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 579 na odcinku od km 

41+272 do km 52+714

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 579 na odcinku od km 

41+272 do km 52+714

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
11 987 700 0 0 11 987 700

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 579 na odcinku od km 

41+272 do km 52+714

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 583 na odcinku od km 

7+627 do km 14+000 w gm. Pacyna
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 583 przejście przez m. 

Lwówek
środki własne 3 000 000 0 0 3 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 583 w km 16+100 do 

16+600 dł. 0,5 km w m. Pacyna, powiat gostyniński
środki własne 3 000 000 0 0 3 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 relacji Chorzele-

Krukowo-Myszyniec na terenie miasta Chorzele
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 616 relacji Rembielin - 

Ciechanów, od km 19+018 do km 27+020 (Etap II i Etap III)
środki własne - WPF 11 000 000 0 0 11 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 628 (ul. Legionów)  odc. od 

km 0+073 do km 0+200 w zakresie przebudowy skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 4359W (ul. Wileńska) wraz z budową 

sygnalizacji świetlnej

środki własne 1 500 000 0 0 1 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 719 na odcinku od km 

45+155,22 do km 45+414,94 w m. Międzyborów.
środki własne 3 000 000 0 0 3 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 719 relacji Warszawa - 

Kamion
środki własne - WPF 850 000 0 0 850 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej  na 

odc. od km 10+005 do km 10+461  w m. Brwinów
środki własne 2 500 000 0 0 2 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odc. od ul. 

Mleczarskiej do ul. Julianowskiej w m. Piaseczno
środki własne - WPF 15 300 000 0 0 15 300 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. 

Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w 

Konstancinie-Jeziornie

środki własne - WPF 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. 

Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w 

Konstancinie-Jeziornie

Pomoc finansowa od 

jednostek samorządu 

terytorialnego

534 436 -534 436 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 relacji  Grójec-Nowe 

Miasto n/Pilicą - gr. województwa, na  odcinku od km 23+100 

do km 30+625.

środki własne - WPF 19 500 000 0 0 19 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 relacji Grójec - Nowe 

Miasto n/Pilicą - gr.województwa (od km 28+314 do km 

30+625)  

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 733 na odcinku od km 

49+820 do km 51+812 w m. Rawica, gmina Tczów
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 736 na odcinku od km 

13+335 do km 13+774 w m. Magnuszew, gm. Magnuszew
środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 738 na odcinku od km 

0+000 do km 1+100 w miejscowości Nowe Słowiki
środki własne - WPF 4 000 000 -1 400 000 0 2 600 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 802 na odcinku od drogi 

krajowej nr 2 (km 0+000) do granicy miasta Mińsk Maz. w km. 

1+600 (II etap od km 0+000 do km 0+756)

środki własne - WPF 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 807 na odcinku od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 17 do granicy województwa 

mazowieckiego i lubelskiego.(etap I opracowanie 

dokumentacji)

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 888 na odc. od km 0+200 

do km 5+820 w m. Zaborów
środki własne - WPF 15 900 000 0 0 15 900 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa drogi woj.nr  722 na odc. od ul. Pod Bateriami w 

Piasecznie do ul. Górnej w m. Jazgarzew
środki własne - WPF 10 600 000 0 0 10 600 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa dróg wojewódzkich: nr 627 na odcinkach od km 

38+290 do km 39+678 i od km 39+978 do km 41+861 i  nr 

677 od km 41+560 do km 43+540 na terenie miasta i gminy 

Ostrów Mazowiecka

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 573 (ul. 

Legionów Polskich) z droga wojewódzką bez numeru i drogą 

gminną nr 140189W w Gostyninie  (ul. Kościuszki) powiat 

gostyniński

środki własne 3 000 000 0 0 3 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa/przebudowa obiektów inżynierskich (mosty: dw. 

nr  698 m. Wyczółki; dw. 802 m. Latowicz; dw. 730 m.  Wola 

Boglewska)

środki własne 11 431 128 -9 318 700 0 2 112 428

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa/przebudowa obiektów inżynierskich (mosty: dw. 

nr  698 m. Wyczółki; dw. 802 m. Latowicz; dw. 730 m.  Wola 

Boglewska)

subwencja ogólna 0 0 9 318 700 9 318 700

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynku 

administracyjnego na terenie Obwodu Drogowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim przy ul. Sportowej 62

środki własne 70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakupy inwestycyjne  (skrapiarki, remontery, zagęszczarki, 

zamiatarki, piły do asfaltu, myjek do znaków, głowic roboczych 

itp.- sprzęt do utrzymania dróg)

środki własne 2 000 000 0 0 2 000 000

brak 

danych
60014

DROGI PUBLICZNE 

POWIATOWE
brak danych brak danych 50 726 544 0 140 000 50 866 544

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze nr 

3135W- ul. Warsztatowa wraz z ul. 

3 Maja, ul. Łączniczek AK, rondo Solidarności, ul. Poznańską 

oraz ul. Batalionów Chłopskich z wylotem do rz. Utraty

środki własne - WPF - zal 450 000 0 0 450 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym 

znaczeniu dla rozwoju społeczno-gospodarczego regionu
środki własne - WPF - zal 50 276 544 0 0 50 276 544

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
0 0 140 000 140 000

brak 

danych
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE brak danych brak danych 12 960 633 -466 051 0 12 494 582

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi dojazdowej do kompleksu obiektów PZLPiT 

Mazowsze w Otrębusach
środki własne - zal 1 130 000 0 0 1 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 

4715W Olszówka- Mszczonów do drogi krajowej nr 50 

Sochaczew-Grójec

środki własne - zal 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 

4715W Olszówka- Mszczonów do drogi krajowej nr 50 

Sochaczew-Grójec

środki własne - zal 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 29 350 0 0 29 350

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 801 283 -466 051 0 1 335 232

brak 

danych
60052

ZADANIA W ZAKRESIE 

TELEKOMUNIKACJI
brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utrzymanie trwałości rezultatów projektu Rozwój e-usług i ich 

dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci 

Społeczeństwa Informacyjnego Mazowszanie - projekt w 

ramach Działania: Rozwój e-usług, RPO WM

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych
60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 11 430 000 0 0 11 430 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do 

Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin 

oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) 

Warszawa/Modlin

środki własne - WPF 400 000 0 0 400 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Uruchomienie lotniska komunikacyjnego poprzez 

modernizację istniejącej infrastruktury oraz budowę nowej 

związanej z obsługą samolotów i pasażerów na terenie byłego 

lotniska wojskowego w Modlinie (Nowy Dwór Mazowiecki) - 

dokapitalizowanie spółki Mazowiecki Port Lotniczy - 

Warszawa - Modlin Sp. z o.o.

środki własne - WPF 11 030 000 0 0 11 030 000

630
brak 

danych
TURYSTYKA brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
63003

ZADANIA W ZAKRESIE 

UPOWSZECHNIANIA 

TURYSTYKI

brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

700
brak 

danych

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
brak danych brak danych 2 854 148 0 0 2 854 148

brak 

danych
70005

GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
brak danych brak danych 2 844 148 0 0 2 844 148

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa siedziby dla wojewódzkich jednostek 

organizacyjnych, wojewódzkich osób prawnych, a także 

spółek, w których Województwo Mazowieckie posiada udziały 

bądź akcje - na nieruchomości przy ul. Świętojerskiej 9 w 

Warszawie

środki własne - WPF 200 000 0 0 200 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 99 148 0 0 99 148

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Nabycie nieruchomości dla potrzeb Województwa 

Mazowieckiego oraz wojewódzkich jednostek organizacyjnych
środki własne 2 500 000 0 0 2 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup oprogramowania Sage Symfonia ERP Handel Extra z 

Gwarancją

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

45 000 0 0 45 000

brak 

danych
70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

710
brak 

danych
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA brak danych brak danych 58 458 734 0 0 58 458 734

brak 

danych
71003

BIURA PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO
brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup kompletnego zestawu do inwentaryzacji dla 

Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie
środki własne 0 0 0 0

brak 

danych
71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 58 458 734 0 0 58 458 734

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 

Mazowieckiego

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

43 911 0 0 43 911

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 464 0 0 1 464

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

dotacje celowe jednostek 

samorządu terytorialnego - 

publiczny wkład krajowy - 

WPF

8 427 869 0 0 8 427 869

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane

3 247 554 0 0 3 247 554

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
46 737 936 0 0 46 737 936

750
brak 

danych

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
brak danych brak danych 10 907 003 -8 333 479 1 756 261 4 329 785

brak 

danych
75018

URZĘDY 

MARSZAŁKOWSKIE
brak danych brak danych 955 011 -185 488 0 769 523

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

PLAN DZIAŁAŃ POMOCY TECHNICZNEJ UMWM na lata 

2015-2018 w zakresie wsparcia procesów zarządzania i 

wdrażania RPO WM

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

37 098 -37 098 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

PLAN DZIAŁAŃ POMOCY TECHNICZNEJ UMWM na lata 

2015-2018 w zakresie wsparcia procesów zarządzania i 

wdrażania RPO WM

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
148 390 -148 390 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup oprogramowania w ramach uzupełnienia licencji

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

568 373 0 0 568 373

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup systemu do ochrony przed wyciekami informacji - DLP

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

190 650 0 0 190 650

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup teleobiektywu do aparatu fotograficznego

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

10 500 0 0 10 500

brak 

danych
75023

URZĘDY GMIN (MIAST I 

MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)

brak danych brak danych 20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 20 000 0 0 20 000

brak 

danych
75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 9 931 992 -8 147 991 1 756 261 3 540 262

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc Techniczna RPO na lata 2015 - 2018 w zakresie 

wsparcia procesów wdrażania RPO WM - MJWPU

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane

37 500 0 0 37 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc Techniczna RPO na lata 2015 - 2018 w zakresie 

wsparcia procesów wdrażania RPO WM - MJWPU

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
150 000 0 0 150 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakupy  inwestycyjne na potrzeby wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych
środki własne - WPF 9 744 492 -8 147 991 0 1 596 501

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakupy środków trwałych na potrzeby wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych
środki własne - WPF 0 0 1 756 261 1 756 261

754
brak 

danych

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

brak danych brak danych 6 966 252 0 0 6 966 252

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 6475



brak 

danych
75412

OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE
brak danych brak danych 6 830 000 0 0 6 830 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 210 000 0 0 210 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc finansowa dla gmin/miast na zakup sprzętu 

przeciwpożarowego OSP-2018
środki własne - zal 6 620 000 0 0 6 620 000

brak 

danych
75415

ZADANIA RATOWNICTWA 

GÓRSKIEGO I WODNEGO
brak danych brak danych 136 252 0 0 136 252

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Realizacja zadań publicznych w obszarze "Ratownictwo i 

ochrona ludności"
środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Realizacja zadań publicznych w obszarze "Ratownictwo i 

ochrona ludności"
środki własne 136 252 0 0 136 252

758
brak 

danych
RÓŻNE ROZLICZENIA brak danych brak danych 94 471 914 -731 520 0 93 740 394

brak 

danych
75814

RÓŻNE ROZLICZENIA 

FINANSOWE
brak danych brak danych 5 408 318 -16 146 0 5 392 172

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwrot dotacji oraz płatności UE, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości wraz z odsetkami

zwroty dotacji od 

beneficjentów
390 000 0 0 390 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwrot dotacji oraz płatności UE, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości wraz z odsetkami

środki własne 505 617 -16 146 0 489 471

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwroty dotacji oraz płatności UE , w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur , pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości wraz z odsetkami

zwroty dotacji od 

beneficjentów
4 512 701 0 0 4 512 701

brak 

danych
75818

REZERWY OGÓLNE I 

CELOWE
brak danych brak danych 89 063 596 -715 374 0 88 348 222

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rezerwa celowa na finansowanie lub współfinansowanie 

projektów własnych wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych realizowanych przy udziale środków 

pochodzących z Unii Europejskiej, Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego i Europejskiego Obszaru Gospodarczego , 

Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy.

środki własne 71 148 285 -562 764 0 70 585 521

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

oraz podmiotów leczniczych działających w formie spółek 

środki własne 1 323 421 0 0 1 323 421

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Rezerwa celowa na realizację zadań w trybie awaryjnym. środki własne 1 261 813 0 0 1 261 813

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rezerwa celowa na wkłady własne w realizację projektów 

współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych krajowych
środki własne 13 717 467 -40 000 0 13 677 467

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych 

w nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi.

środki własne 1 500 000 0 0 1 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 realizowane ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
112 610 -112 610 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację projektów w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
dotacja celowa PO WER 0 0 0 0

801
brak 

danych
OŚWIATA I WYCHOWANIE brak danych brak danych 11 363 241 0 0 11 363 241

brak 

danych
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE brak danych brak danych 109 903 0 0 109 903

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 109 903 0 0 109 903

brak 

danych
80104 PRZEDSZKOLA brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
80115

TECHNIKA

brak danych brak danych 50 000 0 0 50 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowej siedziby dla Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-

Letnisko

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych - niezal

50 000 0 0 50 000

brak 

danych
80116 SZKOŁY POLICEALNE brak danych brak danych 60 000 0 0 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup maszyny czyszczącej środki własne 20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie ? 

etap 2 opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

środki własne 40 000 0 0 40 000

brak 

danych
80120

LICEA 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
brak danych brak danych 1 115 311 0 0 1 115 311

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 115 311 0 0 1 115 311

brak 

danych
80130 SZKOŁY ZAWODOWE brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Mobilność uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Nr 3 w 

Wyszkowie fundamentem sukcesu zawodowego" - Erasmus+ 

Akcja 1 - Mobilność edukacyjna

środki UE - środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Modernizacja łazienek szkolnych środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja odcinka instalacji centralnego ogrzewania w 

budynku szkoły
środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup maszyny czyszczącej środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup mikrosilników protetycznych środki własne 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup skanera protetycznego 3Shape typ D700 środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie - 

etap 1 wykonanie audytu energetycznego

środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie ? 

etap 2 opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

środki własne 0 0 0 0

brak 

danych
80140

CENTRA KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO I 

PRAKTYCZNEGO ORAZ 

OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 

ZAWODOWEGO

brak danych brak danych 4 131 900 0 0 4 131 900

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowego ogrodzenia, modernizacja pozostałej części 

ogrodzenia, rewitalizacja terenu wokół Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce

środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Docieplenie stropodachu i wykonanie dachu dwuspadowego 

na budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Siedlcach przy ulicy Młynarskiej 17

środki własne 20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja budynku szkoły i przystosowanie go do potrzeb 

osób niepełnosprawnych.

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

36 000 0 0 36 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i adaptacja budynku CKZiU przy Placu Stare 

Miasto 10 w Radomiu.
środki własne 2 500 000 0 0 2 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i przystosowanie do nowych funkcji instalacji 

elektrycznej i teleinformatycznych w budynku CKZiU 

Warszawa, ul. Grenadierów 30A wraz z robotami 

towarzyszącymi.

środki własne 1 100 000 0 0 1 100 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja sieci IT.

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

56 000 0 0 56 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zagospodarowanie terenu wokół CKZiU w Ostrołęce.

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

419 900 0 0 419 900

brak 

danych
80146

DOKSZTAŁCANIE I 

DOSKONALENIE 

NAUCZYCIELI

brak danych brak danych 26 500 0 0 26 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja budynku oświatowego w Płocku przy ul. 

Gałczyńskiego 26, będącego siedzibą Wydziału 

Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli (segment 1)- dokumentacja projektowo-

kosztorysowa.

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

26 500 0 0 26 500

brak 

danych
80147

BIBLIOTEKI 

PEDAGOGICZNE
brak danych brak danych 5 164 713 0 0 5 164 713

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i zagospodarowanie nieruchomości przy ul. 

Radomskiej 7 w Pionkach - szansą na aktywizację i integrację 

społeczną.

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i zagospodarowanie nieruchomości przy ul. 

Radomskiej 7 w Pionkach - szansą na aktywizację i integrację 

społeczną.

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

508 783 0 0 508 783

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i zagospodarowanie nieruchomości przy ul. 

Radomskiej 7 w Pionkach - szansą na aktywizację i integrację 

społeczną.

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
694 094 0 0 694 094

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i zagospodarowanie nieruchomości przy ul. 

Radomskiej 7 w Pionkach - szansą na aktywizację i integrację 

społeczną.

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
3 701 836 0 0 3 701 836

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie ogrodzenia oraz nawierzchni parkingu przy 

budynku Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu Filia w Lipsku ul. 

Biblioteczna 3a wraz z zagospodarowaniem terenu.

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

260 000 0 0 260 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup routerów na potrzeby Biblioteki Pedagogicznej w 

Siedlcach oraz jej filii.
środki własne 0 0 0 0

brak 

danych
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 694 914 0 0 694 914

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa, rozbudowa lub modernizacja obiektów jednostek 

oświatowych, dla których Samorząd Województwa 

Mazowieckiego jest organem prowadzącym

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 30 000 0 0 30 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS) 200 000 0 0 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
464 914 0 0 464 914

851
brak 

danych
OCHRONA ZDROWIA brak danych brak danych 196 398 735 -9 873 825 10 792 701 197 317 611

brak 

danych
85111 SZPITALE OGÓLNE brak danych brak danych 158 640 070 -2 437 311 4 032 467 160 235 226

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Dostosowanie oddziałów szpitalnych do obowiązujących 

wymagań prawnych - zakup pierwszego wyposażenia / 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie

środki własne - zal 396 000 0 0 396 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Modernizacja Centralnej Sterylizatorni w budynku B / 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych - niezal

71 417 0 0 71 417

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Modernizacja Centralnej Sterylizatorni w budynku B / 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o
środki własne - WPF 3 992 000 0 0 3 992 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Modernizacja oddziału dermatologii dziecięcej na potrzeby 

oddziału okulistycznego / Międzyleski Szpital Specjalistyczny 

w Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

396 000 0 0 396 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Modernizacja pomieszczeń dla nowego aparatu RTG/ Szpital 

Dziecięcy im. dr J. Bogdanowicza w Warszawie 

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

330 363 0 0 330 363

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Zakup systemu audiowizualnego do transmisji danych w 

czasie rzeczywistym dla Oddziału Neurochirurgii dla 

Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z 

o.o.

środki własne 176 000 0 0 176 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb Pracowni Endoskopowej, 

Pracowni Rentgenodiagnostyki oraz modernizacja Przychodni 

Specjalistycznej / Mazowieckie Centrum Rehabilitacji 

STOCER Sp. z o.o.

środki własne - WPF 196 010 0 0 196 010

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa, rozbudowa, przebudowa lub modernizacja obiektów 

wykorzystywanych przez podmioty lecznicze, dla których 

Samorząd Województwa Mazowieckiego jest podmiotem 

tworzącym

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa Siedleckiego Ośrodka Onkologii  / Mazowiecki Szpital 

Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów - niezal

13 918 787 0 0 13 918 787

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa systemu zasilania w energię elektryczną i ciepło 

technologiczne dla obiektów Mazowieckiego Szpitala 

Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o

środki własne 3 469 895 0 0 3 469 895

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa systemu zasilania w energię elektryczną i ciepło 

technologiczne dla Siedleckiego Ośrodka Onkologii przy 

Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o

środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dokapitalizowanie Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w 

Siedlcach Sp. z o.o.- rozbudowa istniejącej infrastruktury o 

nowy obiekt-Siedlecki Ośrodek Onkologii

środki własne - WPF 1 329 363 0 0 1 329 363

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dostawa, montaż i uruchomienie tomografu komputerowego 

32-rzedowego wraz z pracami ogólnobudowlanymi - 

adaptacja i modernizacja istniejących pomieszczeń dla 

potrzeb Pracowni TK/Mazowieckie Centrum Rehabilitacji 

STOCER Sp. z o.o.

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

2 400 000 0 0 2 400 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dostosowanie Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 

Ciechanowie do obowiązujących wymogów w zakresie e-

usług 

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

558 259 0 0 558 259

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Koordynowana kompleksowa opieka kardiologiczna w 

Mazowieckim  Szpitalu  Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów - niezal

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Koordynowana kompleksowa opieka kardiologiczna w 

Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów - niezal

1 307 000 0 0 1 307 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Modernizacja  - przebudowa budynku Pawilonu Głównego 

Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w 

Otwocku w celu poprawy standardu leczenia gruźlicy - etap II.
dotacja celowa budżetu 

państwa - zadania własne
2 070 000 0 0 2 070 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Modernizacja  - przebudowa budynku Pawilonu Głównego 

Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w 

Otwocku w celu poprawy standardu leczenia gruźlicy - etap II. środki własne - WPF - zal 1 987 200 0 0 1 987 200

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Bloku Operacyjnego wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia / Mazowiecki Szpital 

Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

środki własne - zal 9 959 297 0 0 9 959 297

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Centralnej Sterylizatorni wraz z zakupem 

wyposażenia/ Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. 

Józefa Psarskiego w Ostrołęce

środki własne - WPF - zal 7 733 000 0 0 7 733 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych  - etap I  

dokumentacja /Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 

Ciechanowie

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

117 955 -117 955 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych  - etap I  

dokumentacja /Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 

Ciechanowie

środki własne - zal 190 000 -190 000 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych   

/Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie
środki własne - zal 0 0 3 407 500 3 407 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych   

/Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

0 0 117 955 117 955

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja istniejącej pracowni RTG zlokalizowanej w 

trakcie bloku operacyjnego do standardów Sali operacyjnej 

hybrydowej / Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. w 

Radomiu 

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych - niezal

1 582 617 0 0 1 582 617

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Chirurgii Mazowieckiego Szpitala 

Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o.
środki własne - WPF 1 715 080 0 0 1 715 080

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Chirurgii Urazowo Ortopedycznej / 

Szpital Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w Warszawie
środki własne - WPF - zal 10 617 680 0 0 10 617 680

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja oddziału ginekologiczno - położniczego i 

neonatologicznego w Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym 

wraz z projektem

środki własne - WPF - zal 1 500 000 0 0 1 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Ginekologiczno-Położniczego wraz z 

wyposażeniem/Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku 
środki własne - WPF - zal 6 128 976 0 0 6 128 976

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Ginekologiczno-Położniczego wraz z 

wyposażeniem/Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku 

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

1 185 626 0 0 1 185 626

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Ortopedyczno-Urazowego i adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby Pododdziału Neurochirurgii wraz z 

zakupem wyposażenia w Mazowieckim Szpitalu 

Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o.

środki własne 7 350 000 0 0 7 350 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Otolaryngologii wraz z zakupem I 

wyposażenia w Mazowieckim Szpitalu Bródnowskim w 

Warszawie Sp. z o.o.

środki własne 5 971 427 0 0 5 971 427

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Pediatrii / Szpital Dziecięcy im. dr J. 

Bogdanowicza w Warszawie 
środki własne - WPF - zal 50 000 0 0 50 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Rehabilitacji w Pawilonie II B/ SZPZOZ 

im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
środki własne - WPF - zal 200 000 0 0 200 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Pawilonu III/ SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w 

Dziekanowie Leśnym
środki własne - WPF - zal 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja pomieszczeń dla nowej lokalizacji apteki 

szpitalnej w budynku B1 - etap I wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej/Szpital Dziecięcy im. J. 

Bogdanowicza w Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

148 500 0 0 148 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja pomieszczeń II i I p. budynku A dla potrzeb 

Oddziału Okulistyki oraz Oddziału Dermatologii - etap 1 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej/Szpital 

Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

198 000 0 0 198 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja pomieszczeń oddziałów w budynku D 

Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o. o. / 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w 

Radomiu

środki własne - WPF 737 195 0 0 737 195

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Zespołu Oddziałów Chorób Wewnętrznych, 

Diabetologii i Endokrynologii Mazowieckiego Szpitala 

Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o. o. wraz z zakupem I 

wyposażenia

środki własne 5 217 741 0 0 5 217 741

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Opracowanie programów funkcjonalno-użytkowych z 

koncepcjami architektonicznymi / Mazowiecki  Szpital im. dr. 

Teodora Dunina w Rudce Sp z.o.o 

środki własne 285 000 0 0 285 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego z koncepcją 

architektoniczną nowoprojektowanego budynku, przebudową i 

modernizacją budynku głównego szpitala /SSZZOZ im. dr. 

Teodora Dunina w Rudce

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego z koncepcją 

technologiczną nowoprojektowanego budynku, przebudową i 

modernizacją budynku głównego szpitala /SSZZOZ im. dr. 

Teodora Dunina w Rudce

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa jakości świadczeń opieki zdrowotnej w Szpitalnym 

Oddziale Ratunkowym Mazowieckiego Szpitala 

Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa jakości świadczeń opieki zdrowotnej w Szpitalnym 

Oddziale Ratunkowym Mazowieckiego Szpitala 

Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

3 712 830 0 0 3 712 830

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa jakości życia mieszkańców subregionu ostrołęckiego 

poprzez poprawę dostępności do usług publicznych w 

zakresie rehabilitacji kardiologicznej jako uzupełnienie 

kompleksowej opieki kardiologicznej w Mazowieckim Szpitalu 

Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - zal

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa jakości życia mieszkańców subregionu ostrołęckiego 

poprzez poprawę dostępności do usług publicznych w 

zakresie rehabilitacji kardiologicznej jako uzupełnienie 

kompleksowej opieki kardiologicznej w Mazowieckim Szpitalu 

Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

466 285 0 4 735 471 020

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa warunków udzielania świadczeń medycznych 

poprzez modernizację Oddziału Chorób Wewnętrznych 

Szpitala Kolejowego w Pruszkowie / Mazowieckie Centrum 

Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o

środki własne 3 648 000 0 0 3 648 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa warunków udzielania świadczeń medycznych 

poprzez modernizację oraz zakup sprzętu medycznego i 

wyposażenia dla Pracowni Echokardiografii i Pracowni 

Spirometrii Szpitala Kolejowego w Pruszkowie/ Mazowieckie 

Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o

środki własne 586 215 0 0 586 215

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i doposażenie  Oddziału Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii / Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 

Ciechanowie

środki własne - WPF - zal 1 368 616 0 0 1 368 616

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i modernizacja bloku operacyjnego w Pawilonie 

A / Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w 

Otwocku

środki własne - zal 4 789 750 0 0 4 789 750

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa Izby Przyjęć dla potrzeb Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w 

Warszawie

środki własne - WPF - zal 6 309 620 0 0 6 309 620

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa obiektu przy ul. Poznańskiej 22 w Warszawie 

wraz z zakupem I wyposażenia  i specjalistycznych  urządzeń 

dla potrzeb Śródmiejskiego Centrum Specjalistycznego w 

zakresie pracowni hemodynamiki, pracowni elektrofizjologii, 

przychodni specjalistycznej oraz izby przyjęć Mazowieckiego 

Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o.

środki własne 10 149 616 0 0 10 149 616

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku dawnego bloku żywieniowego, budowa budynku 

szatni pracowniczej oraz utworzenie infrastruktury wejściowej 

do Przychodni Specjalistycznej- etap I dokumentacja / 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. 

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 

terenie Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 

Ciechanowie

środki własne - WPF - zal 2 636 969 0 59 513 2 696 482

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa wewnętrznej sieci wodociągowej szpitala w 

Otwocku ul. Reymonta 83/91 / Mazowieckie Centrum 

Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku

środki własne - zal 480 000 0 0 480 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku szpitala przy 

ul. Barskiej 16/20 w Warszawie/ Mazowieckie Centrum 

Rehabilitacji ,,Stocer'' Sp. z o.o.

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa systemów informatycznych w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Płocku. E-zdrowie 2.0.

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 485 023 0 0 2 485 023

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utworzenie pracowni leku cytotoksycznego w Mazowieckim 

Szpitalu Specjalistycznym Sp. z o.o. w Radomiu

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

2 880 000 0 0 2 880 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wdrożenie e-usług w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym 

Sp. z o.o./Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. w 

Radomiu

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

1 166 401 0 0 1 166 401

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wdrożenie usług E-zdrowie w SSZZOZ im. dr. Teodora 

Dunina w Rudce / Samodzielny Specjalistyczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina w Rudce

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

262 802 0 0 262 802

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wdrożenie usług udostępniania elektronicznej dokumentacji 

medycznej w Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w 

Warszawie

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

0 0 442 764 442 764

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wspólna inicjatywa Mazowieckiego Szpitala 

Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce i 

Lwowskiego Obwodowego Dziecięcego Szpitala Klinicznego 

"OHMATDYT" jako zwiększenie dostępności do usług opieki 

zdrowotnej w zakresie współczesnej chirurgii

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

314 432 0 0 314 432

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

rozbudowy i przebudowy istniejącego budynku szpitala przy ul. 

Barskiej 16/20 w Warszawie/ Mazowieckie Centrum 

Rehabilitacji ,,Stocer'' Sp. z o.o.

środki własne - WPF 2 176 630 -2 129 356 0 47 274

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie projektu budowlano - wykonawczego zmiany 

sposobu użytkowania budynku gospodarczego na budynek 

Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci oraz części 

administracyjnej Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego 

Sp. z o .o. w Radomiu

środki własne 396 000 0 0 396 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wymiana dwóch wind wielkogabarytowych oraz dwóch wind 

osobowych w budynku Szpitala Centrum Leczniczo-

Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o., przy 

ul. Górczewskiej 89

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

1 015 838 0 0 1 015 838

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup angiografu fluoresceinowego dla Mazowieckiego 

Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

170 000 0 0 170 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup angiografu wraz z modernizacją pomieszczeń 

hemodynamiki Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w 

Warszawie Sp. z o.o

środki własne - WPF 3 118 500 0 0 3 118 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania 

nowotworów - zakup rezonansu magnetycznego 3,0 T / 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o.

środki własne - WPF 1 173 764 0 0 1 173 764

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup aparatury i sprzętu medycznego / Szpital Dziecięcy im. 

dr J. Bogdanowicza w Warszawie
środki własne - zal 294 407 0 0 294 407

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup aparatury medycznej dla Oddziału Urologicznego / 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

576 765 0 0 576 765

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup gastroskopu/Wojewódzki Szpital Zakaźny w 

Warszawie.

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM

55 037 0 0 55 037

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup łóżek wielofunkcyjnych i materacy 

przeciwodleżynowych / Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. 

dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

1 027 391 0 0 1 027 391

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla oddziału 

okulistycznego / Międzyleski Szpital Specjalistyczny w 

Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

891 531 0 0 891 531

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla oddziału 

okulistycznego / Międzyleski Szpital Specjalistyczny w 

Warszawie

środki własne - zal 1 286 469 0 0 1 286 469

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu do wyposażenia oddziału dermatologicznego / 

Szpital Dziecięcy im. dr J. Bogdanowicza w Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

328 185 0 0 328 185

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu i aparatury medycznej / Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie
środki własne - WPF - zal 743 094 0 0 743 094

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby obszaru 

terapii natychmiastowej SOR w Mazowieckiem Szpitalu 

Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o

środki własne 3 877 753 0 0 3 877 753

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby rehabilitacji 

w Mazowieckim Szpitalu im. dr. Teodora Dunina w Rudce Sp. 

z o.o.

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

504 252 0 0 504 252

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu medycznego dla Mazowieckiego Szpitala 

Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

1 025 507 0 0 1 025 507

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu medycznego dla podmiotów leczniczych,  dla 

których Samorząd Województwa Mazowieckiego jest 

podmiotem tworzącym środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki 

Laboratoryjnej/Szpital Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w 

Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

85 000 0 0 85 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup z montażem stacji uzdatniania wody i pompy 

próżniowej/Szpital Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w 

Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

33 000 0 0 33 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków 

należących do Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 

Ciechanowie - etap I  dokumentacja.

środki własne - zal 118 000 0 0 118 000

brak 

danych
85120

LECZNICTWO 

PSYCHIATRYCZNE
brak danych brak danych 32 347 815 -7 436 514 6 760 234 31 671 535

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.  Brzeskiej 12 w 

Warszawie na potrzeby działalności medyczne / Mazowieckie 

Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.

środki własne 0 0 660 234 660 234

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowej instalacji wodociągowej zewnętrznej - etap I 

dokumentacja / WSZPZOZ im. E. Wilczkowskiego w 

Gostyninie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

50 600 0 0 50 600

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa przepompowni ścieków dla SWPZZPOZ w Radomiu - 

etap I dokumentacja
środki własne - zal 96 000 0 0 96 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dokapitalizowanie spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki 

Drewnica Sp. z o.o
środki własne - WPF 5 600 000 0 0 5 600 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dostosowanie do obowiązujących przepisów p.poż. 

Pawilonów szpitalnych nr 14 i 15 oraz budynku Administracji / 

Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w 

Radomiu

środki własne - WPF - zal 1 105 625 0 0 1 105 625

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

E-zdrowie - II etap w Samodzielnym Wojewódzkim 

Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu 

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

470 480 0 0 470 480

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja głównych rozdzielni elektrycznych prądu 

elektrycznego w Budynku Głównym Szpitala Nowowiejskiego 

przy ul. Nowowiejskiej 27 oraz Budynku Szpitala przy ul. 

Dolnej 42

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

288 000 0 0 288 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i rozbudowa budynku w Warszawie przy ul. 

Koszykowej 79A na potrzeby Mazowieckiego Centrum 

Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu

środki własne - WPF 7 436 514 -7 436 514 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja linii napowietrznej zasilającej Pawilon nr XIII i 

obiekty gospodarczo - techniczne oraz linii kablowej 

zasilającej oświetlenie terenu pomiędzy Pawilonami I, III, V, 

VIIA i IX / Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. 

prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

38 000 0 0 38 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziałów Szpitalnych / Samodzielny 

Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziałów Szpitalnych / Samodzielny 

Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie

środki własne - WPF - zal 7 570 000 0 0 7 570 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Pawilonu Szpitalnego nr 8 - ZOL  /Samodzielny 

Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu środki własne - WPF - zal 3 801 017 0 0 3 801 017

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja wewnętrznych ciągów komunikacyjnych na 

terenie SWPZZPOZ w Radomiu 

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

688 128 0 0 688 128

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług medycznych 

w zakresie zdrowia psychicznego poprzez wdrażanie form 

konsultacji i terapii - e-Terapia w Szpitalu Nowowiejskim w 

Warszawie/Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

59 040 0 0 59 040

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług medycznych 

w zakresie zdrowia psychicznego poprzez wdrażanie form 

konsultacji i terapii - e-Terapia w Szpitalu Nowowiejskim w 

Warszawie/Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

24 600 0 0 24 600

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR) 0 0 6 100 000 6 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa, nadbudowa istniejącego budynku warsztatów i 

garaży ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na 

potrzeby mycia i dezynfekcji środków transportu wraz z 

niezbędną infrastrukturą i urządzeniami / WSZPZOZ im. E. 

Wilczkowskiego w Gostyninie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

161 690 0 0 161 690

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa, nadbudowa istniejącego budynku warsztatów i 

garaży ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na 

potrzeby mycia i dezynfekcji środków transportu wraz z 

niezbędną infrastrukturą i urządzeniami / WSZPZOZ im. E. 

Wilczkowskiego w Gostyninie

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utwardzenie nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

miejscami postojowymi do Oddziału ID wejście główne / 

Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. J. 

Mazurkiewicza w Pruszkowie

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego - I etap  

dokumentacja  / Mazowieckie Specjalistyczne Centrum 

Zdrowia im. prof. J. Mazurkiewicza w Pruszkowie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

126 100 0 0 126 100

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wymiana dźwigu windowego w Szpitalu Mazowieckim w 

Garwolinie Sp. z o.o. 

Rezerwa na inwestycje w 

trybie awaryjnym - niezal
183 150 0 0 183 150

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zagospodarowanie terenu Szpitala w Józefowie ul. 3-go Maja 

127 / Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w 

Zagórzu

środki własne 2 353 696 0 0 2 353 696

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i montaż pieca C.O./ Samodzielny Wojewódzki Zespół 

Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w 

Warszawie 

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

35 520 0 0 35 520

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup systemu analizy trójwymiarowej chodu dla Pracowni 

Analizy Ruchu w Zagórzu /Mazowieckie Centrum 

Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu

środki własne 529 655 0 0 529 655

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zmiana organizacji ruchu na terenie Szpitala Mazowieckiego 

Specjalistycznego Centrum Zdrowia w Pruszkowie
środki własne - WPF - zal 1 600 000 0 0 1 600 000

brak 

danych
85141 RATOWNICTWO MEDYCZNE brak danych brak danych 3 763 941 0 0 3 763 941

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 

Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w 

miejscowości Sokołów Podlaski

środki własne - WPF - zal 1 117 994 0 0 1 117 994

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa budynku wraz z zapleczem dla potrzeb stacji 

wyczekiwania zespołów ratownictwa medycznego w Ostrowi 

Mazowieckiej - Etap II / SPZOZ MEDITRANS OSTROŁĘKA 

Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 

Ostrołęce

środki własne - zal 1 700 000 0 0 1 700 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa i nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania 

poddasza i piwnic budynku głównego ,,RM-MEDITRANS" w 

Siedlcach

środki własne - zal 945 947 0 0 945 947

brak 

danych
85148 MEDYCYNA PRACY brak danych brak danych 1 646 909 0 0 1 646 909

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Adaptacja obiektu Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Płocku Oddział w Radomiu przy ul. 

Rodziny Winczewskich 5 oraz zakup wyposażenia

środki własne - WPF - zal 1 646 909 0 0 1 646 909

852
brak 

danych
POMOC SPOŁECZNA brak danych brak danych 492 242 0 0 492 242

brak 

danych
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 492 242 0 0 492 242

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
25 111 0 0 25 111

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS) 467 131 0 0 467 131

853
brak 

danych

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
85332

WOJEWÓDZKIE URZĘDY 

PRACY
brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc Techniczna PO WER- WUP Program Operacyjny 

Wiedza, Edukacja, Rozwój.

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc Techniczna PO WER- WUP Program Operacyjny 

Wiedza, Edukacja, Rozwój. dotacja celowa PO WER 0 0 0 0

brak 

danych
85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

854
brak 

danych

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
brak danych brak danych 1 146 900 0 0 1 146 900

brak 

danych
85403

SPECJALNE OŚRODKI 

SZKOLNO-WYCHOWAWCZE
brak danych brak danych 690 000 0 0 690 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa sali gimnastycznej i łącznika wraz z 

zagospodarowaniem terenu. 

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja budynku SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabo 

Widzących w Radomiu.
środki własne 600 000 0 0 600 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej instalacji 

systemu sygnalizacji pożaru i oświetlenia ewakuacyjnego w 

budynku SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących w 

Radomiu.

środki własne 20 000 0 0 20 000

brak 

danych
85410

INTERNATY I BURSY 

SZKOLNE
brak danych brak danych 456 900 0 0 456 900

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Modernizacja boiska do piłki siatkowej i koszykowej wraz z 

zakupem wyposażenia w Bursie Regionalnej w Ostrołęce"

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

456 900 0 0 456 900

brak 

danych
85421

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI 

SOCJOTERAPII
brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Termomodernizacja budynku Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Zespole Placówek w Dziarnie

środki własne 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Termomodernizacja budynku Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Zespole Placówek w Dziarnie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup wyposażenia na kuchnię oraz do zaplecza 

magazynowego w stołówce Zespołu Placówek w Dziarnie
środki własne 0 0 0 0

900
brak 

danych

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

brak danych brak danych 1 903 999 -1 151 676 18 000 770 323

brak 

danych
90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
90004

UTRZYMANIE ZIELENI W 

MIASTACH I GMINACH
brak danych brak danych 50 000 0 0 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 50 000 0 0 50 000

brak 

danych
90005

OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU

brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
0 0 0 0

brak 

danych
90015

OŚWIETLENIE ULIC, 

PLACÓW I DRÓG
brak danych brak danych 67 477 0 0 67 477

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 67 477 0 0 67 477

brak 

danych
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 1 776 522 -1 151 676 18 000 642 846

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 476 522 0 0 476 522

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 300 000 -1 151 676 18 000 166 324

921
brak 

danych

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

brak danych brak danych 86 987 742 -8 270 720 3 918 978 82 636 000

brak 

danych
92105

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE KULTURY
brak danych brak danych 40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 40 000 0 0 40 000

brak 

danych
92106 TEATRY brak danych brak danych 9 437 073 0 1 194 000 10 631 073

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja osprzętu elektro-akustycznego/ Teatr 

Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

4 200 000 0 0 4 200 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja oświetlenia scen Teatru / Tetr Dramatyczny w 

Płocku 
środki własne - zal 265 000 0 0 265 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja pomieszczeń na cele pracowni stolarsko -

malarskiej dla Teatru Dramatycznego w Płocku w 

nieruchomości przy ul Harcerskiej 39 w Płocku

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

200 000 0 0 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Prace adaptacyjne pomieszczeń budynku Konopnicka 6 na 

potrzeby działalności artystycznej WOK wraz z zakupem 

wyposażenia/ Warszawska Opera Kameralna

środki własne - WPF - zal 3 881 613 0 950 000 4 831 613

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa sieci infrastruktury obiektów Teatru Polskiego im. 

Arnolda Szyfmana w Warszawie - etap I dokumentacja
środki własne - WPF - zal 366 960 0 0 366 960

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup fortepianu cyfrowego wraz z wyposażeniem/ 

Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana Kiepury w Warszawie
środki własne - zal 20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i instalacja serwera rack`owego / Mazowiecki Teatr 

Muzyczny im. Jana Kiepury w Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

170 000 0 0 170 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i wdrożenie systemu wirtualizacji serwerów / Teatr 

Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

142 000 0 0 142 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup klawesynu jednoklawiaturowego typu francuskiego w 

stroju 430 Hz dla Warszawskiej Opery Kameralnej

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

61 500 0 0 61 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup Pozytywu w stroju A1= 430 HZ / Warszawska Opera 

Kameralna
środki własne - zal 0 0 69 000 69 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowo typu bus / Warszawska Opera 

Kameralna
środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Zakup wyposażenia pracowni Teatru Polskiego w Warszawie środki własne - zal 0 0 175 000 175 000

brak 

danych
92109

DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
brak danych brak danych 466 026 0 0 466 026

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 466 026 0 0 466 026

brak 

danych
92113 CENTRA KULTURY I SZTUKI brak danych brak danych 10 110 775 0 709 009 10 819 784

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych Mazovia Warsaw Film Fund/MIK środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Mazowiecki i Warszawski Fundusz Filmowy/MIK środki własne - WPF - zal 800 000 0 0 800 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do oferty kulturalnej poprzez 

modernizację zabytkowego Zespołu Pałacowo-Parkowego im. 

Fryderyka Chopina w Sannikach

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

1 845 334 0 0 1 845 334

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozwój oferty i poprawa dostępu do zasobów kultury poprzez 

rozbudowę, renowację i modernizację zabytkowego budynku 

Mazowieckiego Instytutu Kultury / Mazowiecki Instytut Kultury

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 461 524 0 709 009 3 170 533

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i dostawa wyposażenia multimedialnego na potrzeby 

prowadzenia działalności statutowej MIK
środki własne - zal 2 865 000 0 0 2 865 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zaprojektowanie i wykonanie nowej aranżacji barku 

kawowego zlokalizowanego w Sali Elektorskiej na parterze 

budynku Mazowieckiego Instytutu Kultury w Warszawie wraz z 

zakupem i dostawą niezbędnego wyposażenia

środki własne - zal 430 000 0 0 430 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zmiana sposobu użytkowania budynku elektrociepłowni na 

Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej   "Elektrownia "- 

zwrot dotacji

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

1 708 917 0 0 1 708 917

brak 

danych
92114

POZOSTAŁE INSTYTUCJE 

KULTURY
brak danych brak danych 7 967 767 0 0 7 967 767

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Adaptacja pomieszczeń budynku "Wawel" na potrzeby 

biurowe Zespołu "Mazowsze"
środki własne - zal 940 000 0 0 940 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utworzenie bazy kulturalno-edukacyjnej dla prezentacji i 

promocji folkloru poprzez odrestaurowanie Pałacu Karolin w 

Otrębusach / Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca 

Mazowsze

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

3 020 267 0 0 3 020 267

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup ciągnika siodłowego z naczepą /Państwowy Zespół 

Ludowy Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. Tadeusza 

Sygietyńskiego

środki własne - zal 695 000 0 0 695 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i dostawa elektrycznego pojazdu bagażowego na 

potrzeby gospodarczo-techniczne Zespołu ,,Mazowsze' /  

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca Mazowsze

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

72 500 0 0 72 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i dostawa oświetlenia scenicznego Sali widowiskowej 

Matecznika "Mazowsze" /  Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i 

Tańca Mazowsze

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

3 100 000 0 0 3 100 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup okotarowania scenicznego sali widowiskowej 

Matecznika ,,Mazowsze" oraz okotarowania na potrzeby 

koncertów wyjazdowych PZLPiT ,,Mazowsze''

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

140 000 0 0 140 000

brak 

danych
92116 BIBLIOTEKI brak danych brak danych 3 238 898 -2 797 288 0 441 610

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. Etap II

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. Etap II

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

3 154 998 -2 797 288 0 357 710

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i instalacja nagrzewnic w kanałach wentylacyjnych / 

Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

63 900 0 0 63 900

brak 

danych
92118 MUZEA brak danych brak danych 47 041 629 -833 159 2 015 969 48 224 439

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowej siedziby Muzeum Ludowych Instrumentów 

Muzycznych w Szydłowcu
środki własne - WPF - zal 5 000 000 0 1 017 126 6 017 126

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa pawilonu magazynowego wraz z wyposażeniem 

(regały) w O/Rybno / Państwowe Muzeum Archeologiczne w 

Warszawie 

środki własne - zal 70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa przyłącza wodociągowego do Skansenu Osadnictwa 

Nadwiślańskiego w Wiączeminie Polskim/Muzeum 

Mazowieckie w Płocku.

środki własne - zal 31 132 0 0 31 132

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa, rozbudowa lub modernizacja obiektów Instytucji 

Kultury, dla których Samorząd Województwa Mazowieckiego 

jest organizatorem

środki własne - WPF 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Doposażenie działu przyrody Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu w dioramy
środki własne - WPF - zal 103 500 0 0 103 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Doposażenie działu przyrody Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu w dioramy
środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dostosowanie Pałacu Przebendowskich/ Radziwiłłów do 

nowych funkcji kulturalnych i edukacyjnych, w tym dla osób 

niepełnosprawnych/ Muzeum Niepodległości w Warszawie

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

6 854 081 0 0 6 854 081

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Film "Malowane Polski zmartwychwstanie, według Jacka 

Malczewskiego" / Muzeum im. Jacka Malczewskiego
środki własne - zal 150 000 0 0 150 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja budynku Muzeum im. Oskara Kolberga w 

Przysusze - Etap I dokumentacja/ Muzeum Wsi Radomskiej w 

Radomiu

środki własne - zal 70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja budynku portierni w Ośrodku  magazynowo-

studyjnym w Rybnie / Państwowe Muzeum Archeologiczne w 

Warszawie

środki własne - zal 50 000 0 0 50 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i adaptacja na cele wystawiennicze obiektów 

Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi 

Mazowieckiej w Sierpcu - etap II Budynek nr 2 i 4

środki własne - WPF - zal 2 741 594 0 0 2 741 594

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i adaptacja na cele wystawiennicze obiektów 

Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi 

Mazowieckiej w Sierpcu - etap III Budynek nr 1, 3 i 5

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja instalacji elektrycznej w trzech obiektach wraz z 

wymianą systemu oświetlenia do obsługi wystaw - Etap II/ 

Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu

środki własne - zal 850 000 0 0 850 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja skrzydeł północnego i wschodniego Arsenału 

Warszawskiego / Państwowe Muzeum Archeologiczne w 

Warszawie

środki własne - WPF - zal 172 000 0 0 172 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Muzeum Więzienia Pawiak - Centrum Martyrologii 

Niepodległościowej - przygotowanie dokumentacji budowlanej 

/ Muzeum Niepodległości w  Warszawie środki własne - zal 0 0 273 315 273 315

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Odtworzenie i rewaloryzacja budynku zabytkowego od ul. 

Kolegialnej 6 oraz przebudowa przynależnych oficyn na 

potrzeby Muzeum Mazowieckiego w Płocku - etap I                                                                  

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 451 324 0 0 2 451 324

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Park Kulturowo- Historyczny przy Zamku Książąt 

Mazowieckich w Liwie /Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie
środki własne - WPF - zal 3 160 120 0 0 3 160 120

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Podróż na Wschód  -  nowa oferta kulturalna Muzeum Azji i 

Pacyfiku
środki własne - WPF - zal 4 892 564 0 0 4 892 564

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i 

efektywne wykorzystanie - aranżacja ekspozycji w Oranżerii 

Muzeum Romantyzmu w Opinogórze z zastosowaniem 

technologii audiowizualnych

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

229 341 0 0 229 341

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń administracyjnych II 

piętra z przeznaczeniem na nowe przestrzenie edukacyjne 

wraz z rozbudową sal wystawowych I piętra i parteru na nowe 

wystawy stałe/Państwowe Muzeum Etnograficzne w 

Warszawie

środki własne - WPF - zal 2 950 000 0 0 2 950 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa pomostu drewnianego "nad bagnami" na terenie 

Muzeum - Etap I dokumentacja / Muzeum Wsi Radomskiej w 

Radomiu

środki własne - zal 40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rewaloryzacja siedziby głównej Muzeum Literatury im. 

Adama Mickiewicza w Warszawie- etap I dokumentacja środki własne - WPF - zal 1 778 040 0 0 1 778 040

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rewitalizacja. Per causam ad animi / Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej w Ostrołęce

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 847 612 0 0 2 847 612

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa Skansenu Osadnictwa Nadwiślańskiego w 

Wiączeminie Polskim / Muzeum Mazowieckie w Płocku

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 776 520 0 63 676 2 840 196

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w  Muzeum Wsi 

Radomskiej - Etap I dokumentacja
środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wokół wiejskiej zagrody, modernizacja i renowacja krajobrazu 

kulturowego prezentowanego w Muzeum Wsi Radomskiej

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

3 631 895 0 0 3 631 895

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wokół wiejskiej zagrody. Modernizacja i renowacja krajobrazu 

kulturowego prezentowanego w radomskim 

skansenie/Muzeum Wsi Radomskiej

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie ,,Studium Programowo Przestrzennego 

Zagospodarowania Skrzydeł Południowego  I Zachodniego 

Państwowego Muzeum Archeologicznego w Warszawie"

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

35 000 0 0 35 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wzrost regionalnego potencjału turystycznego poprzez 

ochronę obiektów zabytkowych - renowacja krypt grobowych 

w kościele i zabytkowych nagrobków na cmentarzu w 

Opinogórze/Muzeum Romantyzmu w Opinogórze

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

703 159 -703 159 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wzrost regionalnego potencjału turystycznego poprzez 

ochronę obiektów zabytkowych - renowacja krypt grobowych 

w kościele i zabytkowych nagrobków na cmentarzu w 

Opinogórze/Muzeum Romantyzmu w Opinogórze

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

0 0 531 852 531 852

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup agregatu prądotwórczego i stacji demineralizacji wody 

do Pracowni Konserwacji Drewna w Rybnie / Państwowe 

Muzeum Archeologiczne w Warszawie

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

175 000 0 0 175 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup akwareli Teofila Kwiatkowskiego, Bez tytułu [Scena 

rodzajowa. Młoda kobieta (Izabela z Czartoryskich 

Działyńska) z trojgiem dzieci], do nowo tworzonej kolekcji prac 

malarzy Wielkiej Emigracji ? uczestników powstania 

listopadowego / Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

15 000 0 0 15 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup falownika wraz z montażem do pompy głębinowej na 

potrzeby Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
środki własne - zal 49 000 0 0 49 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i montaż czujników wilgotności i temperatury wraz z 

oprogramowaniem oraz nawilżaczy kanałowych do instalacji 

wentylacji / Muzeum Romantyzmu w Opinogórze

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup nawilżaczy powietrza do Galerii Rzeźby Muzeum Wsi 

Mazowieckiej w Sierpcu

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

36 000 0 0 36 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup obrazu Jacka Malczewskiego  pt. ,,Portret Marii 

Heydel" / Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

85 000 0 0 85 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup projektora zewnętrznego z oprzyrządowaniem dla 

Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

64 000 0 0 64 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu  osobowego  typu bus/ Państwowe 

Muzeum Archeologiczne w Warszawie
środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu  osobowego typu bus / Muzeum 

Zbrojownia na Zamku w Liwie
środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu ciężarowego typu Furgon / Muzeum Historii 

Polskiego Ruchu Ludowego

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

0 0 130 000 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu dostawczego typu Furgon / Muzeum 

Historii Polskiego Ruchu Ludowego

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

130 000 -130 000 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu dostawczo-osobowego / Państwowe 

Muzeum Archeologiczne w Warszawie
środki własne - zal 100 000 0 0 100 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus / Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu
środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus/  Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej w Ostrołęce
środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus / Muzeum 

Niepodległości w Warszawie
środki własne - zal 129 150 0 0 129 150

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus / Muzeum Szlachty 

Mazowieckiej w Ciechanowie
środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus/ Muzeum 

Mazowieckie w Płocku
środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby nowoczesnych 

wystaw Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie 

i świadczonych w nim działań edukacyjno-kulturalnych

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 377 723 0 0 2 377 723

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup szafy klimatycznej do magazynu zbiorów wydzielonych 

PMA

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

53 000 0 0 53 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup urządzenia do fumigacji in situ zbiorów muzealnych 

wykonanych z różnych materiałów / Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej w Ostrołęce

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

80 000 0 0 80 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup wyposażenia do pracowni konserwatorskiej w Muzeum 

Wsi Mazowieckiej w  Sierpcu

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

10 847 0 0 10 847

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup zestawu komputerowego do obróbki grafiki 

komputerowej / Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie dostępności do kultury i zachowanie dziedzictwa 

narodowego poprzez poszerzenie oferty wystawienniczej oraz 

stworzenie Centralnego Magazynu Zbiorów Muzeum 

Niepodległości

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

440 011 0 0 440 011

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie dostępności do kultury i zachowanie dziedzictwa 

narodowego poprzez poszerzenie oferty wystawienniczej oraz 

stworzenie Centralnego Magazynu Zbiorów Muzeum 

Niepodległości

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

939 016 0 0 939 016

brak 

danych
92120

OCHRONA ZABYTKÓW I 

OPIEKA NAD ZABYTKAMI
brak danych brak danych 3 662 466 -1 929 216 0 1 733 250

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
3 662 466 -1 929 216 0 1 733 250

brak 

danych
92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 5 023 108 -2 711 057 0 2 312 051

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 149 996 0 0 149 996

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
4 873 112 -2 711 057 0 2 162 055

925
brak 

danych

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I 

OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

brak danych brak danych 315 714 0 2 315 716

brak 

danych
92502 PARKI KRAJOBRAZOWE brak danych brak danych 315 714 0 2 315 716

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Ochrona bioróżnorodności w mazowieckich parkach 

krajobrazowych

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

61 143 0 1 61 144

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Ochrona bioróżnorodności w mazowieckich parkach 

krajobrazowych

Płatności RPO 2014-2020 

(EFRR)
244 571 0 1 244 572

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

wystawy o I.J.Paderewskim
środki własne 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie sieci wewnętrznej LAN oraz wykonanie 

monitoringu siedziby MZPK
środki własne 0 0 0 0

926
brak 

danych
KULTURA FIZYCZNA brak danych brak danych 10 694 194 0 0 10 694 194

brak 

danych
92601 OBIEKTY SPORTOWE brak danych brak danych 219 989 0 0 219 989

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 219 989 0 0 219 989

brak 

danych
92605

ZADANIA W ZAKRESIE 

KULTURY FIZYCZNEJ
brak danych brak danych 10 079 600 0 0 10 079 600

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 79 600 0 0 79 600

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc finansowa dla gmin w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze 

2018

środki własne - zal 10 000 000 0 0 10 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Realizacja zadań o charakterze inwestycyjnym i  

modernizacyjnym mających na celu poprawę infrastruktury 

sportowej.

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych
92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ brak danych brak danych 394 605 0 0 394 605

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.
środki własne - zal 394 605 0 0 394 605

brak 

danych

brak 

danych
Razem brak danych brak danych 1 080 113 387 -43 280 407 39 863 342 1 076 696 322

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 83 – Poz. 6475



Dział Rozdz. Nazwa Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka realizująca Źródło finansowania Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010
brak 

danych

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO
brak danych brak danych brak danych 30 207 689 0 0 30 207 689

brak 

danych
01042

WYŁĄCZENIE Z 

PRODUKCJI 

GRUNTÓW ROLNYCH

brak danych brak danych brak danych 30 177 689 0 0 30 177 689

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe dla jst na zadania wynikające z ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe dla jst na zadania wynikające z ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

opłaty za wyłączenie 

gruntów z produkcji rolnej
12 877 689 0 0 12 877 689

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dotacje celowe dla jst na zadania wynikające z ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 17 300 000 0 0 17 300 000

brak 

danych
01095

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 30 000 0 0 30 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 30 000 0 0 30 000

600
brak 

danych

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 63 687 177 -466 051 140 000 63 361 126

brak 

danych
60014

DROGI PUBLICZNE 

POWIATOWE
brak danych brak danych brak danych 50 726 544 0 140 000 50 866 544

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze nr 

3135W- ul. Warsztatowa wraz z ul. 

3 Maja, ul. Łączniczek AK, rondo Solidarności, ul. 

Poznańską oraz ul. Batalionów Chłopskich z wylotem do 

rz. Utraty

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 450 000 0 0 450 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Wsparcia Dróg Lokalnych o 

istotnym znaczeniu dla rozwoju społeczno-gospodarczego 

regionu

DEPARTAMENT 

ROZWOJU 

REGIONALNEGO I 

FUNDUSZY 

EUROPEJSKICH

środki własne - WPF - zal 50 276 544 0 0 50 276 544

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
0 0 140 000 140 000

brak 

danych
60016

DROGI PUBLICZNE 

GMINNE
brak danych brak danych brak danych 12 960 633 -466 051 0 12 494 582

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi dojazdowej do kompleksu obiektów PZLPiT 

Mazowsze w Otrębusach

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 1 130 000 0 0 1 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 

4715W Olszówka- Mszczonów do drogi krajowej nr 50 

Sochaczew-Grójec

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 

4715W Olszówka- Mszczonów do drogi krajowej nr 50 

Sochaczew-Grójec

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 29 350 0 0 29 350

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 801 283 -466 051 0 1 335 232

630
brak 

danych
TURYSTYKA brak danych brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
63003

ZADANIA W ZAKRESIE 

UPOWSZECHNIANIA 

TURYSTYKI

brak danych brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

700
brak 

danych

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
brak danych brak danych brak danych 109 148 0 0 109 148

brak 

danych
70005

GOSPODARKA 

GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI

brak danych brak danych brak danych 99 148 0 0 99 148

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 99 148 0 0 99 148

brak 

danych
70095

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

710
brak 

danych

DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA
brak danych brak danych brak danych 1 464 0 0 1 464

brak 

danych
71095

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 1 464 0 0 1 464

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 464 0 0 1 464

750
brak 

danych

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
brak danych brak danych brak danych 20 000 0 0 20 000

brak 

danych
75023

URZĘDY GMIN (MIAST I 

MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)

brak danych brak danych brak danych 20 000 0 0 20 000

Załącznik nr  8

do uchwały Nr 95/18

Sejmik Województwa Mazowieckiego

do dnia 19 czerwca  2018 r.

Plan dotacji na wydatki majątkowe na rok 2018 w podziale na dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Załącznik Nr 2

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 84 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 20 000 0 0 20 000

754
brak 

danych

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

brak danych brak danych brak danych 6 830 000 0 0 6 830 000

brak 

danych
75412

OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE
brak danych brak danych brak danych 6 830 000 0 0 6 830 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 210 000 0 0 210 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc finansowa dla gmin/miast na zakup sprzętu 

przeciwpożarowego OSP-2018

DEPARTAMENT 

ORGANIZACJI
środki własne - zal 6 620 000 0 0 6 620 000

brak 

danych
75415

ZADANIA 

RATOWNICTWA 

GÓRSKIEGO I 

WODNEGO

brak danych brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Realizacja zadań publicznych w obszarze "Ratownictwo i 

ochrona ludności"

DEPARTAMENT 

ORGANIZACJI
środki własne - zal 0 0 0 0

801
brak 

danych

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
brak danych brak danych brak danych 1 730 128 0 0 1 730 128

brak 

danych
80101

SZKOŁY 

PODSTAWOWE
brak danych brak danych brak danych 109 903 0 0 109 903

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 109 903 0 0 109 903

brak 

danych
80104 PRZEDSZKOLA brak danych brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
80120

LICEA 

OGÓLNOKSZTAŁCĄC
brak danych brak danych brak danych 1 115 311 0 0 1 115 311

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 115 311 0 0 1 115 311

brak 

danych
80195

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 494 914 0 0 494 914

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 30 000 0 0 30 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
464 914 0 0 464 914

851
brak 

danych
OCHRONA ZDROWIA brak danych brak danych brak danych 96 000 389 -307 955 4 032 467 99 724 901

brak 

danych
85111 SZPITALE OGÓLNE brak danych brak danych brak danych 74 344 739 -307 955 4 032 467 78 069 251

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Dostosowanie oddziałów szpitalnych do obowiązujących 

wymagań prawnych - zakup pierwszego wyposażenia / 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 396 000 0 0 396 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Modernizacja oddziału dermatologii dziecięcej na potrzeby 

oddziału okulistycznego / Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

396 000 0 0 396 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

 Modernizacja pomieszczeń dla nowego aparatu RTG/ 

Szpital Dziecięcy im. dr J. Bogdanowicza w Warszawie 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

330 363 0 0 330 363

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dostosowanie Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie do obowiązujących wymogów w zakresie e-

usług 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

558 259 0 0 558 259

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Modernizacja  - przebudowa budynku Pawilonu 

Głównego Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc 

i Gruźlicy w Otwocku w celu poprawy standardu leczenia 

gruźlicy - etap II.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 987 200 0 0 1 987 200

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

"Modernizacja  - przebudowa budynku Pawilonu 

Głównego Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc 

i Gruźlicy w Otwocku w celu poprawy standardu leczenia 

gruźlicy - etap II.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

dotacja celowa budżetu 

państwa - zadania własne
2 070 000 0 0 2 070 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Bloku Operacyjnego wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia / Mazowiecki Szpital 

Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 9 959 297 0 0 9 959 297

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Centralnej Sterylizatorni wraz z zakupem 

wyposażenia/ Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. 

Józefa Psarskiego w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 7 733 000 0 0 7 733 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych  - etap I  

dokumentacja /Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 

Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 190 000 -190 000 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych  - etap I  

dokumentacja /Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 

Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

117 955 -117 955 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych   

/Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 3 407 500 3 407 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i doposażenie oddziałów szpitalnych   

/Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

0 0 117 955 117 955

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Chirurgii Urazowo Ortopedycznej / 

Szpital Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 10 617 680 0 0 10 617 680

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 85 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja oddziału ginekologiczno - położniczego i 

neonatologicznego w Międzyleskim Szpitalu 

Specjalistycznym wraz z projektem

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 500 000 0 0 1 500 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Ginekologiczno-Położniczego wraz 

z wyposażeniem/Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

1 185 626 0 0 1 185 626

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Ginekologiczno-Położniczego wraz 

z wyposażeniem/Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 6 128 976 0 0 6 128 976

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Pediatrii / Szpital Dziecięcy im. dr J. 

Bogdanowicza w Warszawie 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 50 000 0 0 50 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziału Rehabilitacji w Pawilonie II B/ 

SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 200 000 0 0 200 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Pawilonu III/ SZPZOZ im. Dzieci Warszawy 

w Dziekanowie Leśnym

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 5 000 000 0 0 5 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja pomieszczeń dla nowej lokalizacji apteki 

szpitalnej w budynku B1 - etap I wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej/Szpital Dziecięcy im. J. 

Bogdanowicza w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

148 500 0 0 148 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja pomieszczeń II i I p. budynku A dla potrzeb 

Oddziału Okulistyki oraz Oddziału Dermatologii - etap 1 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej/Szpital 

Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

198 000 0 0 198 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego z 

koncepcją architektoniczną nowoprojektowanego 

budynku, przebudową i modernizacją budynku głównego 

szpitala /SSZZOZ im. dr. Teodora Dunina w Rudce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego z 

koncepcją technologiczną nowoprojektowanego budynku, 

przebudową i modernizacją budynku głównego szpitala 

/SSZZOZ im. dr. Teodora Dunina w Rudce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa jakości życia mieszkańców subregionu 

ostrołęckiego poprzez poprawę dostępności do usług 

publicznych w zakresie rehabilitacji kardiologicznej jako 

uzupełnienie kompleksowej opieki kardiologicznej w 

Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa 

Psarskiego w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - zal

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa jakości życia mieszkańców subregionu 

ostrołęckiego poprzez poprawę dostępności do usług 

publicznych w zakresie rehabilitacji kardiologicznej jako 

uzupełnienie kompleksowej opieki kardiologicznej w 

Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa 

Psarskiego w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

466 285 0 4 735 471 020

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i doposażenie  Oddziału Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii / Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 

Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 368 616 0 0 1 368 616

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i modernizacja bloku operacyjnego w 

Pawilonie A / Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc 

i Gruźlicy w Otwocku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 4 789 750 0 0 4 789 750

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa Izby Przyjęć dla potrzeb Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 6 309 620 0 0 6 309 620

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 

terenie Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 

Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 2 636 969 0 59 513 2 696 482

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa wewnętrznej sieci wodociągowej szpitala w 

Otwocku ul. Reymonta 83/91 / Mazowieckie Centrum 

Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 480 000 0 0 480 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa systemów informatycznych w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Płocku. E-zdrowie 2.0.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 485 023 0 0 2 485 023

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wdrożenie usług E-zdrowie w SSZZOZ im. dr. Teodora 

Dunina w Rudce / Samodzielny Specjalistyczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina w 

Rudce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

262 802 0 0 262 802

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wdrożenie usług udostępniania elektronicznej 

dokumentacji medycznej w Międzyleskim Szpitalu 

Specjalistycznym w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

0 0 442 764 442 764

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wspólna inicjatywa Mazowieckiego Szpitala 

Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce i 

Lwowskiego Obwodowego Dziecięcego Szpitala 

Klinicznego "OHMATDYT" jako zwiększenie dostępności 

do usług opieki zdrowotnej w zakresie współczesnej 

chirurgii

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

314 432 0 0 314 432

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup aparatury i sprzętu medycznego / Szpital Dziecięcy 

im. dr J. Bogdanowicza w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 294 407 0 0 294 407

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup aparatury medycznej dla Oddziału Urologicznego / 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

576 765 0 0 576 765

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup gastroskopu/Wojewódzki Szpital Zakaźny w 

Warszawie.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM

55 037 0 0 55 037

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup łóżek wielofunkcyjnych i materacy 

przeciwodleżynowych / Mazowiecki Szpital Specjalistyczny 

im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

1 027 391 0 0 1 027 391

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 86 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla oddziału 

okulistycznego / Międzyleski Szpital Specjalistyczny w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 1 286 469 0 0 1 286 469

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla oddziału 

okulistycznego / Międzyleski Szpital Specjalistyczny w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

891 531 0 0 891 531

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu do wyposażenia oddziału 

dermatologicznego / Szpital Dziecięcy im. dr J. 

Bogdanowicza w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

328 185 0 0 328 185

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu i aparatury medycznej / Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 743 094 0 0 743 094

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu medycznego dla Mazowieckiego Szpitala 

Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

1 025 507 0 0 1 025 507

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki 

Laboratoryjnej/Szpital Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

85 000 0 0 85 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup z montażem stacji uzdatniania wody i pompy 

próżniowej/Szpital Dziecięcy im. J. Bogdanowicza w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

33 000 0 0 33 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków 

należących do Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie - etap I  dokumentacja.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 118 000 0 0 118 000

brak 

danych
85120

LECZNICTWO 

PSYCHIATRYCZNE
brak danych brak danych brak danych 16 244 800 0 0 16 244 800

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowej instalacji wodociągowej zewnętrznej - etap 

I dokumentacja / WSZPZOZ im. E. Wilczkowskiego w 

Gostyninie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

50 600 0 0 50 600

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa przepompowni ścieków dla SWPZZPOZ w 

Radomiu - etap I dokumentacja

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 96 000 0 0 96 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dostosowanie do obowiązujących przepisów p.poż. 

Pawilonów szpitalnych nr 14 i 15 oraz budynku 

Administracji / Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr 

Barbary Borzym w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 105 625 0 0 1 105 625

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

E-zdrowie - II etap w Samodzielnym Wojewódzkim 

Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

470 480 0 0 470 480

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja głównych rozdzielni elektrycznych prądu 

elektrycznego w Budynku Głównym Szpitala 

Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27 oraz Budynku 

Szpitala przy ul. Dolnej 42

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

288 000 0 0 288 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja linii napowietrznej zasilającej Pawilon nr XIII i 

obiekty gospodarczo - techniczne oraz linii kablowej 

zasilającej oświetlenie terenu pomiędzy Pawilonami I, III, V, 

VIIA i IX / Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia 

im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

38 000 0 0 38 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziałów Szpitalnych / Samodzielny 

Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Oddziałów Szpitalnych / Samodzielny 

Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 7 570 000 0 0 7 570 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja Pawilonu Szpitalnego nr 8 - ZOL  

/Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym 

w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 3 801 017 0 0 3 801 017

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja wewnętrznych ciągów komunikacyjnych na 

terenie SWPZZPOZ w Radomiu 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych

688 128 0 0 688 128

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług 

medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez 

wdrażanie form konsultacji i terapii - e-Terapia w Szpitalu 

Nowowiejskim w Warszawie/Samodzielny Wojewódzki 

Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

59 040 0 0 59 040

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług 

medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez 

wdrażanie form konsultacji i terapii - e-Terapia w Szpitalu 

Nowowiejskim w Warszawie/Samodzielny Wojewódzki 

Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

24 600 0 0 24 600

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa, nadbudowa istniejącego budynku 

warsztatów i garaży ze zmianą sposobu użytkowania 

części budynku na potrzeby mycia i dezynfekcji środków 

transportu wraz z niezbędną infrastrukturą i urządzeniami / 

WSZPZOZ im. E. Wilczkowskiego w Gostyninie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 87 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa, nadbudowa istniejącego budynku 

warsztatów i garaży ze zmianą sposobu użytkowania 

części budynku na potrzeby mycia i dezynfekcji środków 

transportu wraz z niezbędną infrastrukturą i urządzeniami / 

WSZPZOZ im. E. Wilczkowskiego w Gostyninie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

161 690 0 0 161 690

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utwardzenie nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

miejscami postojowymi do Oddziału ID wejście główne / 

Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. J. 

Mazurkiewicza w Pruszkowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego - I etap  

dokumentacja  / Mazowieckie Specjalistyczne Centrum 

Zdrowia im. prof. J. Mazurkiewicza w Pruszkowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

126 100 0 0 126 100

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i montaż pieca C.O./ Samodzielny Wojewódzki 

Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

35 520 0 0 35 520

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zmiana organizacji ruchu na terenie Szpitala 

Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia w 

Pruszkowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 600 000 0 0 1 600 000

brak 

danych
85141

RATOWNICTWO 

MEDYCZNE
brak danych brak danych brak danych 3 763 941 0 0 3 763 941

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 

Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego 

w miejscowości Sokołów Podlaski

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 117 994 0 0 1 117 994

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa budynku wraz z zapleczem dla potrzeb stacji 

wyczekiwania zespołów ratownictwa medycznego w 

Ostrowi Mazowieckiej - Etap II / SPZOZ MEDITRANS 

OSTROŁĘKA Stacja Pogotowia Ratunkowego i 

Transportu Sanitarnego w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 1 700 000 0 0 1 700 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa i nadbudowa oraz zmiana sposobu 

użytkowania poddasza i piwnic budynku głównego ,,RM-

MEDITRANS" w Siedlcach

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 945 947 0 0 945 947

brak 

danych
85148 MEDYCYNA PRACY brak danych brak danych brak danych 1 646 909 0 0 1 646 909

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Adaptacja obiektu Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku Oddział w Radomiu 

przy ul. Rodziny Winczewskich 5 oraz zakup wyposażenia

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 646 909 0 0 1 646 909

852
brak 

danych
POMOC SPOŁECZNA brak danych brak danych brak danych 25 111 0 0 25 111

brak 

danych
85295

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 25 111 0 0 25 111

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
25 111 0 0 25 111

853
brak 

danych

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

brak danych brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
85395

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

900
brak 

danych

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

brak danych brak danych brak danych 1 903 999 -1 151 676 18 000 770 323

brak 

danych
90003

OCZYSZCZANIE MIAST 

I WSI
brak danych brak danych brak danych 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

brak 

danych
90004

UTRZYMANIE ZIELENI 

W MIASTACH I 

GMINACH

brak danych brak danych brak danych 50 000 0 0 50 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 50 000 0 0 50 000

brak 

danych
90005

OCHRONA 

POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU

brak danych brak danych brak danych 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
0 0 0 0

brak 

danych
90015

OŚWIETLENIE ULIC, 

PLACÓW I DRÓG
brak danych brak danych brak danych 67 477 0 0 67 477

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 67 477 0 0 67 477

brak 

danych
90095

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 1 776 522 -1 151 676 18 000 642 846

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 476 522 0 0 476 522

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
1 300 000 -1 151 676 18 000 166 324

921
brak 

danych

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

brak danych brak danych brak danych 86 987 742 -8 270 720 3 918 978 82 636 000

brak 

danych
92105

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

KULTURY

brak danych brak danych brak danych 40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 40 000 0 0 40 000

brak 

danych
92106 TEATRY brak danych brak danych brak danych 9 437 073 0 1 194 000 10 631 073

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 88 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja osprzętu elektro-akustycznego/ Teatr 

Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

4 200 000 0 0 4 200 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja oświetlenia scen Teatru / Tetr Dramatyczny 

w Płocku 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 265 000 0 0 265 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja pomieszczeń na cele pracowni stolarsko -

malarskiej dla Teatru Dramatycznego w Płocku w 

nieruchomości przy ul Harcerskiej 39 w Płocku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

200 000 0 0 200 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Prace adaptacyjne pomieszczeń budynku Konopnicka 6 

na potrzeby działalności artystycznej WOK wraz z 

zakupem wyposażenia/ Warszawska Opera Kameralna

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 3 881 613 0 950 000 4 831 613

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa sieci infrastruktury obiektów Teatru Polskiego 

im. Arnolda Szyfmana w Warszawie - etap I dokumentacja

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 366 960 0 0 366 960

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup fortepianu cyfrowego wraz z wyposażeniem/ 

Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana Kiepury w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i instalacja serwera rack`owego / Mazowiecki Teatr 

Muzyczny im. Jana Kiepury w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

170 000 0 0 170 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i wdrożenie systemu wirtualizacji serwerów / Teatr 

Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

142 000 0 0 142 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup klawesynu jednoklawiaturowego typu francuskiego 

w stroju 430 Hz dla Warszawskiej Opery Kameralnej

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

61 500 0 0 61 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup Pozytywu w stroju A1= 430 HZ / Warszawska 

Opera Kameralna

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 69 000 69 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowo typu bus / Warszawska 

Opera Kameralna

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup wyposażenia pracowni Teatru Polskiego w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 175 000 175 000

brak 

danych
92109

DOMY I OŚRODKI 

KULTURY, ŚWIETLICE 

I KLUBY

brak danych brak danych brak danych 466 026 0 0 466 026

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 466 026 0 0 466 026

brak 

danych
92113

CENTRA KULTURY I 

SZTUKI
brak danych brak danych brak danych 10 110 775 0 709 009 10 819 784

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Mazovia Warsaw Film Fund/MIK

DEPARTAMENT 

KULTURY, PROMOCJI I 

TURYSTYKI

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Mazowiecki i Warszawski Fundusz Filmowy/MIK

DEPARTAMENT 

KULTURY, PROMOCJI I 

TURYSTYKI

środki własne - WPF - zal 800 000 0 0 800 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do oferty kulturalnej poprzez 

modernizację zabytkowego Zespołu Pałacowo-Parkowego 

im. Fryderyka Chopina w Sannikach

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

1 845 334 0 0 1 845 334

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozwój oferty i poprawa dostępu do zasobów kultury 

poprzez rozbudowę, renowację i modernizację 

zabytkowego budynku Mazowieckiego Instytutu Kultury / 

Mazowiecki Instytut Kultury

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 461 524 0 709 009 3 170 533

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i dostawa wyposażenia multimedialnego na 

potrzeby prowadzenia działalności statutowej MIK

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 2 865 000 0 0 2 865 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zaprojektowanie i wykonanie nowej aranżacji barku 

kawowego zlokalizowanego w Sali Elektorskiej na parterze 

budynku Mazowieckiego Instytutu Kultury w Warszawie 

wraz z zakupem i dostawą niezbędnego wyposażenia

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 430 000 0 0 430 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zmiana sposobu użytkowania budynku elektrociepłowni na 

Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej   "Elektrownia 

"- zwrot dotacji

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

1 708 917 0 0 1 708 917

brak 

danych
92114

POZOSTAŁE 

INSTYTUCJE 
brak danych brak danych brak danych 7 967 767 0 0 7 967 767

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Adaptacja pomieszczeń budynku "Wawel" na potrzeby 

biurowe Zespołu "Mazowsze"

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 940 000 0 0 940 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Utworzenie bazy kulturalno-edukacyjnej dla prezentacji i 

promocji folkloru poprzez odrestaurowanie Pałacu Karolin 

w Otrębusach / Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca 

Mazowsze

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

3 020 267 0 0 3 020 267

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup ciągnika siodłowego z naczepą /Państwowy Zespół 

Ludowy Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. Tadeusza 

Sygietyńskiego

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 695 000 0 0 695 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i dostawa elektrycznego pojazdu bagażowego na 

potrzeby gospodarczo-techniczne Zespołu ,,Mazowsze' /  

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca Mazowsze

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

72 500 0 0 72 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i dostawa oświetlenia scenicznego Sali 

widowiskowej Matecznika "Mazowsze" /  Państwowy 

Zespół Ludowy Pieśni i Tańca Mazowsze

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

3 100 000 0 0 3 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 89 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup okotarowania scenicznego sali widowiskowej 

Matecznika ,,Mazowsze" oraz okotarowania na potrzeby 

koncertów wyjazdowych PZLPiT ,,Mazowsze''

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

140 000 0 0 140 000

brak 

danych
92116 BIBLIOTEKI brak danych brak danych brak danych 3 238 898 -2 797 288 0 441 610

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

3 154 998 -2 797 288 0 357 710

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i instalacja nagrzewnic w kanałach wentylacyjnych / 

Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

63 900 0 0 63 900

brak 

danych
92118 MUZEA brak danych brak danych brak danych 47 041 629 -833 159 2 015 969 48 224 439

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa nowej siedziby Muzeum Ludowych Instrumentów 

Muzycznych w Szydłowcu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 5 000 000 0 1 017 126 6 017 126

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa pawilonu magazynowego wraz z wyposażeniem 

(regały) w O/Rybno / Państwowe Muzeum Archeologiczne 

w Warszawie 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Budowa przyłącza wodociągowego do Skansenu 

Osadnictwa Nadwiślańskiego w Wiączeminie 

Polskim/Muzeum Mazowieckie w Płocku.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 31 132 0 0 31 132

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Doposażenie działu przyrody Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu w dioramy

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 103 500 0 0 103 500

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Doposażenie działu przyrody Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu w dioramy

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Dostosowanie Pałacu Przebendowskich/ Radziwiłłów do 

nowych funkcji kulturalnych i edukacyjnych, w tym dla 

osób niepełnosprawnych/ Muzeum Niepodległości w 

Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

6 854 081 0 0 6 854 081

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Film "Malowane Polski zmartwychwstanie, według Jacka 

Malczewskiego" / Muzeum im. Jacka Malczewskiego

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 150 000 0 0 150 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja budynku Muzeum im. Oskara Kolberga w 

Przysusze - Etap I dokumentacja/ Muzeum Wsi 

Radomskiej w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja budynku portierni w Ośrodku  magazynowo-

studyjnym w Rybnie / Państwowe Muzeum Archeologiczne 

w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 50 000 0 0 50 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i adaptacja na cele wystawiennicze obiektów 

Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi 

Mazowieckiej w Sierpcu - etap II Budynek nr 2 i 4

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 2 741 594 0 0 2 741 594

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja i adaptacja na cele wystawiennicze obiektów 

Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi 

Mazowieckiej w Sierpcu - etap III Budynek nr 1, 3 i 5

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja instalacji elektrycznej w trzech obiektach 

wraz z wymianą systemu oświetlenia do obsługi wystaw - 

Etap II/ Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 850 000 0 0 850 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Modernizacja skrzydeł północnego i wschodniego 

Arsenału Warszawskiego / Państwowe Muzeum 

Archeologiczne w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 172 000 0 0 172 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Muzeum Więzienia Pawiak - Centrum Martyrologii 

Niepodległościowej - przygotowanie dokumentacji 

budowlanej / Muzeum Niepodległości w  Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 273 315 273 315

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Odtworzenie i rewaloryzacja budynku zabytkowego od ul. 

Kolegialnej 6 oraz przebudowa przynależnych oficyn na 

potrzeby Muzeum Mazowieckiego w Płocku - etap I                                                                  

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 451 324 0 0 2 451 324

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Park Kulturowo- Historyczny przy Zamku Książąt 

Mazowieckich w Liwie /Muzeum Zbrojownia na Zamku w 

Liwie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 3 160 120 0 0 3 160 120

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Podróż na Wschód  -  nowa oferta kulturalna Muzeum Azji 

i Pacyfiku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 4 892 564 0 0 4 892 564

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich 

rozwój i efektywne wykorzystanie - aranżacja ekspozycji w 

Oranżerii Muzeum Romantyzmu w Opinogórze z 

zastosowaniem technologii audiowizualnych

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

229 341 0 0 229 341

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń 

administracyjnych II piętra z przeznaczeniem na nowe 

przestrzenie edukacyjne wraz z rozbudową sal 

wystawowych I piętra i parteru na nowe wystawy 

stałe/Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 2 950 000 0 0 2 950 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Przebudowa pomostu drewnianego "nad bagnami" na 

terenie Muzeum - Etap I dokumentacja / Muzeum Wsi 

Radomskiej w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rewaloryzacja siedziby głównej Muzeum Literatury im. 

Adama Mickiewicza w Warszawie- etap I dokumentacja

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 1 778 040 0 0 1 778 040

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rewitalizacja. Per causam ad animi / Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 847 612 0 0 2 847 612

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 90 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa Skansenu Osadnictwa Nadwiślańskiego w 

Wiączeminie Polskim / Muzeum Mazowieckie w Płocku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 776 520 0 63 676 2 840 196

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w  Muzeum 

Wsi Radomskiej - Etap I dokumentacja

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wokół wiejskiej zagrody, modernizacja i renowacja 

krajobrazu kulturowego prezentowanego w Muzeum Wsi 

Radomskiej

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

3 631 895 0 0 3 631 895

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wokół wiejskiej zagrody. Modernizacja i renowacja 

krajobrazu kulturowego prezentowanego w radomskim 

skansenie/Muzeum Wsi Radomskiej

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wykonanie ,,Studium Programowo Przestrzennego 

Zagospodarowania Skrzydeł Południowego  I 

Zachodniego Państwowego Muzeum Archeologicznego w 

Warszawie"

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

35 000 0 0 35 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wzrost regionalnego potencjału turystycznego poprzez 

ochronę obiektów zabytkowych - renowacja krypt 

grobowych w kościele i zabytkowych nagrobków na 

cmentarzu w Opinogórze/Muzeum Romantyzmu w 

Opinogórze

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

0 0 531 852 531 852

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Wzrost regionalnego potencjału turystycznego poprzez 

ochronę obiektów zabytkowych - renowacja krypt 

grobowych w kościele i zabytkowych nagrobków na 

cmentarzu w Opinogórze/Muzeum Romantyzmu w 

Opinogórze

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

703 159 -703 159 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup agregatu prądotwórczego i stacji demineralizacji 

wody do Pracowni Konserwacji Drewna w Rybnie / 

Państwowe Muzeum Archeologiczne w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

175 000 0 0 175 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup akwareli Teofila Kwiatkowskiego, Bez tytułu [Scena 

rodzajowa. Młoda kobieta (Izabela z Czartoryskich 

Działyńska) z trojgiem dzieci], do nowo tworzonej kolekcji 

prac malarzy Wielkiej Emigracji ? uczestników powstania 

listopadowego / Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

15 000 0 0 15 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup falownika wraz z montażem do pompy głębinowej 

na potrzeby Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 49 000 0 0 49 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup i montaż czujników wilgotności i temperatury wraz z 

oprogramowaniem oraz nawilżaczy kanałowych do 

instalacji wentylacji / Muzeum Romantyzmu w Opinogórze

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup nawilżaczy powietrza do Galerii Rzeźby Muzeum 

Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

36 000 0 0 36 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup obrazu Jacka Malczewskiego  pt. ,,Portret Marii 

Heydel" / Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

85 000 0 0 85 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup projektora zewnętrznego z oprzyrządowaniem dla 

Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

64 000 0 0 64 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu  osobowego  typu bus/ Państwowe 

Muzeum Archeologiczne w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu  osobowego typu bus / Muzeum 

Zbrojownia na Zamku w Liwie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu ciężarowego typu Furgon / Muzeum 

Historii Polskiego Ruchu Ludowego

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

0 0 130 000 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu dostawczego typu Furgon / Muzeum 

Historii Polskiego Ruchu Ludowego

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

130 000 -130 000 0 0

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu dostawczo-osobowego / Państwowe 

Muzeum Archeologiczne w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 100 000 0 0 100 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus / Muzeum im. 

Jacka Malczewskiego w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus/  Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus / Muzeum 

Niepodległości w Warszawie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 129 150 0 0 129 150

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus / Muzeum 

Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup samochodu osobowego typu bus/ Muzeum 

Mazowieckie w Płocku

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - zal 130 000 0 0 130 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 91 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby nowoczesnych 

wystaw Państwowego Muzeum Etnograficznego w 

Warszawie i świadczonych w nim działań edukacyjno-

kulturalnych

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

2 377 723 0 0 2 377 723

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup szafy klimatycznej do magazynu zbiorów 

wydzielonych PMA

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

53 000 0 0 53 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup urządzenia do fumigacji in situ zbiorów muzealnych 

wykonanych z różnych materiałów / Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

80 000 0 0 80 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup wyposażenia do pracowni konserwatorskiej w 

Muzeum Wsi Mazowieckiej w  Sierpcu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

10 847 0 0 10 847

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zakup zestawu komputerowego do obróbki grafiki 

komputerowej / Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie dostępności do kultury i zachowanie 

dziedzictwa narodowego poprzez poszerzenie oferty 

wystawienniczej oraz stworzenie Centralnego Magazynu 

Zbiorów Muzeum Niepodległości

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

440 011 0 0 440 011

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Zwiększenie dostępności do kultury i zachowanie 

dziedzictwa narodowego poprzez poszerzenie oferty 

wystawienniczej oraz stworzenie Centralnego Magazynu 

Zbiorów Muzeum Niepodległości

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

939 016 0 0 939 016

brak 

danych
92120

OCHRONA 

ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI

brak danych brak danych brak danych 3 662 466 -1 929 216 0 1 733 250

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
3 662 466 -1 929 216 0 1 733 250

brak 

danych
92195

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 5 023 108 -2 711 057 0 2 312 051

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 149 996 0 0 149 996

brak 

danych

brak 

danych
brak danych Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR)
4 873 112 -2 711 057 0 2 162 055

926
brak 

danych
KULTURA FIZYCZNA brak danych brak danych brak danych 10 694 194 0 0 10 694 194

brak 

danych
92601 OBIEKTY SPORTOWE brak danych brak danych brak danych 219 989 0 0 219 989

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 219 989 0 0 219 989

brak 

danych
92605

ZADANIA W ZAKRESIE 

KULTURY FIZYCZNEJ
brak danych brak danych brak danych 10 079 600 0 0 10 079 600

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 79 600 0 0 79 600

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Pomoc finansowa dla gmin w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze 

2018

DEPARTAMENT 

EDUKACJI PUBLICZNEJ I 

SPORTU

środki własne - zal 10 000 000 0 0 10 000 000

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Realizacja zadań o charakterze inwestycyjnym i  

modernizacyjnym mających na celu poprawę infrastruktury 

sportowej.

DEPARTAMENT 

EDUKACJI PUBLICZNEJ I 

SPORTU

środki własne - zal 0 0 0 0

brak 

danych
92695

POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
brak danych brak danych brak danych 394 605 0 0 394 605

brak 

danych

brak 

danych
brak danych

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2018.

DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH

środki własne - zal 394 605 0 0 394 605

brak 

danych

brak 

danych
Razem brak danych brak danych brak danych 298 217 041 -10 196 402 8 109 445 296 130 084

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 92 – Poz. 6475



Dział Rozdz. Nazwa Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka realizująca Źródło finansowania Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

136 252 0 0 136 252

75415
ZADANIA RATOWNICTWA 

GÓRSKIEGO I WODNEGO
136 252 0 0 136 252

Realizacja zadań publicznych w obszarze 

"Ratownictwo i ochrona ludności"

DEPARTAMENT 

ORGANIZACJI
środki własne 136 252 0 0 136 252

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 000 0 0 200 000

80195
POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
200 000 0 0 200 000

Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS) 200 000 0 0 200 000

851 OCHRONA ZDROWIA 93 468 983 -9 565 870 6 760 234 90 663 347

85111 SZPITALE OGÓLNE 82 965 968 -2 129 356 0 80 836 612

 Modernizacja Centralnej Sterylizatorni w budynku B / 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 3 992 000 0 0 3 992 000

 Modernizacja Centralnej Sterylizatorni w budynku B / 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych - niezal

71 417 0 0 71 417

 Zakup systemu audiowizualnego do transmisji danych 

w czasie rzeczywistym dla Oddziału Neurochirurgii dla 

Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie 

Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 176 000 0 0 176 000

Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb Pracowni 

Endoskopowej, Pracowni Rentgenodiagnostyki oraz 

modernizacja Przychodni Specjalistycznej / 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 196 010 0 0 196 010

Budowa Siedleckiego Ośrodka Onkologii  / Mazowiecki 

Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów - niezal

13 918 787 0 0 13 918 787

Budowa systemu zasilania w energię elektryczną i 

ciepło technologiczne dla obiektów Mazowieckiego 

Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 3 469 895 0 0 3 469 895

Budowa systemu zasilania w energię elektryczną i 

ciepło technologiczne dla Siedleckiego Ośrodka 

Onkologii przy Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim w 

Siedlcach Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 0 0 0 0

Dostawa, montaż i uruchomienie tomografu 

komputerowego 32-rzedowego wraz z pracami 

ogólnobudowlanymi - adaptacja i modernizacja 

istniejących pomieszczeń dla potrzeb Pracowni 

TK/Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z 

o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

2 400 000 0 0 2 400 000

Koordynowana kompleksowa opieka kardiologiczna w 

Mazowieckim  Szpitalu  Wojewódzkim w Siedlcach Sp. 

z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów - niezal

0 0 0 0

Koordynowana kompleksowa opieka kardiologiczna w 

Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim w Siedlcach Sp. 

z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów - niezal

1 307 000 0 0 1 307 000

Modernizacja istniejącej pracowni RTG zlokalizowanej 

w trakcie bloku operacyjnego do standardów Sali 

operacyjnej hybrydowej / Mazowiecki Szpital 

Specjalistyczny Sp. z o.o. w Radomiu 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

zadania majątkowe 

Wojewódzkich 

Samorządowych 

Jednostek 

Organizacyjnych - niezal

1 582 617 0 0 1 582 617

Modernizacja Oddziału Chirurgii Mazowieckiego 

Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 1 715 080 0 0 1 715 080

Modernizacja Oddziału Ortopedyczno-Urazowego i 

adaptacja pomieszczeń na potrzeby Pododdziału 

Neurochirurgii wraz z zakupem wyposażenia w 

Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim w Siedlcach Sp. 

z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 7 350 000 0 0 7 350 000

Modernizacja Oddziału Otolaryngologii wraz z 

zakupem I wyposażenia w Mazowieckim Szpitalu 

Bródnowskim w Warszawie Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 5 971 427 0 0 5 971 427

Modernizacja pomieszczeń oddziałów w budynku D 

Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o. o. / 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z 

siedzibą w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 737 195 0 0 737 195

Modernizacja Zespołu Oddziałów Chorób 

Wewnętrznych, Diabetologii i Endokrynologii 

Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie 

Sp. z o. o. wraz z zakupem I wyposażenia

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 5 217 741 0 0 5 217 741

Opracowanie programów funkcjonalno-użytkowych z 

koncepcjami architektonicznymi / Mazowiecki  Szpital 

im. dr. Teodora Dunina w Rudce Sp z.o.o 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 285 000 0 0 285 000

Poprawa jakości świadczeń opieki zdrowotnej w 

Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Mazowieckiego 

Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

3 712 830 0 0 3 712 830

Poprawa jakości świadczeń opieki zdrowotnej w 

Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Mazowieckiego 

Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

0 0 0 0

Załącznik nr  9

do uchwały Nr 95/18

Sejmik Województwa Mazowieckiego

do dnia 19 czerwca  2018 r.

Plan dotacji na wydatki majątkowe na rok 2018 w podziale na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych.

Załącznik Nr 3

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 93 – Poz. 6475



Poprawa warunków udzielania świadczeń medycznych 

poprzez modernizację Oddziału Chorób 

Wewnętrznych Szpitala Kolejowego w Pruszkowie / 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 3 648 000 0 0 3 648 000

Poprawa warunków udzielania świadczeń medycznych 

poprzez modernizację oraz zakup sprzętu medycznego 

i wyposażenia dla Pracowni Echokardiografii i Pracowni 

Spirometrii Szpitala Kolejowego w Pruszkowie/ 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 586 215 0 0 586 215

Przebudowa obiektu przy ul. Poznańskiej 22 w 

Warszawie wraz z zakupem I wyposażenia  i 

specjalistycznych  urządzeń dla potrzeb 

Śródmiejskiego Centrum Specjalistycznego w zakresie 

pracowni hemodynamiki, pracowni elektrofizjologii, 

przychodni specjalistycznej oraz izby przyjęć 

Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie 

Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 10 149 616 0 0 10 149 616

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku dawnego bloku żywieniowego, 

budowa budynku szatni pracowniczej oraz utworzenie 

infrastruktury wejściowej do Przychodni 

Specjalistycznej- etap I dokumentacja / Mazowieckie 

Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 0 0 0 0

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku 

szpitala przy ul. Barskiej 16/20 w Warszawie/ 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji ,,Stocer'' Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 0 0 0 0

Utworzenie pracowni leku cytotoksycznego w 

Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym Sp. z o.o. w 

Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

2 880 000 0 0 2 880 000

Wdrożenie e-usług w Mazowieckim Szpitalu 

Specjalistycznym Sp. z o.o./Mazowiecki Szpital 

Specjalistyczny Sp. z o.o. w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI

1 166 401 0 0 1 166 401

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla rozbudowy i przebudowy istniejącego budynku 

szpitala przy ul. Barskiej 16/20 w Warszawie/ 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji ,,Stocer'' Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 2 176 630 -2 129 356 0 47 274

Wykonanie projektu budowlano - wykonawczego 

zmiany sposobu użytkowania budynku gospodarczego 

na budynek Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci 

oraz części administracyjnej Mazowieckiego Szpitala 

Specjalistycznego Sp. z o .o. w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 396 000 0 0 396 000

Wymiana dwóch wind wielkogabarytowych oraz dwóch 

wind osobowych w budynku Szpitala Centrum 

Leczniczo-Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS 

Sp. z o.o., przy 

ul. Górczewskiej 89

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

1 015 838 0 0 1 015 838

Zakup angiografu fluoresceinowego dla 

Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o. z 

siedzibą w Radomiu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

170 000 0 0 170 000

Zakup angiografu wraz z modernizacją pomieszczeń 

hemodynamiki Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego 

w Warszawie Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 3 118 500 0 0 3 118 500

Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego 

wykrywania nowotworów - zakup rezonansu 

magnetycznego 3,0 T / Mazowiecki Szpital Bródnowski 

w Warszawie Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 1 173 764 0 0 1 173 764

Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby 

obszaru terapii natychmiastowej SOR w Mazowieckiem 

Szpitalu Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 3 877 753 0 0 3 877 753

Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby 

rehabilitacji w Mazowieckim Szpitalu im. dr. Teodora 

Dunina w Rudce Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - niezaliczani

504 252 0 0 504 252

85120
LECZNICTWO 

PSYCHIATRYCZNE
10 503 015 -7 436 514 6 760 234 9 826 735

Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.  Brzeskiej 

12 w Warszawie na potrzeby działalności medyczne / 

Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 0 0 660 234 660 234

Modernizacja i rozbudowa budynku w Warszawie przy 

ul. Koszykowej 79A na potrzeby Mazowieckiego 

Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne - WPF 7 436 514 -7 436 514 0 0

Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFRR

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFRR) 0 0 6 100 000 6 100 000

Wymiana dźwigu windowego w Szpitalu Mazowieckim 

w Garwolinie Sp. z o.o. 

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

Rezerwa na inwestycje w 

trybie awaryjnym - niezal
183 150 0 0 183 150

Zagospodarowanie terenu Szpitala w Józefowie ul. 3-

go Maja 127 / Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii 

Sp. z o.o. w Zagórzu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 2 353 696 0 0 2 353 696

Zakup systemu analizy trójwymiarowej chodu dla 

Pracowni Analizy Ruchu w Zagórzu /Mazowieckie 

Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu

DEPARTAMENT 

NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO I 

INWESTYCJI

środki własne 529 655 0 0 529 655

852 POMOC SPOŁECZNA 467 131 0 0 467 131

85295
POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ
467 131 0 0 467 131

Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS

MAZOWIECKA 

JEDNOSTKA 

WDRAŻANIA 

PROGRAMÓW 

UNIJNYCH

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS) 467 131 0 0 467 131

Razem 94 272 366 -9 565 870 6 760 234 91 466 730

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 94 – Poz. 6475



Dz. Rozdz. Nazwa Źródło finansowania Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 181 950 129 841 172 961 172 182 070 129

92106 TEATRY 45 282 566 0 0 45 282 566

Dotacja podmiotowa dla Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana 

Kiepury w Warszawie

środki własne
4 265 935 0 0 4 265 935

Dotacja podmiotowa dla Teatru Dramatycznego im. Jerzego 

Szaniawskiego w Płocku

środki własne
6 404 898 0 0 6 404 898

Dotacja podmiotowa dla Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w 

Warszawie

środki własne
15 464 721 0 0 15 464 721

Dotacja podmiotowa dla Warszawskiej Opery Kameralnej w 

Warszawie

środki własne
19 147 012 0 0 19 147 012

92113 CENTRA KULTURY I SZTUKI 16 501 215 0 0 16 501 215

Dotacja podmiotowa dla Europejskiego Centrum Artystycznego im. 

Fryderyka Chopina w Sannikach

środki własne
1 275 900 0 0 1 275 900

Dotacja podmiotowa dla Mazowieckiego Centrum Sztuki 

Współczesnej "Elektrownia" w Radomiu

środki własne
3 973 433 0 0 3 973 433

Dotacja podmiotowa dla Mazowieckiego Instytutu Kultury w 

Warszawie

środki własne
11 251 882 0 0 11 251 882

92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 20 191 542 0 0 20 191 542

Dotacja podmiotowa dla Instytutu Papieża Jana Pawła II w Warszawie środki własne
2 378 500 0 0 2 378 500

Dotacja podmiotowa dla Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i 

Tańca im. Tadeusza Sygietyńskiego "MAZOWSZE".

środki własne
17 813 042 0 0 17 813 042

92116 BIBLIOTEKI 17 328 311 0 0 17 328 311

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy - 

Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego

środki własne
17 328 311 0 0 17 328 311

92118 MUZEA 82 646 495 841 172 961 172 82 766 495

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie środki własne 3 565 400 0 0 3 565 400

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego 

w Warszawie

środki własne
2 207 272 0 0 2 207 272

Dotacja podmiotowa dla Muzeum im. Jacka Malczewskiego w 

Radomiu

środki własne
5 898 105 0 0 5 898 105

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce środki własne
3 006 734 0 0 3 006 734

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w 

Warszawie

środki własne
4 145 216 0 0 4 145 216

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Ludowych Instrumentów 

Muzycznych w Szydłowcu

środki własne
1 385 832 0 0 1 385 832

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Mazowieckiego w Płocku środki własne 7 176 997 0 0 7 176 997

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Niepodległości w Warszawie środki własne 7 286 961 0 0 7 286 961

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Regionalne w Siedlcach środki własne 4 164 500 841 172 0 3 323 328

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Romantyzmu w Opinogórze środki własne 4 066 000 0 0 4 066 000

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Sportu i Turystyki  w Warszawie środki własne
3 377 385 0 0 3 377 385

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Szlachty Mazowieckiej w 

Ciechanowie

środki własne
2 886 145 0 0 2 886 145

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Treblinka. Niemieckiego 

nazistowskiego obozu zagłady i obozu pracy (1941-1944)

środki własne
0 0 841 172 841 172

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu środki własne 5 439 553 0 0 5 439 553

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu środki własne 5 705 942 0 0 5 705 942

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Zbrojowni na Zamku w Liwie środki własne 1 109 700 0 0 1 109 700

Dotacja podmiotowa dla Państwowego Muzeum Archeologicznego w 

Warszawie

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

0 0 120 000 120 000

Dotacja podmiotowa dla Państwowego Muzeum Archeologicznego w 

Warszawie

środki własne
9 406 734 0 0 9 406 734

Dotacja podmiotowa dla Państwowego Muzeum Etnograficznego w 

Warszawie

środki własne
7 276 959 0 0 7 276 959

Dotacja podmiotowa dla Stacji Muzeum środki własne 4 541 060 0 0 4 541 060

Razem 181 950 129 841 172 961 172 182 070 129

Plan dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na rok 2018.

Załącznik nr  10

do uchwały Nr 95/18

Sejmik Województwa Mazowieckiego

do dnia 19 czerwca  2018 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 95 – Poz. 6475



Dz. Rozdz. Nazwa Podmiot dotowany Źródło finansowania Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600
brak 

danych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
brak danych brak danych 363 379 261 0 0 363 379 261

brak 

danych
60001

KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY KOLEJOWE
brak danych brak danych 287 784 628 0 0 287 784 628

brak 

danych

brak 

danych

Rekompensata z tytułu przewozów - "Koleje Mazowieckie - 

KM" Sp. z o.o

KOLEJE 

MAZOWIECKIE-KM

środki własne - WPF
252 808 836 0 0 252 808 836

brak 

danych

brak 

danych

Rekompensata z tytułu przewozów - "Koleje Mazowieckie - 

KM" Sp. z o.o

KOLEJE 

MAZOWIECKIE-KM

środki z Funduszu 

Kolejowego
3 333 334 0 0 3 333 334

brak 

danych

brak 

danych

Rekompensata z tytułu przewozów - "Warszawska Kolej 

Dojazdowa" sp. z o.o

WARSZAWSKA 

KOLEJ DOJAZDOWA

środki własne - WPF
31 642 458 0 0 31 642 458

brak 

danych
60003

KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE
brak danych brak danych 75 594 633 0 0 75 594 633

brak 

danych

brak 

danych

Refundowanie przewoźnikom kosztów stosowania ulg 

ustawowych w przejazdach środkami publicznego transportu 

zbiorowego (autobusy)
brak danych

dotacja celowa budżetu 

państwa - administracja 

rządowa
75 594 633 0 0 75 594 633

851
brak 

danych

OCHRONA ZDROWIA
brak danych brak danych 20 447 537 0 0 20 447 537

brak 

danych
85111

SZPITALE OGÓLNE
brak danych brak danych 1 279 529 0 0 1 279 529

brak 

danych

brak 

danych

Naprawa angiografu /Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 

Ciechanowie 
SPECJALISTYCZNY 

SZPITAL 

WOJEWÓDZKI W 

CIECHANOWIE

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM
79 695 0 0 79 695

brak 

danych

brak 

danych

Naprawa aparatu RTG z ramieniem C / Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Płocku 
WOJEWÓDZKI 

SZPITAL ZESPOLONY 

W PŁOCKU

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM
90 405 0 0 90 405

brak 

danych

brak 

danych

Naprawa tomografu komputerowego / Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Płocku 
WOJEWÓDZKI 

SZPITAL ZESPOLONY 

W PŁOCKU

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM
57 859 0 0 57 859

brak 

danych

brak 

danych

Naprawa tomografu komputerowego LIGH SPEED 16/ 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 
SPECJALISTYCZNY 

SZPITAL 

WOJEWÓDZKI W 

CIECHANOWIE

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM
160 391 0 0 160 391

brak 

danych

brak 

danych

Program "Szkoła Promocji Zdrowia"/Mazowiecki Szpital 

Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce
MAZOWIECKI 

SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY 

IM. DR J. 

PSARSKIEGO W 

OSTROŁĘCE

środki własne - WPF

87 500 0 0 87 500

brak 

danych

brak 

danych

Program "Szkoła Promocji Zdrowia"/Specjalistyczny Szpital 

Wojewódzki w Ciechanowie
SPECJALISTYCZNY 

SZPITAL 

WOJEWÓDZKI W 

CIECHANOWIE

środki własne - WPF

126 000 0 0 126 000

brak 

danych

brak 

danych

Program "Szkoła Promocji Zdrowia"/Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Płocku
WOJEWÓDZKI 

SZPITAL ZESPOLONY 

W PŁOCKU

środki własne - WPF

94 500 0 0 94 500

brak 

danych

brak 

danych

Remont tomografu komputerowego SOMATOM DEFINITION 

AS  polegający na wymianie lampy rtg/Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Płocku
WOJEWÓDZKI 

SZPITAL ZESPOLONY 

W PŁOCKU

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM 583 179 0 0 583 179

brak 

danych
85120

LECZNICTWO PSYCHIATRYCZNE
brak danych brak danych 291 000 0 0 291 000

brak 

danych

brak 

danych

Naprawa rezonansu magnetycznego  MAGNETOM / 

Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. Jana 

Mazurkiewicza w Pruszkowie

MAZOWIECKIE 

SPECJALISTYCZNE 

CENTRUM ZDROWIA 

IM.PROF.DR 

J.MAZURKIEWICZA W 

PRUSZKOWIE

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM
291 000 0 0 291 000

brak 

danych
85148

MEDYCYNA PRACY
brak danych brak danych 15 287 308 0 0 15 287 308

brak 

danych

brak 

danych

Finansowanie bieżącej działalności Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku
MAZOWIECKI 

WOJEWÓDZKI 

OŚRODEK 

MEDYCYNY PRACY W 

PŁOCKU

środki własne

15 287 308 0 0 15 287 308

brak 

danych
85154

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI
brak danych brak danych 3 589 700 0 0 3 589 700

brak 

danych

brak 

danych

Funkcjonowanie Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia 

od Alkoholu i Współuzależnienia Mazowieckiego 

Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana 

Mazurkiewicza w Pruszkowie

MAZOWIECKIE 

SPECJALISTYCZNE 

CENTRUM ZDROWIA 

IM.PROF.DR 

J.MAZURKIEWICZA W 

PRUSZKOWIE

opłaty celowe - 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
245 000 0 0 245 000

brak 

danych

brak 

danych

Realizacja zadań wynikajacych z zapisów ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 

poprawa jakości udzielanych świadczeń w zakresie leczenia 

osób uzależnionych od alkoholu/Mazowieckie Specjalistyczne 

Centrum Zdrowia im. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

MAZOWIECKIE 

SPECJALISTYCZNE 

CENTRUM ZDROWIA 

IM.PROF.DR 

J.MAZURKIEWICZA W 

PRUSZKOWIE

opłaty celowe - 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
178 300 0 0 178 300

brak 

danych

brak 

danych

Realizacja zadań wynikających  z zapisów ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 

poprawa jakości udzielanych świadczeń w zakresie leczenia 

osób uzależnionych od alkoholu/ Samodzielny Wojewódzki 

Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej 

im. Dr. Barbary Borzym w Radomiu

WOJEWÓDZKI 

SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY W 

RADOMIU

opłaty celowe - 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

110 000 0 0 110 000

brak 

danych

brak 

danych

Realizacja zadań wynikających  z zapisów ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 

poprawa jakości udzielanych świadczeń w zakresie leczenia 

osób uzależnionych od alkoholu/ Wojewódzki Samodzielny 

Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej im Profesora Wilczkowskiego Gostynin

WOJEWÓDZKI 

SAMODZIELNY 

ZESPÓŁ PUBLICZNCH 

ZAKŁADÓW OPIEKI 

ZDROWOTNEJ IM. 

PROF. EUGENIUSZA 

WILCZKOWSKIEGO 

W GOSTYNINIE

opłaty celowe - 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

200 000 0 0 200 000

Plan dotacji na wydatki bieżące dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rok 2018

 

 

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 95/18

Sejmik Województwa Mazowieckiego

do dnia 19 czerwca  2018 r.

Załącznik Nr 5

do uchwały nr 258/17

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 96 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych

Realizacja zadań wynikających  z zapisów ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 

poprawa jakości udzielanych świadczeń w zakresie leczenia 

osób uzależnionych od alkoholu/Samodzielny Wojewódzki 

Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej Warszawa

SAMODZIELNY 

WOJEWÓDZKI 

ZESPÓŁ 

PUBLICZNYCH 

ZAKŁADÓW 

PSYCHIATRYCZNEJ 

OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W 

WARSZAWIE

opłaty celowe - 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

150 000 0 0 150 000

brak 

danych

brak 

danych

Realizacja zadań wynikających z zapisów ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 

poprawa jakości udzielanych świadczeń w zakresie leczenia 

osób uzależnionych od alkoholu.

brak danych

opłaty celowe - 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
2 706 400 0 0 2 706 400

921
brak 

danych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
brak danych brak danych 12 565 733 0 140 000 12 705 733

brak 

danych
92106

TEATRY
brak danych brak danych 2 443 954 0 50 000 2 493 954

brak 

danych

brak 

danych

Festiwal Mozartowski w Warszawie / Warszawska Opera 

Kameralna.

WARSZAWSKA 

OPERA KAMERALNA

środki własne
1 700 000 0 0 1 700 000

brak 

danych

brak 

danych

Międzynarodowy Festiwal Sztuki Krajów Regionu Karpat 

"Karpacka Przestrzeń" / Teatr Dramatyczny
TEATR 

DRAMATYCZNY 

IM.J.SZANIAWSKIEGO

środki własne

55 036 0 0 55 036

brak 

danych

brak 

danych

Nasza Niepodległa - cykl koncertów w 100 rocznicę odzyskania 

przez Polskę Niepodległości / Mazowiecki Teatr Muzyczny
MAZOWIECKI TEATR 

MUZYCZNY 

IM.J.KIEPURY

środki własne

0 0 50 000 50 000

brak 

danych

brak 

danych

Obchody 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości / Teatr 

Polski
TEATR POLSKI  IM. 

ARNOLDA SZYFMANA 

W WARSZAWIE

środki własne - WPF

200 000 0 0 200 000

brak 

danych

brak 

danych

OPEROBUS - Wszystkie drogi prowadzą do WOK / 

Warszawska Opera Kameralna

WARSZAWSKA 

OPERA KAMERALNA

środki własne - WPF
10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych

Prapremiera "Króla" Szczepana Twardocha w opracowaniu 

literackim Pawła Demirskiego, w reżyserii Moniki Strzępki / 

Teatr Polski TEATR POLSKI  IM. 

ARNOLDA SZYFMANA 

W WARSZAWIE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

250 000 0 0 250 000

brak 

danych

brak 

danych

Remont kamiennej elewacji budynku Sceny Kameralnej / Teatr 

Polski
TEATR POLSKI  IM. 

ARNOLDA SZYFMANA 

W WARSZAWIE

REZERWA NA 

INWESTYCJE W 

TRYBIE AWARYJNYM
70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych

Spektakl "Gwiazdy rdzewieją na dnie Wisły" wraz z 

okolicznościową wystawą i sesją naukową
TEATR 

DRAMATYCZNY 

IM.J.SZANIAWSKIEGO

środki własne

158 918 0 0 158 918

brak 

danych
92113

CENTRA KULTURY I SZTUKI
brak danych brak danych 981 600 0 0 981 600

brak 

danych

brak 

danych

100-lecie Odzyskania Niepodległości Polski / Europejskie 

Centrum Artystyczne
EUROPEJSKIE 

CENTRUM 

ARTYSTYCZNE 

IM.FRYDERYKA 

CHOPINA W 

SANNIKACH

środki własne

51 800 0 0 51 800

brak 

danych

brak 

danych

Chrzęsne chrzęści polszczyzną - 2 edycja / Mazowiecki Instytut 

Kultury

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych

Forum Kultury Mazowsze / Mazowiecki Instytut Kultury MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych

Konkurs Innowacyjny Menedżer Kultury / Mazowiecki Instytut 

Kultury

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
20 000 0 0 20 000

brak 

danych

brak 

danych

Kultura Włączania / Mazowiecki Instytut Kultury 

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych

Kulturalni Edukatorzy - Mazowiecka Sieć Kultury i Edukacji / 

Mazowiecki Instytut Kultury w Warszawie

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
118 000 0 0 118 000

brak 

danych

brak 

danych

Mazovia Warsaw Film Commission / Mazowiecki Instytut 

Kultury w Warszawie

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne
150 000 0 0 150 000

brak 

danych

brak 

danych

Mazowiecki Program Edukacji Kulturalnej / Mazowiecki Instytut 

Kultury

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
150 000 0 0 150 000

brak 

danych

brak 

danych

Mazowieckie Obserwatorium Kultury / Mazowiecki Instytut 

Kultury w Warszawie

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
17 000 0 0 17 000

brak 

danych

brak 

danych

Mazowieckie Obserwatorium Kultury II / Mazowiecki Instytut 

Kultury

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
83 000 0 0 83 000

brak 

danych

brak 

danych

Nagrody im. C.K. Norwida oraz poszerzenie zasięgu informacji 

o konkursie w mediach regionalnych / Mazowiecki Instytut 

Kultury w Warszawie

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne

120 000 0 0 120 000

brak 

danych

brak 

danych

Obchody 20-lecia Samorządu Mazowieckiego / Europejskie 

Centrum Artystyczne
EUROPEJSKIE 

CENTRUM 

ARTYSTYCZNE 

IM.FRYDERYKA 

CHOPINA W 

SANNIKACH

środki własne

43 300 0 0 43 300

brak 

danych

brak 

danych

Polsko - czeska wiosna literatury 2018 / Mazowiecki Instytut 

Kultury

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
28 000 0 0 28 000

brak 

danych

brak 

danych

Polsko - czeska wiosna literatury 2019 / Mazowiecki Instytut 

Kultury

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne - WPF
2 000 0 0 2 000

brak 

danych

brak 

danych

Wielka Mała Historia / Mazowieckie Instytut Kultury MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

środki własne
45 500 0 0 45 500

brak 

danych

brak 

danych

XXV Międzynarodowy Festiwal "Maj nad Wilią" / Mazowiecki 

Instytut Kultury

MAZOWIECKI 

INSTYTUT KULTURY

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

33 000 0 0 33 000

brak 

danych
92114

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY
brak danych brak danych 1 810 000 0 0 1 810 000

brak 

danych

brak 

danych

Koncerty w Irkucku / PZLPiT "Mazowsze" PAŃSTWOWY 

ZESPÓŁ LUDWY 

PIEŚNI I TAŃCA 

"MAZOWSZE" 

IM.TADEUSZA 

SYGIETYŃSKIEGO W 

KAROLINIE

środki własne

600 000 0 0 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 97 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych

Koncerty w Wilnie / PZLPiT "Mazowsze" PAŃSTWOWY 

ZESPÓŁ LUDWY 

PIEŚNI I TAŃCA 

"MAZOWSZE" 

IM.TADEUSZA 

SYGIETYŃSKIEGO W 

KAROLINIE

środki własne

210 000 0 0 210 000

brak 

danych

brak 

danych

"Mazowsze Niepodległej"- nagranie płyty CD z pieśniami 

patriotycznymi / PZLPiT "Mazowsze"
PAŃSTWOWY 

ZESPÓŁ LUDWY 

PIEŚNI I TAŃCA 

"MAZOWSZE" 

IM.TADEUSZA 

SYGIETYŃSKIEGO W 

KAROLINIE

środki własne

350 000 0 0 350 000

brak 

danych

brak 

danych

Organizacja koncertów Zespołu będących uczczeniem 20-lecia 

Samorządu Województwa Mazowieckiego / PZLPiT 

"Mazowsze"

PAŃSTWOWY 

ZESPÓŁ LUDWY 

PIEŚNI I TAŃCA 

"MAZOWSZE" 

IM.TADEUSZA 

SYGIETYŃSKIEGO W 

KAROLINIE

środki własne

600 000 0 0 600 000

brak 

danych

brak 

danych

Płyta DVD związana z jubileuszem 70-lecia Państwowego 

Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. Tadeusza 

Sygietyńskiego/PZLPiT "Mazowsze"

PAŃSTWOWY 

ZESPÓŁ LUDWY 

PIEŚNI I TAŃCA 

"MAZOWSZE" 

IM.TADEUSZA 

SYGIETYŃSKIEGO W 

KAROLINIE

środki własne - WPF

50 000 0 0 50 000

brak 

danych
92116

BIBLIOTEKI
brak danych brak danych 1 663 339 0 0 1 663 339

brak 

danych

brak 

danych

Konkurs "Inspirująca Biblioteka Roku" / Biblioteka Publiczna m. 

st. Warszawy - Biblioteka Główna Województwa 

Mazowieckiego

BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA 

M.ST.WARSZAWY - 

BIBLIOTEKA GŁÓWNA

środki własne - WPF

7 000 0 0 7 000

brak 

danych

brak 

danych

Remont piwnicy, parteru i pierwszego piętra budynku 

magazynowego / Biblioteka Publiczna m.st. Warszawy  - 

Bibliot. Główna Województwa Mazowieckiego

BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA 

M.ST.WARSZAWY - 

BIBLIOTEKA GŁÓWNA

środki własne - WPF

1 581 339 0 0 1 581 339

brak 

danych

brak 

danych

Zakup dodatkowych stołów i krzeseł / Biblioteka Publiczna 

m.st. Warszawy-Biblioteka Główna Województwa 

Mazowieckiego

BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA 

M.ST.WARSZAWY - 

BIBLIOTEKA GŁÓWNA

środki własne

75 000 0 0 75 000

brak 

danych
92118

MUZEA
brak danych brak danych 5 226 840 0 90 000 5 316 840

brak 

danych

brak 

danych

Akademia wycinanki kurpiowskiej / Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej
MUZEUM KULTURY 

KURPIOWSKIEJ W 

OSTROŁĘCE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

6 443 0 0 6 443

brak 

danych

brak 

danych

Cmentarzysko kultury łużyckiej w Radomiu Wośnikach / 

Muzeum im. Jacka Malczewskiego
MUZEUM IM.JACKA 

MALCZEWSKIEGO W 

RADOMIU

środki własne - WPF

13 670 0 0 13 670

brak 

danych

brak 

danych

Dni Niepodległej / Muzeum Regionalnej MUZEUM 

REGIONALNE W 

SIEDLCACH

środki własne

12 500 0 0 12 500

brak 

danych

brak 

danych

"Dni Pamięci Pawiaka 2018" / Muzeum Niepodległości

MUZEUM 

NIEPODLEGŁOŚCI W 

WARSZAWIE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

51 035 0 0 51 035

brak 

danych

brak 

danych

EduBot dla Państwowego Muzeum Etnograficznego w 

Warszawie / PME
PAŃSTWOWE 

MUZEUM 

ETNOGRAFICZNE W 

WARSZAWIE

środki własne - WPF

11 500 0 0 11 500

brak 

danych

brak 

danych

Festiwal literacki "Opętani literaturą"/ Muzeum Literatury MUZEUM 

LITERATURY 

IM.A.MICKIEWICZA W 

WARSZAWIE

środki własne

30 000 0 0 30 000

brak 

danych

brak 

danych

Festiwal Ziemniaka / Muzeum Wsi Radomskiej MUZEUM WSI 

RADOMSKIEJ W 

RADOMIU

środki własne

28 000 0 0 28 000

brak 

danych

brak 

danych

Festyn: "XX Jubileuszowe Święto Chleba" MUZEUM WSI 

RADOMSKIEJ W 

RADOMIU

środki własne

38 000 0 0 38 000

brak 

danych

brak 

danych

Galeria Malarstwa Historycznego / Muzeum Niepodległości MUZEUM 

NIEPODLEGŁOŚCI W 

WARSZAWIE

środki własne - WPF

40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych

Gwiazdy Sportu w Niepodległej - wybitni sportowcy II RP / 

Muzeum Sportu i Turystyki

MUZEUM SPORTU I 

TURYSTYKI

środki własne
107 330 0 0 107 330

brak 

danych

brak 

danych

Interdyscyplinarne badania historycznej przeprawy mostowej 

"Liwskie Mosty" przez rzekę Liwiec / Muzeum Zbrojownia
MUZEUM 

ZBROJOWNIA NA 

ZAMKU W LIWIE

środki własne

30 000 0 0 30 000

brak 

danych

brak 

danych

Kiedy stała się wolność... Polska - Mazowsze - Płock w latach 

1918-1921 / Muzeum Mazowieckie
MUZEUM 

MAZOWIECKIE W 

PŁOCKU

środki własne

55 500 0 0 55 500

brak 

danych

brak 

danych

Koleje polskie 1918 - 1939 / Stacja Muzeum
STACJA MUZEUM

środki własne
0 0 50 000 50 000

brak 

danych

brak 

danych

Koncert patriotyczny "Dla Niepodległej" / Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej
MUZEUM KULTURY 

KURPIOWSKIEJ W 

OSTROŁĘCE

środki własne

70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych

Koncerty muzyczne w Muzeum nt. twórczości kompozytorskiej 

O. Kolberga oraz okolicznościowe recitale w związku z 

obchodami stulecia niepodległości Polski / Muzeum Wsi 

Radomskiej

MUZEUM WSI 

RADOMSKIEJ W 

RADOMIU

środki własne

10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych

Konserwacja muzealiów prezentujących codzienne życie 

nadwiślańskich osadników / Muzeum Mazowieckie
MUZEUM 

MAZOWIECKIE W 

PŁOCKU

środki własne

180 000 0 0 180 000

brak 

danych

brak 

danych

Kraina niepodległości / Muzeum Regionalne MUZEUM 

REGIONALNE W 

SIEDLCACH

środki własne

4 275 0 0 4 275

brak 

danych

brak 

danych

Łęgonice Małe, stan. II. Cmentarzysko kultury przeworskiej nad 

dolną Pilicą - monografia / Państwowe Muzeum 

Archeologiczne
PAŃSTWOWE 

MUZEUM 

ARCHEOLOGICZNE 

W WARSZAWIE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

41 815 0 0 41 815

brak 

danych

brak 

danych

Maria Dąbrowska, jej rodzina i przyjaciele dla Niepodległej / 

Muzeum Literatury
MUZEUM 

LITERATURY 

IM.A.MICKIEWICZA W 

WARSZAWIE

środki własne - WPF

3 000 0 0 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 98 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych

Monografia badań Stefana Krukowskiego jaskini Gvardjilas 

Klde w Gruzji w 1916 r. / Państwowe Muzeum Archeologiczne
PAŃSTWOWE 

MUZEUM 

ARCHEOLOGICZNE 

W WARSZAWIE

środki własne - WPF

68 460 0 0 68 460

brak 

danych

brak 

danych

Obchody 100-lecia odzyskania Niepodległości Polski oraz 20-

lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego/ Muzeum 

Romantyzmu

MUZEUM 

ROMANTYZMU W 

OPINOGÓRZE

środki własne

18 250 0 0 18 250

brak 

danych

brak 

danych

Organizacja obchodów 100 lecia Niepodległości w MWM w 

Sierpcu - Mazowieckie drogi do Niepodległej / Muzeum Wsi 

Mazowieckiej

MUZEUM WSI 

MAZOWIECKIEJ W 

SIERPCU

środki własne

54 964 0 0 54 964

brak 

danych

brak 

danych

Patriotyzm krajobrazu. ŁAD(nie) od Morza do Tatr / Państwowe 

Muzeum Etnograficzne PAŃSTWOWE 

MUZEUM 

ETNOGRAFICZNE W 

WARSZAWIE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

32 250 0 0 32 250

brak 

danych

brak 

danych

Polski ruch ludowy w kształtowaniu odrodzonego w 1918 r. 

państwa polskiego/Muzeum Historii Polskiego Ruchu 

Ludowego

MUZEUM HISTORII 

POLSKIEGO RUCHU 

LUDOWEGO

środki własne - WPF

85 900 0 0 85 900

brak 

danych

brak 

danych

Projekt edukacyjny "100 na 100" / Muzeum Niepodległości MUZEUM 

NIEPODLEGŁOŚCI W 

WARSZAWIE

środki własne - WPF

74 000 0 0 74 000

brak 

danych

brak 

danych

Projekt E-Kolekcja / Państwowe Muzeum Etnograficzne PAŃSTWOWE 

MUZEUM 

ETNOGRAFICZNE W 

WARSZAWIE

środki własne - WPF

62 500 0 0 62 500

brak 

danych

brak 

danych

Promocja historii kolejnictwa / Stacja Muzeum
STACJA MUZEUM

środki własne
25 000 0 0 25 000

brak 

danych

brak 

danych

Publikacja tomu dokumentów życia społecznego, zdjęć, 

plakatów etc. z okresu I Wojny Światowej i Wojny Polsko - 

Bolszewickiej znajdujących się w zbiorach Muzeum / Muzeum 

Literatury

MUZEUM 

LITERATURY 

IM.A.MICKIEWICZA W 

WARSZAWIE

środki własne - WPF

25 000 0 0 25 000

brak 

danych

brak 

danych

Remont dachu i poddasza / Muzeum Kultury Kurpiowskiej MUZEUM KULTURY 

KURPIOWSKIEJ W 

OSTROŁĘCE

środki własne

365 246 0 0 365 246

brak 

danych

brak 

danych

Rola samorządu w rozwoju komunikacji na przykładzie 

Sochaczewskiej Kolei Sejmikowej oraz Kolei Mazowieckich i 

Warszawskiej Kolei Dojazdowej - w 100-lecie odzyskania 

Niepodległości Polski oraz 20-lecie Samorządu Województwa 

Mazowieckiego/Stacja Muzeum

STACJA MUZEUM

środki własne - WPF

95 200 0 0 95 200

brak 

danych

brak 

danych

Sobiescy - zachowane w dźwiękach / Muzeum Ludowych 

Instrumentów Muzycznych
MUZEUM LUDOWYCH 

INSTRUMENTÓW 

MUZYCZNYCH W 

SZYDŁOWCU

środki własne

132 900 0 0 132 900

brak 

danych

brak 

danych

Stacja Muzeum - renowacja i konserwacja zabytkowego taboru 

kolejowego / Stacja Muzeum
STACJA MUZEUM

środki własne - WPF
2 733 331 0 0 2 733 331

brak 

danych

brak 

danych

Upamiętnienie i popularyzacja wkładu Oddziału Polskiej 

Organizacji Wojskowej i Straży Ogniowej w Kotuniu w 

odzyskanie niepodległości Polski w 1918 roku / Muzeum 

Regionalne

MUZEUM 

REGIONALNE W 

SIEDLCACH

środki własne

8 850 0 0 8 850

brak 

danych

brak 

danych

Wagon kultury / Stacja Muzeum
STACJA MUZEUM

środki własne
45 000 0 0 45 000

brak 

danych

brak 

danych

Widowisko historyczne z okazji stulecia odzyskania 

niepodległości pn. "Obywatele 1918" / Muzeum Wsi 

Radomskiej

MUZEUM WSI 

RADOMSKIEJ W 

RADOMIU

środki własne

7 000 0 0 7 000

brak 

danych

brak 

danych

Władysław Broniewski. Poeta i żołnierz dla Niepodległej / 

Muzeum Literatury
MUZEUM 

LITERATURY 

IM.A.MICKIEWICZA W 

WARSZAWIE

środki własne

8 440 0 0 8 440

brak 

danych

brak 

danych

Wycinanka Kurpiowska / Muzeum Kultury Kurpiowskiej

MUZEUM KULTURY 

KURPIOWSKIEJ W 

OSTROŁĘCE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

23 346 0 0 23 346

brak 

danych

brak 

danych

Wydanie albumu "Secesja. Zbiory i ekspozycje Muzeum 

Mazowieckiego w Płocku" / Muzeum Mazowieckie
MUZEUM 

MAZOWIECKIE W 

PŁOCKU

środki własne

68 880 0 0 68 880

brak 

danych

brak 

danych

Wydanie angielskojęzycznej wersji albumu "Secesja" / 

Muzeum Mazowieckie
MUZEUM 

MAZOWIECKIE W 

PŁOCKU

środki własne

39 795 0 0 39 795

brak 

danych

brak 

danych

Wydanie katalogu zbiorów: Piłsudczana w zbiorach Muzeum 

Niepodległości w Warszawie. Tom I / Muzeum Niepodległości
MUZEUM 

NIEPODLEGŁOŚCI W 

WARSZAWIE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

25 231 0 0 25 231

brak 

danych

brak 

danych

"Wydanie publikacji Dziedzictwo i pamięć Kresów Wschodnich 

Rzeczypospolitej, praca zbiorowa" / Muzeum Niepodległości
MUZEUM 

NIEPODLEGŁOŚCI W 

WARSZAWIE

środki własne - WPF

3 836 0 0 3 836

brak 

danych

brak 

danych

Wydawnictwo "Siedlecka księga chwały 1914-1944. 

Mieszkańcy regionu w walce o wolność i niepodległość" / 

Muzeum Regionalne

MUZEUM 

REGIONALNE W 

SIEDLCACH

środki własne

19 000 0 0 19 000

brak 

danych

brak 

danych

Wystawa czasowa "100-LECIE NIEPODLEGŁOŚCI" MUZEUM WSI 

RADOMSKIEJ W 

RADOMIU

środki własne

10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych

Wystawa czasowa "20 lat współpracy Muzeum Wsi 

Radomskiej z Samorządem Województwa Mazowieckiego" / 

Muzeum Wsi Radomskiej

MUZEUM WSI 

RADOMSKIEJ W 

RADOMIU

środki własne

12 000 0 0 12 000

brak 

danych

brak 

danych

Wystawa czasowa z okazji stulecia odzyskania niepodległości: 

"By żyć w Polsce. Chłopi w walce, obronie i budowie 

Niepodległej" / Muzeum Wsi Radomskiej

MUZEUM WSI 

RADOMSKIEJ W 

RADOMIU

środki własne

10 000 0 0 10 000

brak 

danych

brak 

danych

Wystawa fotograficzna "Współpraca Muzeum Regionalnego w 

Siedlcach z Samorządem Województwa Mazowieckiego" / 

Muzeum Regionalne

MUZEUM 

REGIONALNE W 

SIEDLCACH

środki własne

1 700 0 0 1 700

brak 

danych

brak 

danych

Wystawa pn. "TEEN AGE z instalacją hash2sh" w Atenach / 

Państwowe Muzeum Etnograficzne
PAŃSTWOWE 

MUZEUM 

ETNOGRAFICZNE W 

WARSZAWIE

środki własne

45 000 0 0 45 000

brak 

danych

brak 

danych

Wystawa "Radomianie na drodze do niepodległości" / Muzeum 

im. Jacka Malczewskiego
MUZEUM IM.JACKA 

MALCZEWSKIEGO W 

RADOMIU

środki własne

100 000 0 0 100 000

brak 

danych

brak 

danych

Wystawa "XX-lecie Samorządu Województwa Mazowieckiego" 

/ Muzeum im. Jacka Malczewskiego
MUZEUM IM.JACKA 

MALCZEWSKIEGO W 

RADOMIU

środki własne

25 000 0 0 25 000

brak 

danych

brak 

danych

XXXVII Przegląd Zespołów Zapustnych "Mazowieckie Zapusty 

2018" / Muzeum Szlachty Mazowieckiej
MUZEUM SZLACHTY 

MAZOWIECKIEJ W 

CIECHANOWIE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

15 066 0 0 15 066

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 99 – Poz. 6475



brak 

danych

brak 

danych

Zakup akcesoriów oraz wyposażenia Sali do nowej lekcji 

warsztatowej: "Skarby pszczelej rodziny. Od miodu do wosku" /  

Muzeum Wsi Mazowieckiej

MUZEUM WSI 

MAZOWIECKIEJ W 

SIERPCU

środki własne

24 077 0 0 24 077

brak 

danych

brak 

danych

Zakup eksponatów z zakresu kultur pozaeuropejskich / 

Muzeum im. Jacka Malczewskiego
MUZEUM IM.JACKA 

MALCZEWSKIEGO W 

RADOMIU

środki własne

13 800 0 0 13 800

brak 

danych

brak 

danych

Zakup kolekcji Andreasa Szymczykowskiego o tematyce 

sportowej /  Muzeum Sportu i Turystyki

MUZEUM SPORTU I 

TURYSTYKI

środki własne
70 000 0 0 70 000

brak 

danych

brak 

danych

Zakup kolekcji grafiki o tematyce sportowej autorstwa 

Stanisława Dąbrowskiego/Muzeum Sportu i Turystyki

MUZEUM SPORTU I 

TURYSTYKI

środki własne
98 000 0 0 98 000

brak 

danych

brak 

danych

Zakup muzealiów uzupełniających kolekcję z Afganistanu i Azji 

Centralnej / Muzeum Azji i Pacyfiku
MUZEUM AZJI I 

PACYFIKU W 

WARSZAWIE

środki własne

6 750 0 0 6 750

brak 

danych

brak 

danych

Zakup obiektów do kolekcji art déco / Muzeum Mazowieckie MUZEUM 

MAZOWIECKIE W 

PŁOCKU

środki własne

40 000 0 0 40 000

brak 

danych

brak 

danych

Zakup zespołu 22 obiektów etnograficznych z terenu 

Wschodniej Indonezji, powiększenie kolekcji muzealnej
MUZEUM AZJI I 

PACYFIKU W 

WARSZAWIE

Rezerwa celowa na 

wkłady własne w 

realizację projektów 

współfinansowanych ze 

źródeł zewnętrznych 

krajowych - zaliczani

0 0 40 000 40 000

brak 

danych
92120

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI
brak danych brak danych 440 000 0 0 440 000

brak 

danych

brak 

danych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych brak danych

środki własne

440 000 0 0 440 000

brak 

danych

brak 

danych

Razem
brak danych brak danych 396 392 531 0 140 000 396 532 531

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 100 – Poz. 6475



Dz. Rozdz. Nazwa Źródło finansowania Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750
brak 

danych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
brak danych 1 010 300 0 0 1 010 300

brak 

danych
75095

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
brak danych 1 010 300 0 0 1 010 300

brak 

danych

brak 

danych

Wsparcie gmin w opracowaniu albo aktualizacji 

programów rewitalizacji

dotacja celowa z budżetu 

państwa - 

współfinansowanie
151 545 0 0 151 545

brak 

danych

brak 

danych

Wsparcie gmin w opracowaniu albo aktualizacji 

programów rewitalizacji

dotacja celowa -  

Fundusz Spójności
858 755 0 0 858 755

801
brak 

danych

OŚWIATA I WYCHOWANIE
brak danych 6 448 501 0 0 6 448 501

brak 

danych
80195

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
brak danych 6 448 501 0 0 6 448 501

brak 

danych

brak 

danych

Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
6 448 501 0 0 6 448 501

851
brak 

danych

OCHRONA ZDROWIA
brak danych 180 583 5 899 3 444 178 128

brak 

danych
85111

SZPITALE OGÓLNE
brak danych 11 257 5 899 3 444 8 802

brak 

danych

brak 

danych

Poprawa jakości życia mieszkańców subregionu 

ostrołęckiego poprzez poprawę dostępności do usług 

publicznych w zakresie rehabilitacji kardiologicznej jako 

uzupełnienie kompleksowej opieki kardiologicznej w 

Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa 

Psarskiego w Ostrołęce

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal 6 230 5 899 0 331

brak 

danych

brak 

danych

Rozbudowa systemów informatycznych w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Płocku. E-zdrowie 2.0.

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal
5 027 0 0 5 027

brak 

danych

brak 

danych

Wdrożenie usług udostępniania elektronicznej 

dokumentacji medycznej w Międzyleskim Szpitalu 

Specjalistycznym w Warszawie

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

0 0 3 444 3 444

brak 

danych
85120

LECZNICTWO PSYCHIATRYCZNE
brak danych 169 326 0 0 169 326

brak 

danych

brak 

danych

E-zdrowie - II etap w Samodzielnym Wojewódzkim 

Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu 

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal
4 920 0 0 4 920

brak 

danych

brak 

danych

Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług 

medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez 

wdrażanie form konsultacji i terapii - e-Terapia w Szpitalu 

Nowowiejskim w Warszawie/Samodzielny Wojewódzki 

Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie

środki własne - publiczny 

wkład krajowy i wydatki 

niekwalifikowane - WPI - 

zal

102 949 0 0 102 949

brak 

danych

brak 

danych

Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług 

medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez 

wdrażanie form konsultacji i terapii - e-Terapia w Szpitalu 

Nowowiejskim w Warszawie/Samodzielny Wojewódzki 

Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie

środki własne - rezerwa 

celowa na 

współfinansowanie 

projektów

61 457 0 0 61 457

852
brak 

danych

POMOC SPOŁECZNA
brak danych 2 027 684 0 0 2 027 684

brak 

danych
85295

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
brak danych 2 027 684 0 0 2 027 684

brak 

danych

brak 

danych

Projekty konkursowe RPO 2014 - 2020 EFS Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
2 027 684 0 0 2 027 684

853
brak 

danych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
brak danych 1 372 033 0 0 1 372 033

brak 

danych
85332

WOJEWÓDZKIE URZĘDY PRACY
brak danych 1 372 033 0 0 1 372 033

brak 

danych

brak 

danych

Aktywizacja zawodowa osób poszukujących pracy 

biernych zawodowo-Działanie 8.2. RPO WM

Dotacja celowa RPO 

2014-2020 (EFS)
1 372 033 0 0 1 372 033

921
brak 

danych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
brak danych 10 750 0 0 10 750

brak 

danych
92118

MUZEA
brak danych 10 750 0 0 10 750

brak 

danych

brak 

danych

Dostosowanie Pałacu Przebendowskich/ Radziwiłłów do 

nowych funkcji kulturalnych i edukacyjnych, w tym dla 

osób niepełnosprawnych/ Muzeum Niepodległości w 

Warszawie

środki własne - WPF - zal

10 750 0 0 10 750

brak 

danych

brak 

danych

Razem
brak danych 11 049 851 5 899 3 444 11 047 396

Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w ramach programów operacyjnych na 2018 rok

Załącznik  Nr 8

do uchwały nr  258/17 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Załącznik nr  12

do uchwały Nr 95/18

Sejmik Województwa Mazowieckiego

do dnia 19 czerwca  2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 101 – Poz. 6475



Jednostka organizacyjna

Dz.

R
o

z
d

z
ia

ł

Suma
Stan środków 

pieniężnych na
Dochody

 Wydatki razem - w tym
Stan środków 

pieniężnych na
Suma

bilansowa

wynagrodzenia 

bezosobowe i  

pochodne 

wydatki bieżące
inwestycje

rachunku 

bankowym na 

koniec roku

bilansowa

Oświata i wychowanie 801 plan 2 653 828 117 120 2 536 708 273 913 2 325 015 54 900 0 2 653 828

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 238 895 13 767 225 128 3 587 235 308 0 0 238 895

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 295 895 13 767 282 128 3 587 292 308 0 0 295 895

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 2 710 828 117 120 2 593 708 273 913 2 382 015 54 900 0 2 710 828

Szkoły podstawowe specjalne 80102 plan 33 303 3 33 300 2 000 31 303 0 0 33 303

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 33 303 3 33 300 2 000 31 303 0 0 33 303

Zespól Szkół Specjalnych Zagórze 80102 plan 33 303 3 33 300 2 000 31 303 0 0 33 303

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 33 303 3 33 300 2 000 31 303 0 0 33 303

Technika 80115 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 57 000 0 57 000 0 57 000 0 0 57 000

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 57 000 0 57 000 0 57 000 0 0 57 000

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Garbatce-

Letnisko 80116 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 57 000 0 57 000 0 57 000 0 0 57 000

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 57 000 0 57 000 0 57 000 0 0 57 000

Szkoły policealne 80116 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 238 895 13 767 225 128 3 587 235 308 0 0 238 895
Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 238 895 13 767 225 128 3 587 235 308 0 0 238 895

Medyczna Szkoła Policealna Nr 3 - W-wa 80116 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

rachunku 

bankowym na 

początek roku

Załącznik Nr 15

do uchwały nr  258/17

 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zmiany planu finansowego  wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową  określoną w Uchwale Nr 143/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2013r. ( z późn.zm.) na 2018 rok

Załącznik nr 13

do uchwały  nr 95/18

Sejmik Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 102 – Poz. 6475



Jednostka organizacyjna

Dz.

R
o

z
d

z
ia

ł

Suma
Stan środków 

pieniężnych na
Dochody

 Wydatki razem - w tym
Stan środków 

pieniężnych na
Suma

bilansowa

wynagrodzenia 

bezosobowe i  

pochodne 

wydatki bieżące
inwestycje

rachunku 

bankowym na 

koniec roku

bilansowarachunku 

bankowym na 

początek roku

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 95 000 0 95 000 0 95 000 0 0 95 000

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 95 000 0 95 000 0 95 000 0 0 95 000

Zespół Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych w 

Warszawie 80116 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 40 809 9 40 800 0 40 809 0 0 40 809

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 40 809 9 40 800 0 40 809 0 0 40 809

Zespół Medycznych Szkół Policealnych w Przasnyszu 80116 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 38 223 13 723 24 500 3 587 34 636 0 0 38 223

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 38 223 13 723 24 500 3 587 34 636 0 0 38 223

Zespół Medycznych Szkół Policealnych wOtwocku 80116 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 24 648 20 24 628 0 24 648 0 0 24 648

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 24 648 20 24 628 0 24 648 0 0 24 648

Zespół Medycznych Szkół Policealnych w 

Ciechanowie 80116 plan 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 40 215 15 40 200 0 40 215 0 0 40 215

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 40 215 15 40 200 0 40 215 0 0 40 215

Szkoły zawodowe 80130 plan 238 895 13 767 225 128 3 587 235 308 0 0 238 895

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 238 895 13 767 225 128 3 587 235 308 0 0 238 895

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0

Medyczna Szkoła Policealna Nr 3 - W-wa 80130 plan 95 000 0 95 000 0 95 000 0 0 95 000

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 95 000 0 95 000 0 95 000 0 0 95 000

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych w 

Warszawie 80130 plan 40 809 9 40 800 0 40 809 0 0 40 809

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 40 809 9 40 800 0 40 809 0 0 40 809

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Medycznych Szkół Policealnych w Przasnyszu 80130 plan 38 223 13 723 24 500 3 587 34 636 0 0 38 223

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 38 223 13 723 24 500 3 587 34 636 0 0 38 223

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 103 – Poz. 6475



Jednostka organizacyjna

Dz.

R
o

z
d

z
ia

ł

Suma
Stan środków 

pieniężnych na
Dochody

 Wydatki razem - w tym
Stan środków 

pieniężnych na
Suma

bilansowa

wynagrodzenia 

bezosobowe i  

pochodne 

wydatki bieżące
inwestycje

rachunku 

bankowym na 

koniec roku

bilansowarachunku 

bankowym na 

początek roku

Zespół Medycznych Szkół Policealnych wOtwocku 80130 plan 24 648 20 24 628 0 24 648 0 0 24 648

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 24 648 20 24 628 0 24 648 0 0 24 648

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Medycznych Szkół Policealnych w 

Ciechanowie 80130 plan 40 215 15 40 200 0 40 215 0 0 40 215

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 40 215 15 40 200 0 40 215 0 0 40 215

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 80140 plan 675 371 5 021 670 350 106 420 568 951 0 0 675 371

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 675 371 5 021 670 350 106 420 568 951 0 0 675 371

Centrum Kształcenia Ustawicznego - Wyszków plan 167 257 2 057 165 200 5 000 162 257 0 0 167 257

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 167 257 2 057 165 200 5 000 162 257 0 0 167 257

Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego - 

Warszawa plan 171 369 69 171 300 40 000 131 369 0 0 171 369

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 171 369 69 171 300 40 000 131 369 0 0 171 369

Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego - 

Ostrołęka plan 48 495 2 895 45 600 11 620 36 875 0 0 48 495

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 48 495 2 895 45 600 11 620 36 875 0 0 48 495

Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego - 

Radom plan 175 500 0 175 500 21 300 154 200 0 0 175 500

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 175 500 0 175 500 21 300 154 200 0 0 175 500

Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego - 

Siedlce plan 112 750 0 112 750 28 500 84 250 0 0 112 750

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 112 750 0 112 750 28 500 84 250 0 0 112 750
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 plan 1 403 283 98 283 1 305 000 150 500 1 197 883 54 900 0 1 403 283

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 1 403 283 98 283 1 305 000 150 500 1 197 883 54 900 0 1 403 283

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 104 – Poz. 6475



Jednostka organizacyjna

Dz.

R
o

z
d

z
ia

ł

Suma
Stan środków 

pieniężnych na
Dochody

 Wydatki razem - w tym
Stan środków 

pieniężnych na
Suma

bilansowa

wynagrodzenia 

bezosobowe i  

pochodne 

wydatki bieżące
inwestycje

rachunku 

bankowym na 

koniec roku

bilansowarachunku 

bankowym na 

początek roku

Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań 

Komputerów w Warszawie 80146 plan 1 403 283 98 283 1 305 000 150 500 1 197 883 54 900 0 1 403 283

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 1 403 283 98 283 1 305 000 150 500 1 197 883 54 900 0 1 403 283

Biblioteki pedagogiczne 80147 plan 302 976 46 302 930 11 406 291 570 0 0 302 976

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 302 976 46 302 930 11 406 291 570 0 0 302 976
Biblioteka Pedagogiczna - Ostrołęka 80147 plan 25 013 13 25 000 210 24 803 0 0 25 013

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 25 013 13 25 000 210 24 803 0 0 25 013

Biblioteka Pedagogiczna - Ciechanów  80147 plan 4 120 0 4 120 4 120 0 0 4 120

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 4 120 0 4 120 0 4 120 0 0 4 120

Biblioteka Pedagogiczna w Siedlcach 80147 plan 90 200 0 90 200 90 200 0 0 90 200

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 90 200 0 90 200 0 90 200 0 0 90 200

Biblioteka pedagogiczna w  Płocku 80147 plan 26 700 0 26 700 1 196 25 504 0 0 26 700

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 26 700 0 26 700 1 196 25 504 0 0 26 700

Pedagogiczna Biblioteka - Radom 80147 plan 40 005 5 40 000 40 005 0 0 40 005

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 40 005 5 40 000 0 40 005 0 0 40 005

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Warszawie 80147 plan 116 938 28 116 910 10 000 106 938 0 0 116 938

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0
Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 116 938 28 116 910 10 000 106 938 0 0 116 938

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 plan 933 002 259 932 743 17 770 915 232 0 0 933 002

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 933 002 259 932 743 17 770 915 232 0 0 933 002

Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 85403 plan 193 483 40 193 443 7 970 185 513 0 0 193 483

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 193 483 40 193 443 7 970 185 513 0 0 193 483

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy  Czarnia 854 85403 plan 41 135 12 41 123 6 150 34 985 0 0 41 135

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 105 – Poz. 6475



Jednostka organizacyjna

Dz.

R
o

z
d

z
ia

ł

Suma
Stan środków 

pieniężnych na
Dochody

 Wydatki razem - w tym
Stan środków 

pieniężnych na
Suma

bilansowa

wynagrodzenia 

bezosobowe i  

pochodne 

wydatki bieżące
inwestycje

rachunku 

bankowym na 

koniec roku

bilansowarachunku 

bankowym na 

początek roku

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 41 135 12 41 123 6 150 34 985 0 0 41 135

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla 

Dzieci Niesłyszących w Radomiu 854 85403 plan 7 348 28 7 320 0 7 348 0 0 7 348

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 7 348 28 7 320 0 7 348 0 0 7 348

 Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci 

Niewidomych i Słabo Widzących w Radomiu 854 85403 plan 145 000 0 145 000 1 820 143 180 0 0 145 000

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 145 000 0 145 000 1 820 143 180 0 0 145 000

Internaty i bursy szkolne 85410 plan 473 197 197 473 000 9 800 463 397 0 0 473 197

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 473 197 197 473 000 9 800 463 397 0 0 473 197

Bursa Regionalna - Ostrołęka 854 85410 plan 473 197 197 473 000 9 800 463 397 0 0 473 197

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 473 197 197 473 000 9 800 463 397 0 0 473 197

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 85421 plan 266 322 22 266 300 0 266 322 0 0 266 322

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 266 322 22 266 300 0 266 322 0 0 266 322

Zespół Placówek  w Dziarnie 854 85421 plan 266 322 22 266 300 0 266 322 0 0 266 322

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 0 0 0 0 0 0 0 0

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 266 322 22 266 300 0 266 322 0 0 266 322

OGÓŁEM plan 3 586 830 117 379 3 469 451 291 683 3 240 247 54 900 0 3 586 830

Brak danych Brak danych Brak danych zmn. 238 895 13 767 225 128 3 587 235 308 0 0 238 895

Brak danych Brak danych Brak danych zwięk. 295 895 13 767 282 128 3 587 292 308 0 0 295 895

Brak danych Brak danych Brak danych plan po zm. 3 643 830 117 379 3 526 451 291 683 3 297 247 54 900 0 3 643 830

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 106 – Poz. 6475


		2018-06-26T07:45:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




